
Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 6336 PAULO PENINHA M 38 M3539 - FENIX RUNNERS BH 
SEPARADO

00:16:02 00:16:00

2 4025 PEDRO FERREIRA M 24 M2024 - BETIM RUNNERS 00:16:21 00:16:21

3 1993 AUREO LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR M 36 M3539 - 00:16:45 00:16:44

4 6277 ARTUR HENRIQUE TAMEIRAO M 23 M2024 - FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:16:53 00:16:49

5 6401 RAFAEL SILVA DE FREITAS M 34 M3034 - FRIENDS E RUNNERS 00:17:25 00:17:24

6 10059 EDUARDO HENRIQUE SCHIMITT DA 
SILVA

M 19 M1819 10 CLA DELFOS 00:17:50 00:17:50

7 7737 JULIANO MULLE M 37 M3539 2 SPARTANS RUNNERS 00:17:54 00:17:51

8 7392 ALYNSON DAVID M 27 M2529 6 RF ASSESSORIA ESPORTIVA 00:18:20 00:18:18

9 4769 LUCAS OLIVEIRA COSTA M 0 M0015 4 APM RUNNERS 00:18:29 00:18:20

10 1026 JOAO CAETANO DA SILVA NETO M 35 M3539 3 00:18:29 00:18:26

11 6203 GH__RUNNER M 19 M1819 1 EUCORROSIM/SEPARADO 00:18:31 00:18:30

12 882 TAFFAREL KENNEDY M 33 M3034 2 00:18:43 00:18:43

13 6830 FRANCISCO JOCELIO DA SILVA M 32 M3034 3 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:18:44 00:18:43

14 7393 SHALEMAK FERREIRA M 43 M4044 2 RF ASSESSORIA ESPORTIVA 00:18:45 00:18:44

15 5719 MARCOS SEBASTIAO M 49 M4549 3 CORRE FORREST 00:18:48 00:18:48

16 7401 ADALBERTO RAMOS M 38 M3539 4 RF ASSESSORIA ESPORTIVA 00:18:57 00:18:55

17 6850 JOAO PAULO CAMILO SANTANA M 30 M3034 4 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:19:07 00:19:01

18 7296 ISMAILLE TEIXEIRA M 36 M3539 5 OUSADIA CONSCIENTE 00:19:06 00:19:03

19 6770 RENAN MARCOS VELOSO SILVA M 25 M2529 7 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:19:11 00:19:10

20 8015 MARCO ANTONIO DOS REIS SILVA M 36 M3539 6 UAI RUN 00:19:23 00:19:21

21 1096 REGINALDO EDUARDO DOS SANTOS M 57 M5559 1 00:28:59 00:19:23

22 6799 BERNARDO PAROLINI M 27 M2529 8 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:19:30 00:19:24

23 1631 RODRIGO FAGNER LUCAS DA SILVA M 40 M4044 3 00:19:43 00:19:38

24 1438 REYVSON SANTIAGO MONTEIRO M 25 M2529 9 00:40:16 00:19:38

25 3740 ALEXANDRE VITOR SILVA SANTOS M 29 M2529 10 ARCANJO RUNNERS 00:19:53 00:19:48

26 7444 CLERISTON DOS SANTOS ALMEIDA M 43 M4044 4 RUM RUNNERS 00:21:53 00:20:03

27 7209 DAVI ALVES SILVEIRA M 24 M2024 4 NUCORRE-BH 00:20:05 00:20:04

28 5955 RENAN COELHO GROSSI M 38 M3539 7 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:20:10 00:20:09

29 3545 PAULO NUNES ANTONIO PEREIRA M 50 M5054 1 00:20:29 00:20:25
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30 1837 PATRICK SERGIO DE JESUS ALVES 
BARBOSA

M 28 M2529 11 00:20:28 00:20:27

31 7254 LUCAS VIEIRA M 45 M4549 4 OUSADIA CONSCIENTE 00:20:29 00:20:27

32 7996 UEMERSON APARECIDO RODRIGUES M 33 M3034 1 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:20:31 00:20:31

33 6969 SIDNEI CORREA JUNIOR M 36 M3539 8 MR/BAYLER - INDIVIDUAL 00:32:15 00:20:35

34 6650 FABIO JUNIOR APARECIDO M 37 M3539 9 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:20:41 00:20:36

35 4058 GUILHERME CAMPOS DA SILVA M 35 M3539 10 BETIM RUNNERS 00:20:41 00:20:38

36 7777 SAMUEL M 15 M0015 2 EQUIPE SU ALKMIM 00:20:43 00:20:43

37 287 LEONARDO SANTOS BORDONI M 49 M4549 5 00:20:54 00:20:44

38 9955 "MATEUS VINICIUS FERREIRA DE 
MOURA "

M 26 M2529 12 00:41:34 00:20:44

39 5543 GABRIEL BATISTA DE ALMEIDA M 22 M2024 5 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:20:50 00:20:47

40 981 WALLACE PEREIRA DA FONSECA M 30 M3034 5 00:20:57 00:20:55

41 10090 SERGIO LABOISSIERE DE OLIVEIRA M 0 M0015 5 00:21:00 00:20:56

42 9774 CLAUDIO DE PAULA AMARAL M 63 M6064 1 00:20:59 00:20:59

43 7870 GABRIEL RIBEIRO DE ALMEIDA M 23 M2024 6 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:23:05 00:21:04

44 2318 HABNER DIEGO DA SILVA FERREIRA M 31 M3034 6 00:23:24 00:21:11

45 9908 "VINICIUS HENRIQUE RESENDE 
CAMPOS "

M 18 M1819 2 00:21:18 00:21:16

46 6300 JOSE CARLOS DE ALMEIDA IZABEL M 59 M5559 2 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:21:35 00:21:21

47 7716 HENRIQUE CONEGUNDES DE PAULA M 24 M2024 7 SOUL RUNNERS 00:23:10 00:21:23

48 662 PEDRO HENRIQUE DE JESUS BRAGA M 21 M2024 8 00:21:34 00:21:29

49 3941 DIEGO FERREIRA PAIVA M 40 M4044 5 BETIM RUNNERS 00:21:52 00:21:30

50 7299 VICTOR LORRAN M 30 M3034 7 OUSADIA CONSCIENTE 00:21:33 00:21:31

51 6048 DEIVISON RAMOS M 28 M2529 13 MOVI-MENTE 00:21:42 00:21:33

52 7276 ELIZEU ALVES M 24 M2024 9 OUSADIA CONSCIENTE 00:22:35 00:21:33

53 1749 WELBER LELIS M 31 M3034 8 00:21:50 00:21:36

54 7004 AILTON MAIA M 44 M4044 6 APAIXONADOS POR CORRIDA 00:21:40 00:21:37

55 6238 VANDER GOMES VIERA M 44 M4044 7 FAMILIA CORREDORA 00:22:33 00:21:40

56 650 MAXMILIAN DE OLIVEIRA M 36 M3539 1 00:21:43 00:21:43

57 10044 "BRENO  ALMEIDA " M 25 M2529 3 00:21:43 00:21:43

58 6549 ROBSON RODRIGUES M 41 M4044 8 LEO SOUTO 00:21:49 00:21:49

59 3945 EDISON MARTINS QUINTAO M 58 M5559 3 BETIM RUNNERS 00:22:09 00:22:02
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60 2041 ANTONIO JUNIO DE CASTRO SUDRE M 33 M3034 9 00:49:36 00:22:02

61 7284 JULIANO ARAUJO M 19 M1819 3 OUSADIA CONSCIENTE 00:22:39 00:22:03

62 3395 PEDRO LUCCA SOARES SANTOS M 25 M2529 14 00:22:38 00:22:04

63 3747 JOAO ELIAS DE OLIVEIRA FILHO M 30 M3034 10 ARCANJO RUNNERS 00:22:08 00:22:07

64 6935 THIAGO VILACA M 21 M2024 10 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:33:39 00:22:08

65 820 AIRTON LUNA DE OLIVEIRA M 48 M4549 6 00:47:47 00:22:10

66 3509 JIAN XIA M 41 M4044 9 00:22:34 00:22:12

67 3553 FABIO GONDIN JUNIOR M 30 M3034 11 00:22:44 00:22:13

68 1826 LUCAS DA SILVA LEAL M 15 M0015 6 00:22:54 00:22:13

69 9903 "EDVALDO TAVARES SANTOS " M 36 M3539 11 00:22:20 00:22:15

70 2275 RICARDO ALVES E SILVA M 24 M2024 11 00:22:28 00:22:15

71 7185 CHRISTIANO SILVA M 31 M3034 12 NOVA LIMA CORRE 00:22:46 00:22:16

72 7706 YUNNES HALED MAZZINI M 34 M3034 13 SOUL RUNNERS 00:47:53 00:22:17

73 6053 MARLON ANTONIO M 19 M1819 4 SO OS FORTES SOBREVIVEM 00:22:54 00:22:21

74 3627 WALACE GOMES DA CRUZ M 44 M4044 10 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:22:43 00:22:29

75 1818 BRUNO ANDERSON DE OLIVEIRA M 38 M3539 12 00:23:15 00:22:32

76 6379 WARLEY ROSA M 35 M3539 13 FOMINHAS RUNNERS 
(INDIVIDUAL)

00:35:16 00:22:32

77 3760 ELIAS PEREIRA DE JESUS M 31 M3034 14 SEPARAR KIT ASSESSORIA 
RR

00:26:35 00:22:35

78 1820 FILLIPI SOUZA MOREIRA M 26 M2529 15 00:23:56 00:22:38

79 7794 FELIPE DE OLIVEIRA SOUZA M 26 M2529 16 SUCESSO RUNNERS 00:22:59 00:22:43

80 5552 ICARO AUGUSTO PEREIRA M 21 M2024 12 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:48:46 00:22:43

81 804 SERGIO DE SOUZA BONTEMPO M 37 M3539 14 00:22:56 00:22:47

82 5849 BRUNO ELIAS AMANCIO PEREIRA M 37 M3539 15 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:23:02 00:22:49

83 3965 GUILHERME MARTINS DOS SANTOS 
JUNIOR

M 23 M2024 13 BETIM RUNNERS 00:22:56 00:22:53

84 626 WALISSON RODRIGUES DE SOUSA M 33 M3034 15 00:23:04 00:22:53

85 264 WALISSON NEPOMUCENO MONTEIRO M 22 M2024 14 00:23:17 00:22:54

86 1672 DANIEL MARTINS M 23 M2024 15 00:23:26 00:22:54

87 6620 RENATO MARTINS DE ALMEIDA M 54 M5054 2 LERO LERO RUNNERS 00:23:21 00:22:56

88 438 VITOR GABRIEL PIRES CARDOZO M 16 M1617 1 00:23:00 00:22:57

89 283 DIOGO DE SOUZA COSTA M 33 M3034 16 00:44:27 00:23:15
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90 2168 MATHEUS OTAVIO DE CARVALHO 
OLIVEIRA

M 28 M2529 17 00:23:59 00:23:19

91 10036 "MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS 
AZEVEDO "

M 20 M2024 16 00:24:03 00:23:19

92 3289 ISAQUE GREGORIO DO NASCIMENTO M 17 M1617 2 VALE 00:24:20 00:23:19

93 5688 MARCOS ALVES RAMOS M 25 M2529 18 CORRE CARAMELO 00:23:27 00:23:25

94 3673 PAULO HENRIQUE NOVAIS DIAS M 44 M4044 11 AF RUNNERS 00:23:35 00:23:25

95 6155 ALEXSANDRO DOS PASSOS PIO M 44 M4044 12 EUCORROSIM/INDIVIDUAL 00:24:06 00:23:27

96 6608 JEFFERSON GLICERIO SANTOS M 36 M3539 16 LERO LERO RUNNERS 00:24:47 00:23:29

97 6054 MARCO AURELIO M 50 M5054 3 SO OS FORTES SOBREVIVEM 00:24:07 00:23:35

98 2305 FABIO MAGGIONI MORAES M 37 M3539 17 00:33:57 00:23:36

99 1673 PEDRO MARQUES FERREIRA DIAS M 24 M2024 17 00:24:14 00:23:38

100 5551 HUGO DA SILVA AREDES M 22 M2024 18 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:25:03 00:23:47

101 887 BERNARDO GABRIEL DA SILVA 
SANTANA

M 20 M2024 19 00:25:30 00:23:56

102 6055 DANIEL CAETANO M 29 M2529 19 SO OS FORTES SOBREVIVEM 00:24:33 00:23:59

103 6142 VALDECI RIBEIRO M 37 M3539 18 VO2 00:25:16 00:23:59

104 9844 LUCAS RYAN LOURENCO SILVA M 24 M2024 20 00:38:47 00:24:00

105 7152 GEOVANE SANTIAGO COSTA M 18 M1819 5 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:26:40 00:24:01

106 1240 PEDRO HENRIQUE SILVA REIS M 22 M2024 21 00:44:20 00:24:02

107 1100 PEDRO HENRIQUE PASSOS DA SILVA M 27 M2529 20 00:24:05 00:24:03

108 1547 ANGELO BRUNO DOS SANTOS M 27 M2529 21 00:24:05 00:24:05

109 4001 LUIZ PAULO DA SILVA M 20 M2024 22 BETIM RUNNERS 00:24:07 00:24:05

110 7792 FILIPE NERY M 34 M3034 17 EQUIPE SU ALKMIM/FORCE 
ASSESSORIA

00:33:54 00:24:06

111 6339 ROMARIO DO ESPIRITO SANTO SILVA M 53 M5054 4 FENIX RUNNERS BH 
SEPARADO

00:25:07 00:24:07

112 5476 ADALBERTO DIONIZIO DA SILVA FILHO M 55 M5559 4 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:25:31 00:24:07

113 1876 PEDRO RIK FERNANDES SANTOS M 17 M1617 3 00:38:58 00:24:08

114 684 LUCAS RANGEL OLIVEIRA M 30 M3034 18 00:24:23 00:24:09

115 9900 "PEDRO HENRIQUE SANTOS FINOQUIO " M 19 M1819 6 00:38:59 00:24:11

116 2083 MATHEUS ALMEIDA CAMPOS M 26 M2529 22 00:49:51 00:24:17

117 1994 LUCAS DA COSTA TOMAZ M 33 M3034 19 00:29:19 00:24:18

118 3373 ISMAEL CARLOS DE MIRANDA M 43 M4044 13 00:24:33 00:24:20
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119 1108 FRANCISCO EDUARDO DOS SANTOS 
JUNIOR

M 45 M4549 7 00:24:33 00:24:21

120 6823 FABIANO APARECIDO DA SILVA M 45 M4549 8 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:25:42 00:24:22

121 7990 VANDERSON VIEIRA AUGUSTO M 46 M4549 9 TUPIMARE RUNNERS 00:35:39 00:24:24

122 302 FELIPE AUGUSTO DE ALMEIDA ALVES M 33 M3034 20 00:24:51 00:24:25

123 1289 FELIPE SILVA DE JESUS DONATO M 37 M3539 19 00:25:46 00:24:25

124 3513 MARCO AURELIO ALVES PINHEIRO M 68 M6569 1 00:24:47 00:24:29

125 1882 DEICIMAR EZEQUIEL DA CUNHA M 34 M3034 21 00:25:17 00:24:29

126 1090 TIAGO DANIEL ALVES DIAS M 42 M4044 14 00:28:48 00:24:32

127 9814 PAULO HENRIQUE SANTOS DE SOUZA M 32 M3034 22 00:39:49 00:24:33

128 6895 MATHEUS SENA COIMBRA M 31 M3034 23 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:25:40 00:24:34

129 3998 LUCAS CHAVES DE MOURA M 35 M3539 20 BETIM RUNNERS 00:25:02 00:24:36

130 563 RONEY SOUZA RIBEIRO M 37 M3539 21 00:26:36 00:24:40

131 5790 BRENO ELOI M 28 M2529 23 ELITE RUN 00:51:04 00:24:41

132 6337 PEDRO HENRIQUE PRAZERES M 27 M2529 24 FENIX RUNNERS BH 
SEPARADO

00:28:08 00:24:44

133 5494 ARI DE SOUSA REIS M 34 M3034 24 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:34:46 00:24:44

134 6497 SAMUEL M 34 M3034 25 L.A RUNNERS 00:50:22 00:24:44

135 7211 LUCAS MACIEL SILVA DE ALMEIDA M 16 M1617 4 NUCORRE-BH 00:33:48 00:24:46

136 6496 VANDERSON M 27 M2529 25 L.A RUNNERS 00:50:22 00:24:46

137 6498 GABRIEL M 24 M2024 23 L.A RUNNERS 00:50:23 00:24:46

138 1288 HEITOR RIODOURO MARQUES M 31 M3034 26 00:35:01 00:24:48

139 3384 DIEGO ROCHA M 33 M3034 27 00:26:20 00:24:50

140 3416 DANILO FELIPE SOUZA SILVA M 35 M3539 22 00:28:05 00:24:50

141 7329 GUSTAVO ALVES DE SOUZA M 26 M2529 26 PREMIER SAM RUNNERS 00:34:07 00:24:52

142 6915 RAFAEL GUSTAVO DOS SANTOS 
CASTRO

M 21 M2024 24 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:27:35 00:24:54

143 906 HELDER DIOGO M 28 M2529 27 00:24:58 00:24:55

144 9808 WELLINGTON OLIVEIRA M 37 M3539 23 00:36:14 00:24:55

145 7089 MARCOS VINICIUS ALMEIDA CARTONE M 53 M5054 5 NEW TIME RUN 00:25:00 00:24:58

146 1427 KAUA FELIPE FONSECA REIS M 20 M2024 25 00:25:50 00:25:00

147 7632 WAGNER FERREIRA M 51 M5054 6 RUNNERS PASSO LARGO 00:26:51 00:25:00

148 3695 JOSE DE JESUS RODRIGUES MACEDO M 43 M4044 15 AMAMOS CORRER 00:28:11 00:25:02
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149 3721 MAGNO MATUZINHO SALVADOR DIAS M 1 M0015 7 AMIGOS DE PACE BH 00:25:14 00:25:03

150 1593 JEAN LUCAS GUILHERME DA SILVA M 28 M2529 28 00:25:35 00:25:04

151 7293 LUCAS LINO M 25 M2529 29 OUSADIA CONSCIENTE 00:26:37 00:25:07

152 1027 HUMBERTO DA SILVA LIMA M 47 M4549 10 00:25:26 00:25:10

153 6670 SERGIO GUEDES M 28 M2529 30 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:29:06 00:25:10

154 796 THIAGO NUNES FERREIRA M 14 M0015 8 00:35:11 00:25:10

155 5767 SERGIO SANTOS M 29 M2529 31 DS RUNNERS INDIVIDUAL 00:25:55 00:25:12

156 3584 MARCOS VINICIUS DE SOUZA M 34 M3034 28 4 RUNNERS SEPARADO 00:25:13 00:25:13

157 9840 MATEUS GRAHAM LOPES DE 
ASSUNCAO

M 29 M2529 32 00:47:22 00:25:15

158 3670 THALES ALVES PINHEIRO  M 27 M2529 33 AF RUNNERS 00:28:19 00:25:18

159 7765 JOAO BATISTA M 35 M3539 24 EQUIPE SU ALKMIM 00:25:19 00:25:19

160 3680 GUSTAVO DE OLIVEIRA  M 32 M3034 29 AF RUNNERS 00:25:58 00:25:19

161 1418 HILTON MORAIS DA SILVA M 53 M5054 7 00:26:01 00:25:19

162 4007 MARCO AURELIO SILVA M 32 M3034 30 BETIM RUNNERS 00:27:39 00:25:21

163 7666 MAURICIO FERREIRA MARTINS M 50 M5054 8 SARZEDO RUNNERS 00:51:00 00:25:21

164 1204 RAFAEL SILVERIO GODIM DE OLIVEIRA M 24 M2024 26 00:28:36 00:25:22

165 7785 PAULO HENRIQUE ARAUJO M 30 M3034 31 EQUIPE SU ALKMIM/FORCE 
ASSESSORIA

00:25:24 00:25:24

166 2289 MARCELO DA SILVA MIRANDA M 47 M4549 11 00:25:34 00:25:25

167 782 RODRIGO ALMEIDA LIMA SILVA M 29 M2529 34 00:29:46 00:25:25

168 9831 JOAO MIGUEL GOMES PEREIRA M 17 M1617 5 00:41:29 00:25:25

169 2051 VALTOM JUNIO SILVA DE LIMA M 36 M3539 25 00:28:23 00:25:26

170 5825 RONALD BARRA FERNANDES M 49 M4549 12 EQUIPE CORRE E GOLE 00:25:59 00:25:28

171 700 DANIEL ISAAC OLIVEIRA COELHO M 24 M2024 27 00:40:42 00:25:28

172 468 PEDRO RAFAEL GOMES MARTINS M 20 M2024 28 00:25:30 00:25:29

173 9731 SERGIO VINICIUS SOARES DE 
ASSUMPCAO

M 35 M3539 26 OUSADIA CONSCIENTE 00:27:21 00:25:30

174 6408 MARCOS AURELIO MAGALHAES VIANA M 48 M4549 2 FRIENDS WHO LOVE 
RUNNING - RETIRADA 

INDIVIDUAL

00:25:31 00:25:31

175 3572 MARCONE PEREIRA SANTOS M 29 M2529 - 00:26:27 00:25:31

176 331 JOAO VITOR GOMES DE SOUZA M 20 M2024 29 00:28:11 00:25:31

177 6781 AGNALDO COSTA M 45 M4549 13 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:29:56 00:25:32
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178 5973 VINICIUS CONEGUNDES M 45 M4549 14 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:29:47 00:25:36

179 6256 WILSON JOSE DA SILVA M 45 M4549 15 FAMILIA CORREDORA/ 
INDIVIDUAL

00:27:48 00:25:38

180 1693 JEFERSON BOTELHO PEREIRA M 62 M6064 2 00:25:56 00:25:39

181 5647 VICTOR SANTOS PEREIRA MELO M 31 M3034 32 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:35:42 00:25:40

182 2217 HUDSON FERREIRA SALES M 57 M5559 5 00:26:08 00:25:42

183 6528 DJAMA OLIVEIRA SILVA M 40 M4044 16 LEME RUNNERS 00:26:49 00:25:43

184 6849 JOAO GABRIEL FERNANDES DOS REIS M 21 M2024 30 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:26:59 00:25:43

185 2042 MARCOS RIBEIRO DE OLIVEIRA M 34 M3034 33 00:28:33 00:25:45

186 7470 ANDERSON MACARIO DIAS M 56 M5559 6 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:29:03 00:25:45

187 376 JOSE ANTONIO PONTES M 36 M3539 27 00:30:30 00:25:45

188 762 FABIO FERREIRA NOVAIS M 23 M2024 31 00:51:54 00:25:45

189 7551 FERNANDO CARVALHO M 32 M3034 34 RUNNERS IGARAPE 00:26:43 00:25:46

190 7798 ADILSON CAMARGO DA SILVA M 56 M5559 7 SUCESSO RUNNERS 00:28:01 00:25:46

191 4926 YGOR CARLOS FANTONI LEITE M 0 M0015 9 APM RUNNERS 00:35:47 00:25:46

192 6000 ADRIAN PEREIRA MARTINS M 20 M2024 32 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:38:18 00:25:48

193 6366 ANDRE LUIZ PEREIRA M 19 M1819 7 FOMINHAS RUNNERS - 
SEPARADO

00:29:13 00:25:53

194 7354 LUIS AUGUSTO M 22 M2024 33 PROFISIO RUN 00:41:00 00:25:54

195 858 NOELCIO MARTINS PACHECO M 28 M2529 35 00:26:00 00:25:57

196 3918 RENATO FARIA SANTOS M 37 M3539 28 ASSESSORIA RR 00:26:37 00:25:57

197 5851 BRUNO PRATES FULGENCIO M 31 M3034 35 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:25:58 00:25:58

198 8827 MAYCON RYAN CIQUEIRA DA SILVA M 24 M2024 34 00:29:03 00:25:59

199 3290 MATEUS SILVA ROCHA M 17 M1617 6 VALE 00:27:01 00:26:00

200 3500 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA RAMOS M 28 M2529 36 00:36:00 00:26:00

201 7869 FERNANDO FLAVIO SANTOS 
FERNANDES COSTA

M 24 M2024 35 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:26:57 00:26:01

202 3917 GABRIEL MARQUES ARRUDA LOPES DA 
SILVA

M 20 M2024 36 ASSESSORIA RR 00:26:40 00:26:02

203 2003 ITALO HENRIQUE SOUZA SILVA M 25 M2529 37 00:26:22 00:26:06

204 1814 JOAO PAULO GOMES TEIXEIRA M 46 M4549 16 00:26:58 00:26:07

205 4148 PABLO AUGUSTO M 25 M2529 38 BRAVOS 
RUNNERS/INDIVIDUAL

00:41:59 00:26:07

206 6421 MARCELO VELOSO M 24 M2024 37 GALO RUNNERS 00:35:14 00:26:09
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207 6385 ROBERTO SULLIVAN M 50 M5054 9 FOMINHAS RUNNERS 
(INDIVIDUAL)

00:42:12 00:26:11

208 7443 ANDRE SLOAN M 4 M0015 10 RUM RUNNERS 00:48:25 00:26:11

209 7135 MOACIR FERREIRA DA SILVA JUNIOR M 21 M2024 38 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:36:36 00:26:14

210 10041 "IGOR RIBEIRO PAIM " M 29 M2529 39 00:27:18 00:26:15

211 987 FELIPE HENRIQUE RIBEIRO DE FREITAS M 24 M2024 39 00:47:37 00:26:15

212 7562 ISRAEL DUARTE M 17 M1617 7 RUNNERS IGARAPE 00:26:27 00:26:17

213 578 LEANDRO HONORATO DA SILVA M 35 M3539 29 00:28:03 00:26:17

214 7476 CARLOS EDUARDO VALERIANO DE 
PAULA ALVES

M 51 M5054 10 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:28:11 00:26:17

215 2000 LEANDRO HENRIQUE FERREIRA M 29 M2529 40 00:36:00 00:26:17

216 3772 WANDERLEY APARECIDO DA SILVA M 1 M0015 11 ASSESSORIA RR 00:26:25 00:26:18

217 6984 ANTONIO RIBEIRO DA SILVA M 44 M4044 17 MR/BAYLER - SEPARADO 00:35:19 00:26:18

218 5645 VICTOR FERNANDO DA SILVA BRANDAO M 23 M2024 40 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:26:25 00:26:20

219 612 VINICIUS JOSE GOMES M 41 M4044 18 00:26:42 00:26:22

220 993 NATHAN RIBEIRO DA SILVA M 33 M3034 36 00:28:53 00:26:22

221 2176 DANIEL CARLOS BAIA M 29 M2529 41 00:28:10 00:26:25

222 5490 ANDRE LUIZ SILVA M 44 M4044 19 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:29:22 00:26:25

223 1187 RENAN HOOTH DE ALMEIDA LIMA M 22 M2024 41 00:29:29 00:26:25

224 3936 DANIEL ALMEIDA M 40 M4044 20 BETIM RUNNERS 00:31:17 00:26:26

225 611 FARLEY SILVA AGUILAR M 36 M3539 30 00:31:07 00:26:28

226 4080 CARLOS JUNIOR M 32 M3034 37 BRAVOS RUNNERS 00:47:33 00:26:28

227 7778 ANTONIO MARCOS M 52 M5054 11 EQUIPE SU ALKMIM 00:26:42 00:26:29

228 6456 EDISON JUNIO M 29 M2529 42 INCRIVEIS RUNNERS 00:28:55 00:26:30

229 10095 RIAN OLIVEIRA SILVA M 25 M2529 43 00:53:48 00:26:30

230 1135 RUDYSON MARLON FREITAS DA SILVA M 29 M2529 44 00:28:26 00:26:31

231 6433 DIRLEI SOUSA M 46 M4549 17 INCRIVEIS RUNNERS 00:37:47 00:26:32

232 3651 VICTOR HUGO BARBOSA M 34 M3034 38 AF RUNNERS 00:29:40 00:26:36

233 2144 REGINALDO MARTINS DOURADO M 30 M3034 39 00:37:49 00:26:36

234 9974 "GABRIEL LUCAS BARBOSA " M 29 M2529 45 00:27:07 00:26:39

235 3386 JULIO SILVESTRE DA SILVA M 55 M5559 8 00:26:52 00:26:40

236 6289 EVERTON DAVID SOARES CRUZ M 36 M3539 31 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:27:14 00:26:42
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237 6418 LUCAS BRIGHENTI DO ESPIRITO SANTO M 34 M3034 40 GALO RUNNERS 00:28:53 00:26:49

238 370 EVANDO SANTANA DE SOUZA M 47 M4549 18 00:30:38 00:26:49

239 7733 FLAVIO RICARDO SANTANA VIEIRA M 37 M3539 32 SPARTANS RUNNERS 00:26:51 00:26:51

240 5097 VINICIUS SILAS DE OLIVEIRA M 0 M0015 12 APM RUNNERS 00:29:14 00:26:52

241 5233 LUCAS FONTES RIBEIRO M 32 M3034 41 CHOQUE RUNNERS 00:29:20 00:26:53

242 4048 WELISON OLIVEIRA DE SOUSA M 31 M3034 42 BETIM RUNNERS 00:37:31 00:26:53

243 6783 ALEXANDRE ALVES RIBEIRO M 51 M5054 12 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:29:54 00:26:54

244 6971 HERNANE HENRIQUE SILVA M 32 M3034 43 MR/BAYLER - SEPARADO 00:35:55 00:26:54

245 1933 IGOR FIUZA M 31 M3034 44 00:29:47 00:26:55

246 2315 RONALDO DA SILVEIRA MALAQUIAS M 53 M5054 13 00:27:01 00:26:56

247 3347 CORTESIA M 0 M0015 13 MAX MUSCLE 00:29:11 00:26:56

248 1554 NOAH DE OLIVEIRA BARROS MENDES M 18 M1819 8 00:36:38 00:26:59

249 1138 GABRIEL HENRIQUE OLIVEIRA GOMES M 31 M3034 45 00:52:42 00:26:59

250 3350 ELPIDIO NETO M 0 M0015 14 DROGARIA ARAUJO 00:27:16 00:27:02

251 3475 JEFERSON PORTO M 32 M3034 46 00:29:09 00:27:02

252 776 BRUNO MILAGRE DIAS GUIZILINI M 42 M4044 21 00:30:09 00:27:02

253 7230 GABRIEL JUNIO ROSADO DA SILVA M 31 M3034 47 NUCORRE-BH/INDIVIDUAL 00:29:41 00:27:03

254 7267 LAURO SANTOS M 24 M2024 42 OUSADIA CONSCIENTE 00:27:10 00:27:04

255 5738 RODRIGO OLIVEIRA M 45 M4549 19 DESACELERAMENTE 00:27:48 00:27:04

256 3982 JUNIOR CESAR SILVA LEITE M 33 M3034 48 BETIM RUNNERS 00:30:13 00:27:06

257 3968 ITON AUGUSTO SILVA M 36 M3539 33 BETIM RUNNERS 00:27:59 00:27:07

258 7269 BRUNO BELMIRO M 30 M3034 49 OUSADIA CONSCIENTE 00:28:10 00:27:07

259 3235 CLEVERSON MIRANDA ROCHA M 0 M0015 15 BE FIT 00:39:24 00:27:08

260 279 LUCAS ROCHA VAN HUYSSE M 25 M2529 46 00:27:37 00:27:09

261 3383 LEOJALME GALDINO FRANCISCO M 37 M3539 34 00:41:58 00:27:10

262 5495 ARTHUR HENRIQUE PEREIRA DA SILVA M 21 M2024 43 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:41:58 00:27:10

263 6852 JORGE MATHEUS CARDOSO DE 
ARAUJO

M 28 M2529 4 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:27:11 00:27:11

264 1542 VINICIUS ALEXANDRE NUNES SILVA M 43 M4044 22 00:29:39 00:27:11

265 7595 OSVALDO CRUZ M 40 M4044 23 RUNNERS IGARAPE 00:31:08 00:27:13

266 1643 MARLON PATRIK COSTA MOREIRA M 37 M3539 35 00:27:49 00:27:15

267 3387 LUCAS SILVANO JUNIO SANTOS M 25 M2529 47 00:38:17 00:27:15
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268 6312 PEDRO HENRIQUE SOARES DA SILVA M 26 M2529 48 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:48:27 00:27:15

269 7486 DOUGLAS MOREIRA DOS SANTOS M 30 M3034 50 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:37:47 00:27:16

270 607 FELIPE DUTRA SOUZA M 33 M3034 51 00:47:40 00:27:17

271 6281 CLAYTON OLIVEIRA XAVIER M 42 M4044 24 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:48:27 00:27:17

272 7550 WILLIAN CHEFAO M 49 M4549 20 RUNNERS IGARAPE 00:27:35 00:27:19

273 7976 LUCAS AUGUSTO ARAUJO REIS M 30 M3034 52 TUPIMARE RUNNERS 00:27:42 00:27:19

274 7149 ROMARIO MARQUES M 33 M3034 53 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:38:29 00:27:19

275 3626 CLAUDIO LUCIO DE OLIVEIRA M 63 M6064 3 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:27:35 00:27:20

276 5612 RAFAEL DE SOUZA SANTOS DE MOURA M 35 M3539 36 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:28:48 00:27:20

277 3460 CARLOS EDUARDO SANTOS DA COSTA M 19 M1819 9 00:30:41 00:27:21

278 9728 ADEMIR OLIVEIRA PINTO M 0 M0015 16 00:38:14 00:27:21

279 4994 ALVARO DA SILVA CARVALHO M 0 M0015 17 APM RUNNERS 00:36:28 00:27:23

280 4028 PEU LOPES M 10 M0015 18 BETIM RUNNERS 00:31:06 00:27:25

281 777 LEONARDO EVANGELISTA GUIMARAES M 45 M4549 21 00:31:31 00:27:25

282 3465 BRUNO LEONARDO ALMEIDA PIRES M 29 M2529 49 00:30:45 00:27:26

283 9965 EDUARDO HENRIQUE NASCIMENTO 
SOARES

M 23 M2024 44 00:42:42 00:27:26

284 6090 DANNER FRANCIS DE MORAIS M 45 M4549 22 VO2 00:30:03 00:27:28

285 6623 JOSIMAR FERNANDES M 49 M4549 23 LERO LERO RUNNERS 00:47:49 00:27:28

286 6393 MATHEUS VITORIO M 30 M3034 54 FOMINHAS RUNNERS 
(INDIVIDUAL)

00:31:49 00:27:29

287 7669 WELITON MARTINS DE OLIVEIRA M 30 M3034 55 SARZEDO RUNNERS 00:53:08 00:27:29

288 1588 CLAITON PEREIRA DA SILVA M 48 M4549 24 00:31:29 00:27:31

289 902 MAGDIEL COSTA DO VALE M 27 M2529 50 00:27:58 00:27:35

290 3224 CESAR ALENCAR FREITAS OLIVEIRA M 38 M3539 37 ORGUEL 00:30:16 00:27:36

291 7288 LUCAS BRAGA M 32 M3034 56 OUSADIA CONSCIENTE 00:37:02 00:27:36

292 620 CAUA DA SILVA MARTINS M 21 M2024 45 00:45:02 00:27:37

293 1828 WILLIAN PEREIRA DE OLIVEIRA M 31 M3034 57 00:30:49 00:27:42

294 3641 CAIO ALEXANDRE DE OLIVEIRA  M 56 M5559 9 AF RUNNERS 00:28:20 00:27:43

295 6609 LEOMAR GOMES BERNARDES M 52 M5054 14 LERO LERO RUNNERS 00:30:06 00:27:43

296 369 WESLEY FRANCELINO DA SILVA M 33 M3034 58 00:37:39 00:27:43

297 4003 MACARRAO M 51 M5054 15 BETIM RUNNERS 00:29:41 00:27:45
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298 730 RONALDO FERREIRA DE ASSIS M 42 M4044 25 00:39:31 00:27:45

299 312 DORINATO LEONARDO SANTOS 
SILVERIO

M 31 M3034 59 00:37:01 00:27:46

300 4079 FERNANDO HENRIQUE M 33 M3034 60 BRAVOS RUNNERS 00:29:34 00:27:47

301 8032 EVERTON JUNIO DA SILVA M 46 M4549 25 VEDAN RUNNERS 00:42:39 00:27:48

302 2072 VINICIUS NUNES GUIMARAES M 32 M3034 61 00:54:22 00:27:48

303 1435 MATHEUS BATISTA LAMARCHE M 25 M2529 51 00:30:43 00:27:49

304 7826 JULIANO SANTANA M 46 M4549 26 TRIBUS RUN 00:30:44 00:27:50

305 7822 PEDRO MOURA M 23 M2024 46 TRIBUS RUN 00:30:35 00:27:51

306 1511 DANIEL AUGUSTO RODRIGUES CORREA M 16 M1617 8 00:31:24 00:27:54

307 3794 ELIAS LUCIO CHAGAS M 41 M4044 26 ASSESSORIA RR 00:31:25 00:27:55

308 5670 FERNANDO DA SILVA CARDOSO M 54 M5054 16 CLUBE DE CORRIDA 00:28:26 00:27:57

309 763 LUCAS DOS SANTOS BOTTINI M 31 M3034 62 00:28:44 00:27:57

310 1839 DANIEL SOUSA DA CRUZ M 19 M1819 11 00:29:05 00:27:57

311 7227 WEBERT DE SOUZA MARTINS M 32 M3034 63 NUCORRE-BH/INDIVIDUAL 00:29:31 00:27:58

312 9846 THIAGO GUIMARAES ROCHA M 19 M1819 12 00:30:49 00:27:58

313 1856 RODRIGO PEREIRA RODRIGUES M 42 M4044 27 00:45:34 00:27:58

314 2065 LUIS HENRIQUE MARTINS FERNANDES M 26 M2529 52 00:28:00 00:28:00

315 6012 MESSIAS DE MORAIS JUNIOR M 62 M6064 4 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:44:33 00:28:00

316 6395 WILIAM DA SILVA OLIVEIRA M 40 M4044 28 FOMINHAS RUNNERS 
(INDIVIDUAL)

00:40:46 00:28:02

317 6941 VINICIUS GOMES BREGUEZ M 35 M3539 38 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:39:35 00:28:04

318 5168 ROBERTO CEZAR MENDES M 42 M4044 29 CHIODI RUN 00:28:20 00:28:05

319 5600 MAYKE DOUGLAS RODRIGUES COSTA M 27 M2529 53 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:37:22 00:28:05

320 3876 ALAN ALMEIDA M 21 M2024 47 ASSESSORIA RR 00:29:10 00:28:06

321 1956 ANTONIO DE JESUS FERREIRA MARTINS M 70 M7074 1 00:31:06 00:28:06

322 9983 "LUCAS DE LISBOA SANTIAGO " M 34 M3034 64 00:43:21 00:28:06

323 508 JUDSON PEREIRA SANTOS M 39 M3539 39 00:48:26 00:28:07

324 954 RICHARD ALEXANDRE DE SOUSA M 44 M4044 30 00:48:28 00:28:09

325 4085 LEANDRO GUSTAVO M 25 M2529 54 BRAVOS RUNNERS 00:44:37 00:28:10

326 235 RAMON HENRIQUE CORREA GOMES M 31 M3034 65 00:38:41 00:28:11

327 1202 WAGNER VIANA GOMES DA SILVA M 27 M2529 55 00:38:42 00:28:11
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328 3749 ICARO EDUARDO BRAGA E SILVA M 24 M2024 48 ARCANJO 
RUNNERS/INDIVIDUAL

00:40:10 00:28:11

329 1863 FREDERICO LOPES M 38 M3539 40 00:28:31 00:28:12

330 439 HUDSON OLIVEIRA DOS SANTOS M 34 M3034 66 00:28:17 00:28:13

331 3571 MARCELO HISSA M 51 M5054 - 00:28:44 00:28:14

332 6286 ELIAS MARTINS DE BRITO M 42 M4044 31 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:28:26 00:28:15

333 7856 DOUGLAS BRAZ M 0 M0015 19 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:33:12 00:28:16

334 245 BRENO APARECIDO JUNIO DE OLIVELRA M 28 M2529 56 00:28:38 00:28:17

335 9907 "WARLEY FERREIRA CAMPOS " M 24 M2024 49 00:29:09 00:28:17

336 244 WASHINGTON RODRIGUES VALENTE M 31 M3034 67 00:28:39 00:28:18

337 3879 ADRIANO VALENTIM FERREIRA M 31 M3034 68 ASSESSORIA RR 00:28:45 00:28:20

338 7180 DAVIDSON ANDRE DOS SANTOS MACIEL M 45 M4549 27 NOVA LIMA CORRE 00:43:30 00:28:20

339 1254 DELVAIR GOMES FERREIRA M 41 M4044 32 00:39:07 00:28:21

340 3232 DIEGO AFONSO GOMES GUIMARAES 
DOS SANTOS

M 0 M0015 20 BE FIT 00:40:28 00:28:21

341 4910 RYAN GABRIEL ALVES ROCHA M 0 M0015 21 APM RUNNERS 00:54:06 00:28:23

342 2094 WESLLEY RODRIGO PEREIRA M 36 M3539 41 00:49:09 00:28:24

343 4903 MIGUEL DA SILVA DE OLIVEIRA M 0 M0015 22 APM RUNNERS 00:33:16 00:28:25

344 7565 JHONATHAN M 19 M1819 13 RUNNERS IGARAPE 00:29:14 00:28:27

345 1621 AUGUSTO OLIVEIRA MORAIS M 27 M2529 57 00:43:58 00:28:27

346 506 LEANDRO SILVEIRA ALVARENGA M 45 M4549 28 00:49:56 00:28:27

347 6761 MICHEL VICTOR COURTY M 67 M6569 2 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:29:06 00:28:28

348 3447 LEANDRO PEREIRA VIANA M 41 M4044 33 00:28:43 00:28:30

349 1946 EUSTAQUIO SILVA M 63 M6064 5 00:33:38 00:28:30

350 7559 NEEMIAS M 19 M1819 14 RUNNERS IGARAPE 00:29:18 00:28:31

351 7864 ERNANE FERREIRA M 26 M2529 58 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:31:22 00:28:32

352 7847 CLAYTON SACRAMENTO M 43 M4044 34 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:31:24 00:28:33

353 7241 MATHEUS NORONHA DE SOUZA M 20 M2024 50 OS BRABOS RUNNERS 00:33:30 00:28:33

354 8106 PABLO AUGUSTO FIGUEIREDO 
SALOMAO

M 20 M2024 51 ROTAM RUNNERS 00:37:45 00:28:33

355 5255 HIGOR MATHEUS NUNES DE ARAUJO 
FERREIRA

M 29 M2529 59 CHOQUE RUNNERS 00:49:47 00:28:33

356 7675 EDUARDO GONCALVES M 46 M4549 29 SARZEDO RUNNERS 00:54:13 00:28:34

357 961 EVALDO GOMES DA SILVA M 53 M5054 17 00:38:24 00:28:37
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358 4066 WARLEY JOHNATAN SOARES DIAS M 29 M2529 60 BH CORREIAS E AMIGOS 00:39:31 00:28:37

359 3427 MATEUS VITOR SANTOS M 26 M2529 61 00:33:03 00:28:38

360 1585 ANDRE CALEBE VICENTE DA COSTA M 21 M2024 52 00:39:35 00:28:38

361 6667 JUNIO NEPOMUCENO M 41 M4044 35 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:54:35 00:28:38

362 3547 TIAGO FERREIRA COURA M 43 M4044 36 00:55:25 00:28:38

363 4067 CELIO JUNIOR PEREIRA NEVES M 27 M2529 62 BH CORREIAS E AMIGOS 00:39:32 00:28:39

364 3285 EVERTON BRITO M 46 M4549 30 SICOOB 00:30:56 00:28:40

365 7084 CHRISTIAN REZENDE TOMAZ M 19 M1819 15 NEW TIME RUN 00:32:53 00:28:40

366 5826 CLAYTON DE PAULA SANTOS M 44 M4044 37 EQUIPE CORRE E GOLE 00:39:17 00:28:40

367 143 CORTESIAS AUTORIDADES M 0 M0015 23 3-GER - JAVA 00:54:21 00:28:40

368 6391 ISRAEL OBEDE_EDOM DE SOUZA RUAS M 34 M3034 69 FOMINHAS RUNNERS 
(INDIVIDUAL)

00:41:24 00:28:41

369 10099 LEONARDO ARTHUR TEIXEIRA DA SILVA M 23 M2024 53 00:31:43 00:28:42

370 5691 JONATHAN WEVERSON COSTA DE 
OLIVEIRA

M 34 M3034 70 CORRE CARAMELO 00:29:17 00:28:43

371 761 FELIPE RIBEIRO DE CARVALHO M 21 M2024 54 00:29:33 00:28:43

372 3976 JOAO LUCAS DE OIVEIRA COSATA M 36 M3539 42 BETIM RUNNERS 00:30:29 00:28:43

373 1012 RONALD LEMOS NUNES RODRIGUES M 38 M3539 43 00:30:33 00:28:43

374 1767 VANDER MARQUES DA SILVA M 39 M3539 44 00:37:50 00:28:44

375 3472 DANIEL HENRIQUE DA SILVA M 28 M2529 63 00:29:35 00:28:45

376 10056 "ARAO RODRIGUES DE AREDES " M 51 M5054 18 00:30:02 00:28:45

377 6893 MATEUS ELIAS ALVES DOS SANTOS M 31 M3034 71 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:44:04 00:28:45

378 1011 DEIVID DANIEL CAMPOS PEREIRA M 24 M2024 55 00:44:24 00:28:45

379 5750 LUIZ AUGUSTO M 34 M3034 72 DRICA RUNNING  
(INDIVIDUAL)

00:29:05 00:28:47

380 1582 PEDRO VITOR E SILVA M 26 M2529 64 00:31:52 00:28:47

381 7519 SERGIO PINTO PEREIRA M 44 M4044 38 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:32:10 00:28:47

382 1220 ELIO MATHEUS RODRIGUES DE 
OLIVEIRA

M 27 M2529 65 00:38:54 00:28:48

383 4082 JOSE GUSTAVO M 35 M3539 45 BRAVOS RUNNERS 00:31:25 00:28:51

384 6321 RUBENS DA SILVA EULEUTERIO M 39 M3539 46 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:30:20 00:28:54

385 1742 PAULO HENRIQUE TELES DOS SANTOS M 34 M3034 73 00:32:19 00:28:55

386 6696 SAMUEL BRAGANCA QUETZ M 13 M0015 24 LULUZINHAS RUNNING 00:32:02 00:28:56

387 2140 FLAVIO ALVES MOREIRA M 61 M6064 6 00:38:14 00:28:57
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388 963 ALEX SOUZA GARCIA M 44 M4044 39 00:32:25 00:28:58

389 5977 WALACE SOUZA M 30 M3034 74 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:30:54 00:28:59

390 1577 GUILHERME EUGENIO MOREIRA 
RODRIGUES REIS

M 26 M2529 66 00:32:11 00:28:59

391 1860 RAMON LUCAS DA ROCHA FONSECA M 26 M2529 67 00:32:11 00:29:00

392 7467 AESTEM NILSON PEREIRA DE ALMEIDA M 31 M3034 75 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:33:52 00:29:00

393 6419 LUIZ FERNANDO MIRANDA DE OLIVEIRA M 24 M2024 56 GALO RUNNERS 00:38:05 00:29:00

394 6908 PABLO AMARO NOGUEIRA M 18 M1819 16 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:29:49 00:29:01

395 6462 HENRIQUE MIRANDA VIANA DA SILVA M 19 M1819 17 INCRIVEIS RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:31:52 00:29:01

396 9925 "JAIRO SOUZA NOGUEIRA " M 40 M4044 40 00:30:13 00:29:02

397 942 ARTHUR BRUNO SILVA DIAS M 21 M2024 57 00:29:20 00:29:04

398 4795 EDIRLAN SILVA SANTANA M 0 M0015 25 APM RUNNERS 00:56:26 00:29:04

399 5231 RODRIGO LIMA M 43 M4044 41 CHOQUE RUNNERS 00:29:51 00:29:06

400 10004 "JULIO CESAR GONCALVES VIANA " M 34 M3034 76 00:44:51 00:29:06

401 4800 MIGUEL ALVES SALOMAO M 0 M0015 26 APM RUNNERS 00:56:25 00:29:06

402 10032 "ALVARO HENRIQUE PESSOA ALVES DA 
SILVA "

M 26 M2529 68 00:31:12 00:29:07

403 293 EVANDRO PAULO SOUZA M 50 M5054 19 00:39:20 00:29:07

404 1497 JOSIMAR LOPES DA SILVA M 40 M4044 42 00:31:25 00:29:09

405 7337 LUCAS DOS SANTOS SOUZA M 32 M3034 77 PREMIER SAM RUNNERS 00:44:13 00:29:10

406 6483 SANTIAGO M 41 M4044 43 L.A RUNNERS 00:29:18 00:29:11

407 6771 ROBSON DUARTE M 45 M4549 31 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:34:05 00:29:11

408 529 LUCAS BRAGA BAMBA M 35 M3539 47 00:31:37 00:29:12

409 2181 JOSE CELSO PESSANHA JUNIOR M 65 M6569 3 00:31:08 00:29:15

410 6503 WESLLEY FERREIRA M 28 M2529 69 L.A RUNNERS 00:31:27 00:29:16

411 3597 WAGNER FERNANDES DA SILVA M 42 M4044 44 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:33:33 00:29:16

412 5744 RUBENS FERREIRA RUAS M 48 M4549 32 DESACELERAMENTE/INDIVID
UAL

00:29:19 00:29:18

413 2063 LUCAS RAFAEL DOS SANTOS M 30 M3034 78 00:30:40 00:29:19

414 3215 ALAN RICARDO TRINDADE M 30 M3034 79 BRILHAR EVENTOS 00:29:20 00:29:20

415 652 VICTOR MARCHESAN GOMES DE LIMA M 27 M2529 70 00:33:18 00:29:20

416 311 PABLO AUGUSTO SILVA M 36 M3539 48 00:34:17 00:29:20

417 3620 CLIVER PEREIRA COSTA JUNIOR M 16 M1617 9 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:30:27 00:29:21
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418 7127 ALEXANDRE AUGUSTO M 25 M2529 71 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:34:26 00:29:21

419 5639 THIAGO MARTINS MUNIZ M 29 M2529 1 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:29:22 00:29:22

420 1139 MICHEL RAMOS DE LIMA M 33 M3034 80 00:30:13 00:29:22

421 7887 JOAO VITOR CASEMUNDO CHAVES 
RODRIGUES

M 27 M2529 72 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:31:01 00:29:22

422 1569 FILIPE DOMINGOS DA SILVA M 42 M4044 45 00:40:38 00:29:22

423 7186 LUIZ DUARTE M 32 M3034 81 NOVA LIMA CORRE 00:44:30 00:29:22

424 7557 BRUNO MENDONCA M 46 M4549 33 RUNNERS IGARAPE 00:32:05 00:29:23

425 5728 ALCIDES COSTA M 59 M5559 10 CR RUNNERS 00:33:29 00:29:24

426 3776 WESLEY H. BATISTA DA SILVA CORREA M 36 M3539 49 ASSESSORIA RR 00:30:31 00:29:26

427 747 LUIZ JUNIO RIBEIRO DA SILVA M 28 M2529 73 00:32:42 00:29:27

428 1424 GLAUBER BRANDAO ALVES M 48 M4549 34 00:50:17 00:29:27

429 1186 CESAR EMANUEL MELLO SILVA VIANA M 22 M2024 58 00:44:23 00:29:29

430 6062 LUCAS WILIAM M 20 M2024 59 SO OS FORTES SOBREVIVEM 00:39:11 00:29:30

431 1614 GABRIEL CORREA M 18 M1819 18 00:32:19 00:29:31

432 349 JANDERSON DA SILVA GOMES M 41 M4044 46 00:33:05 00:29:32

433 9765 RYAN PIERRE GOMES DE SOUSA M 19 M1819 19 ASSESSORIA RR 00:39:06 00:29:32

434 873 CAUA SAUL GAMA M 20 M2024 60 00:41:13 00:29:32

435 539 GLEUDSON PEREIRA MARTINS M 47 M4549 35 00:30:28 00:29:33

436 3925 ARTHUR DADIVA M 30 M3034 82 BETIM RUNNERS 00:34:23 00:29:33

437 3904 ALEXANDRE RAMOS DA SILVA M 23 M2024 61 ASSESSORIA RR 00:39:07 00:29:33

438 5547 GILSON PEREIRA SANTOS M 56 M5559 11 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:39:39 00:29:34

439 452 LEONARDO INACIO OLIVEIRA DA COSTA 
PEREIRA

M 25 M2529 74 00:44:30 00:29:34

440 10120 RAYMUNDO FILHO M 25 M2529 75 00:31:11 00:29:35

441 837 FILIPE DA SILVA COIMBRA M 38 M3539 50 00:39:46 00:29:36

442 7452 JOAO PAULO M 4 M0015 27 RUM RUNNERS 00:51:49 00:29:36

443 2175 GUILHERME SILVA STARLING DINIZ M 31 M3034 83 00:31:09 00:29:37

444 1543 ISAAC GONCALVES FERREIRA M 16 M1617 10 00:32:02 00:29:37

445 2139 FABIO MONTUANI M 50 M5054 20 00:40:24 00:29:37

446 1831 MAYKE TARANTINO M 33 M3034 84 00:41:01 00:29:37

447 5456 LUCAS MEDINA QUINTAO M 14 M0015 28 CHOQUE RUNNERS 00:38:48 00:29:38

448 9982 "DIEGO HENRIQUE BERTTI " M 33 M3034 85 00:41:11 00:29:38
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449 1989 DENIZARD GONCALVES COSTA M 32 M3034 86 00:45:07 00:29:38

450 6554 MATEUS VILELA M 16 M1617 11 LEO SOUTO 00:51:52 00:29:41

451 1042 FRANCES SILVA M 32 M3034 87 00:29:51 00:29:42

452 1893 DEIMERSON JUNIO DOS SANTOS 
MOREIRA

M 30 M3034 88 00:47:25 00:29:42

453 5607 PABLO JUNIO DOMINGOS M 46 M4549 36 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:51:47 00:29:42

454 4143 EZIEL OLIVEIRA M 31 M3034 89 BRAVOS RUNNERS 00:32:27 00:29:44

455 361 FABIO FERNANDO DE OLIVEIRA M 40 M4044 47 00:44:41 00:29:45

456 3542 DIONE LIMA ROCHA M 27 M2529 76 00:32:07 00:29:46

457 958 JONATAN GONCALVES FERREIRA M 41 M4044 48 00:32:51 00:29:46

458 7034 JOAO PEDRO MAGALHAES M 13 M0015 29 MIKE RUNNERS SEPARAR 
EFAS

00:33:19 00:29:46

459 1067 GABRIEL RODRIGUES DAMACENO M 31 M3034 90 00:34:43 00:29:46

460 9981 "CHARLES HENRIQUE PINHEIRO VIANA " M 43 M4044 49 00:31:27 00:29:48

461 7033 SAMUEL GONCALVES ARAUJO M 14 M0015 30 MIKE RUNNERS SEPARAR 
EFAS

00:33:20 00:29:48

462 6475 THALES S. FERREIRA A. M 14 M0015 31 JET RUNNERS 00:29:52 00:29:49

463 1964 JEAN CARLOS CORREA JUNIOR M 27 M2529 77 00:50:08 00:29:49

464 490 FLAVIO DE ASSIS FERREIRA M 31 M3034 91 00:57:37 00:29:49

465 6981 ERICK FELIPE RAMOS PEREIRA M 16 M1617 12 MR/BAYLER - SEPARADO 00:31:44 00:29:50

466 6237 VILSON GOMES VIERA M 48 M4549 37 FAMILIA CORREDORA 00:33:04 00:29:50

467 5664 CB RAPHAEL M 34 M3034 92 CLUBE DE CORRIDA 00:55:57 00:29:51

468 5848 BRUNO CORREIA LISBOA PENIDO M 37 M3539 51 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:30:29 00:29:52

469 1952 LUCAS JOSE SILVA MOREIRA M 28 M2529 78 00:40:15 00:29:52

470 2142 ADLER LOPES TRINDADE M 31 M3034 93 00:32:41 00:29:53

471 6235 GABRIEL RAMON GOMES M 20 M2024 62 FAMILIA CORREDORA 00:33:08 00:29:53

472 1556 LUIZ FELIPE COSTA DA SILVA M 16 M1617 13 00:33:23 00:29:53

473 5968 THIAGO CORREIA LISBOA PENIDO M 37 M3539 52 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:30:30 00:29:54

474 3906 WILKER ALVES DE MOURA M 30 M3034 94 ASSESSORIA RR 00:30:35 00:29:54

475 1929 SANDER EDMAR SILVA M 30 M3034 95 00:32:48 00:29:54

476 6302 KAIO AUGUSTO NOGUEIRA SILVA M 23 M2024 63 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:34:40 00:29:54

477 7995 MARCONI SILVA DE OLIVEIRA M 35 M3539 53 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:50:28 00:29:54

478 755 THIAGO FERREIRA NOVAIS M 26 M2529 79 00:56:04 00:29:55
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479 764 WILLIAM DOMINGUES CORREA M 26 M2529 80 00:33:03 00:29:56

480 9968 "VALCIDES DIAS DOS SANTOS " M 24 M2024 64 00:45:10 00:29:56

481 5479 ADRIANO SOUZA GONCALVES M 50 M5054 21 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:29:57 00:29:57

482 7375 GABRIEL DOS REIS M 36 M3539 54 PROFISIO RUN 00:31:13 00:29:57

483 7499 LUCAS MONTEIRO M 26 M2529 81 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:40:57 00:29:58

484 1941 JOAO ROBERTO SOARES OLIVEIRA M 19 M1819 20 00:44:55 00:29:58

485 3457 LUCIMAR GOMES M 51 M5054 22 00:31:48 00:30:01

486 527 THIAGO PEREIRA CAMPOS M 43 M4044 50 00:41:01 00:30:01

487 3514 RAPHAEL DE MOURA DIAS M 31 M3034 96 00:35:00 00:30:02

488 7146 PEDRO PAULO OLIVEIRA REIS M 34 M3034 97 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:39:47 00:30:02

489 7139 JOSE CARLOS CAE NUNES M 40 M4044 51 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:50:48 00:30:03

490 509 LEANDRO DIAS PEREIRA M 35 M3539 55 00:46:49 00:30:06

491 3374 RONAN DE ASSIS SOUZA M 28 M2529 82 00:47:14 00:30:06

492 5274 JOAO PAULO CHAVES AMBROSIO M 25 M2529 83 CHOQUE RUNNERS 00:47:16 00:30:06

493 5996 GUILHERME FERREIRA DOS SANTOS M 55 M5559 12 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:30:15 00:30:09

494 1431 THIAGO LUCAS SILVA PROTZNER M 29 M2529 84 00:31:43 00:30:09

495 5504 CARLOS EVANDRO FERREIRA SILVA M 51 M5054 23 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:30:29 00:30:10

496 7475 CARLOS EDUARDO MACARIO M 30 M3034 98 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:33:37 00:30:10

497 7879 IAGO AUGUSTO MOREIRA SOUSA M 33 M3034 99 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:42:02 00:30:10

498 1951 ELIAS ALVES DOS REIS M 41 M4044 52 00:42:15 00:30:10

499 2107 JOAO PEDRO FAGUNDES DE ALMEIDA M 27 M2529 85 00:50:43 00:30:10

500 6714 ADELCHI BRUNO LIMA FARIA M 31 M3034 100 MBH RUNNING 00:31:01 00:30:11

501 5478 ADRIANO CESAR QUIRINO SILVA M 38 M3539 56 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:39:41 00:30:11

502 141 CORTESIAS AUTORIDADES M 0 M0015 32 3-GER - JAVA 00:52:02 00:30:11

503 6715 NICOLAS DANIEL M 24 M2024 65 MBH RUNNING 00:31:01 00:30:12

504 2307 GUILHERME CARDOSO PEREIRA M 29 M2529 86 00:34:02 00:30:12

505 5843 ARTHUR HENRIQUE NYCHOLLAS 
GOMES

M 23 M2024 66 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:50:33 00:30:12

506 5806 WANDERSON NASCIMENTO M 50 M5054 24 ELITE RUN 00:50:37 00:30:12

507 5769 RODRIGO LUIZ M 47 M4549 38 DS RUNNERS INDIVIDUAL 00:30:54 00:30:13

508 7524 THIAGO FERREIRA DOMINGOS M 25 M2529 87 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:33:38 00:30:13
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509 1467 CAUA PEDRO M 22 M2024 67 00:51:43 00:30:13

510 5654 WARLEY MATEUS RODRIGUES PEREIRA M 42 M4044 53 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:33:24 00:30:14

511 6755 LUCAS RODRIGUES DE MORAIS M 24 M2024 68 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:32:22 00:30:15

512 4083 VAGNER ANTONIO M 64 M6064 7 BRAVOS RUNNERS 00:32:50 00:30:16

513 2182 MARCOS MADALENA M 51 M5054 25 00:30:37 00:30:17

514 428 OCTAVIO HENRIQUE SANTOS CASTRO M 39 M3539 57 00:31:29 00:30:18

515 6674 VICTOR NELSON DE PAULA M 38 M3539 58 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:34:11 00:30:18

516 7606 FAGNER BORGES M 40 M4044 54 RUNNERS IGARAPE 00:30:19 00:30:19

517 1815 ARTHUR VIANA DE CASTRO FERREIRA M 22 M2024 69 00:31:00 00:30:19

518 778 GESENILDO CELESTINO DUTRA M 43 M4044 55 00:31:28 00:30:20

519 3403 ANDERSON RIBEIRO BARBOSA M 41 M4044 56 00:34:42 00:30:20

520 4147 RUAN CARLOS M 33 M3034 101 BRAVOS RUNNERS 00:35:06 00:30:20

521 6392 THALYS FERNANDO SILVA PEREIRA M 27 M2529 88 FOMINHAS RUNNERS 
(INDIVIDUAL)

00:39:40 00:30:20

522 6747 JULIANO BENFICA VIANA M 45 M4549 39 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:41:54 00:30:20

523 5994 GEAN RODRIGUES SILVA M 36 M3539 59 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:31:00 00:30:22

524 9976 "VITOR GABRIEL DOS SANTOS CORREA 
AMARAL "

M 19 M1819 21 00:41:01 00:30:22

525 3497 MARCELO HENRIQUE ESTEVES DE 
SOUZA

M 27 M2529 89 00:51:03 00:30:22

526 7259 GIAN CARLOS M 29 M2529 90 OUSADIA CONSCIENTE 00:30:59 00:30:23

527 3434 NEIANDERSON DINIZ M 30 M3034 102 00:32:23 00:30:23

528 5814 PEDRO PAULO DOS REIS SILVA M 40 M4044 57 EQUIPE CORRE E GOLE 00:52:31 00:30:23

529 7953 ALISSON OLEGARIO M 0 M0015 33 TUPIMARE RUNNERS 00:33:11 00:30:25

530 5820 ABIATAR MALUF MARANATA PERES M 36 M3539 60 EQUIPE CORRE E GOLE 00:52:33 00:30:25

531 5819 LUKAS LIMA DA SILVA M 25 M2529 91 EQUIPE CORRE E GOLE 00:52:33 00:30:25

532 2006 RAFAEL APARECIDO DA SILVA M 29 M2529 92 00:32:23 00:30:26

533 6869 LUCAS DE OLIVEIRA CASTRO M 26 M2529 93 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:33:44 00:30:27

534 7685 DIEGO MORAES M 31 M3034 103 SERASA 00:56:31 00:30:27

535 5539 FLAVIO ELISON BARCELOS M 39 M3539 61 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:31:50 00:30:28

536 1928 MATHEUS PEREIRA DE SOUZA M 32 M3034 104 00:32:56 00:30:28

537 6029 YURI GABRIEL M 14 M0015 34 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:31:00 00:30:29
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538 5512 DAVID JUNIO ASSIS PEREIRA M 38 M3539 62 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:31:52 00:30:29

539 3704 STEFANO DE CARVALHO LOPES M 41 M4044 58 AMAMOS CORRER 00:32:07 00:30:30

540 3319 BRAULIO MARCOS OLIVEIRA DE BRITO M 32 M3034 105 HELIOS PROTECAO VEICULAR 00:32:36 00:30:30

541 2267 PEDRO HENRIQUE PEREIRA M 28 M2529 94 00:41:05 00:30:31

542 1092 WESLEY JUNIO GOMES ALBUQUERQUE M 32 M3034 106 00:33:00 00:30:32

543 1282 PABLO RIBEIRO ALEIXO M 30 M3034 107 00:41:23 00:30:32

544 1855 VINICIUS CAMPOS BRANDAO M 19 M1819 22 00:51:21 00:30:32

545 1010 JOAO BATISTA BRAGA M 59 M5559 13 00:32:19 00:30:33

546 7154 MARCO ANTONIO PEREIRA SILVA M 33 M3034 108 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:34:35 00:30:34

547 7931 RYAN SACRAMENTO M 25 M2529 95 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:33:25 00:30:35

548 5982 ALISSON DIAS DA SILVA M 34 M3034 109 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:35:26 00:30:36

549 4913 VINICIUS DO NASCIMENTO BRAGA M 0 M0015 35 APM RUNNERS 00:43:01 00:30:36

550 7165 DIEGO LUIZ SOARES DE BRITO M 40 M4044 59 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:32:29 00:30:37

551 9825 JOAO MARCELO DA CUNHA ALVES 
MUNIZ

M 25 M2529 96 00:41:17 00:30:38

552 5526 ERICK AUGUSTO M 25 M2529 97 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:57:06 00:30:38

553 57 CORTESIAS AUTORIDADES M 0 M0015 36 2-GER 3ª CIA 00:34:58 00:30:40

554 5201 FELIPE DE CARVALHO FIGUEIREDO M 18 M1819 23 CHOQUE RUNNERS 00:56:31 00:30:40

555 814 EMERSON DE OLIVEIRA DA SILVA M 24 M2024 70 00:31:31 00:30:41

556 2222 CESAR FELIPE DE JESUS OLIVEIRA M 20 M2024 71 00:31:44 00:30:41

557 2037 LUCAS GABRIEL ALVES DE LIMA M 20 M2024 72 00:33:50 00:30:41

558 568 DAVI MARIANO FERREIRA MENDES M 20 M2024 73 00:57:26 00:30:42

559 6532 JHONATAN GONZALES FERREIRA M 25 M2529 98 LEME RUNNERS 00:30:50 00:30:45

560 1732 BRENO AUGUSTO FIGUEIREDO ARAUJO M 29 M2529 99 00:42:03 00:30:46

561 5891 IAN KENTISH M 25 M2529 100 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:40:26 00:30:47

562 1769 BRYAN FIGUEIREDO MOREIRA M 33 M3034 110 00:30:48 00:30:48

563 5618 ROBERTO CESAR MARTINS OLIVEIRA M 46 M4549 40 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:45:51 00:30:48

564 217 GLEYSON CARLOS SILVA M 39 M3539 63 00:33:38 00:30:49

565 6853 JOSE MOREIRA AGUILAR M 54 M5054 26 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:35:34 00:30:50

566 1778 REIDNER OTAVIO DE JESUS GUEDES M 30 M3034 111 00:35:50 00:30:50
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567 231 THIAGO CRISTIANO PASSOS M 42 M4044 60 00:41:55 00:30:50

568 5011 ISAAC DAVID ALVES SANTOS M 0 M0015 37 APM RUNNERS 00:30:56 00:30:51

569 1660 GUILHERME BARBOSA MONTEIRO M 24 M2024 74 00:41:09 00:30:51

570 3402 GUILHERME DE CASTRO AGUIAR M 42 M4044 61 00:42:49 00:30:51

571 1659 ALEXANDRE MONTEIRO BRASIL M 46 M4549 41 00:41:11 00:30:52

572 475 ADEILSON GARCIA DE SOUZA M 54 M5054 27 00:45:45 00:30:52

573 1420 YURI VARJAO ROCHA M 31 M3034 112 00:41:15 00:30:53

574 5861 DANIEL COSTA M 39 M3539 64 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:42:16 00:30:53

575 3560 ARTUR RABELO ASSUNCAO M 72 M7074 2 00:33:06 00:30:55

576 2197 LUIS FILIPE COSTA SANTOS M 28 M2529 101 00:35:24 00:30:56

577 3980 JONAS RAMALHO MOREIRA M 42 M4044 62 BETIM RUNNERS 00:33:43 00:30:58

578 5378 PABLO FERREIRA DE CASTRO M 35 M3539 65 CHOQUE RUNNERS 00:53:01 00:30:58

579 9775 HENRIQUE PEREIRA SOARES M 34 M3034 113 00:33:26 00:30:59

580 222 WESLEY DE SIQUEIRA GOMES M 24 M2024 75 00:31:31 00:31:00

581 9853 GUILHERME ALVES MACEDO DE 
ANDRADE

M 28 M2529 102 00:40:34 00:31:01

582 7122 MARCO ANTONIO SILVA COSTA M 39 M3539 66 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:31:40 00:31:03

583 1848 DEIVERSON AUGUSTO ROSA DA SILVA M 48 M4549 42 00:32:24 00:31:04

584 5281 WALLACE JOSE DA SILVEIRA M 40 M4044 63 CHOQUE RUNNERS 00:35:28 00:31:04

585 1718 IGOR FERREIRA EVANGELISTA M 29 M2529 103 00:42:21 00:31:04

586 1731 THIAGO MALHEIROS EDUARDO M 40 M4044 64 00:31:05 00:31:05

587 1262 ESTEBAN GALLEGOS VILCHES CUNHA M 19 M1819 24 00:42:33 00:31:05

588 1976 VINICIUS PEREIRA DA SILVA M 22 M2024 76 00:31:17 00:31:06

589 6758 MARCOS ANTONIO DA MATA M 59 M5559 14 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:32:59 00:31:07

590 4053 LUIZ FERNANDO SILVA DOS SANTOS M 46 M4549 43 BETIM RUNNERS 00:33:05 00:31:07

591 7126 JUNIOR SOUSA M 47 M4549 44 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:36:12 00:31:07

592 7134 GUILHERME MARTINS M 42 M4044 65 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:36:12 00:31:07

593 5445 GUILHERME MENEZES SILVA M 29 M2529 104 CHOQUE RUNNERS 00:53:11 00:31:07

594 3443 IGOR MENDES DOS SANTOS M 31 M3034 114 00:42:02 00:31:08

595 5465 SERGIO MENEZES DA SILVA M 55 M5559 15 CHOQUE RUNNERS 00:53:12 00:31:08

596 5098 VINICIUS SILVA FIDELIS M 0 M0015 38 APM RUNNERS 00:33:31 00:31:10
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597 7350 WEMERSON FRANCISCO LOPES 
MIRANDA

M 23 M2024 77 PREMIER SAM RUNNERS 00:47:23 00:31:10

598 7805 MIGUEL SUCESSO M 12 M0015 39 SUCESSO RUNNERS 00:40:26 00:31:11

599 9836 ROGER KELVIN M 35 M3539 67 00:58:12 00:31:11

600 5782 WALLYSSON PERCILIO M 57 M5559 16 ELITE RUN 00:35:13 00:31:12

601 7558 VINICIOS MORAIS M 28 M2529 105 RUNNERS IGARAPE 00:33:55 00:31:13

602 7845 CLAUDINEY FARIAS SILVA M 44 M4044 66 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:34:31 00:31:13

603 7633 PEDRO DA SILVA SANTOS M 34 M3034 115 RUNNERS PASSO LARGO 00:42:51 00:31:13

604 339 VITOR DE LIMA FRAGA M 26 M2529 106 00:43:14 00:31:13

605 403 LUIZ FELIPE DA FONSECA E SILVA M 22 M2024 78 00:43:14 00:31:13

606 7138 CARLOS RAMON LEITE DE SOUZA M 34 M3034 116 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:51:56 00:31:13

607 3421 NYCOLAS SAMEK AMPARO BIBIANO M 19 M1819 25 00:32:32 00:31:14

608 1233 ELIO PASCOAL JUNIOR M 32 M3034 117 00:48:03 00:31:14

609 7707 ITALO HENRIQUE M 30 M3034 118 SOUL RUNNERS 00:31:35 00:31:15

610 5717 LEONARDO FERNANDES M 28 M2529 107 CORRE FORREST 00:33:40 00:31:15

611 3797 EVAIR RIBEIRO SILVA M 33 M3034 119 ASSESSORIA RR 00:33:58 00:31:17

612 6346 FERNANDO HERCULES DE JESUS M 34 M3034 120 FIT TRAINER 00:47:16 00:31:17

613 3827 ROBERT CAMPOS M 20 M2024 3 ASSESSORIA RR 00:31:18 00:31:18

614 6730 CLEITON JOSE FERREIRA VAZ M 31 M3034 121 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:31:35 00:31:18

615 1811 ARTHUR ALVES DE FREITAS MELO M 31 M3034 122 00:32:32 00:31:18

616 6282 DENNER DEVAI GONCALVES BATISTA M 33 M3034 123 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:35:59 00:31:19

617 7882 ITALLO ROCHA M 17 M1617 14 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:42:01 00:31:19

618 1722 DEIBSON JORGE FERREIRA M 41 M4044 67 00:47:59 00:31:20

619 1717 CARLOS HENRIQUE MENDES SOUZA M 32 M3034 124 00:34:42 00:31:21

620 3021 CRISTIANO DE FREITAS M 37 M3539 68 00:41:11 00:31:21

621 5763 LUCAS NASSER M 27 M2529 108 DS RUNNERS INDIVIDUAL 00:32:16 00:31:22

622 3420 HUDSON DOS SANTOS SOUSA M 30 M3034 125 00:42:18 00:31:22

623 705 JUNIO ARRUDA M 36 M3539 69 00:48:50 00:31:22

624 1287 ALEXSANDER DE OLIVEIRA STOPA M 20 M2024 79 00:53:33 00:31:22

625 5191 CAIO CESAR DE JESUS OLIVEIRA M 17 M1617 15 CHOQUE RUNNERS 00:33:01 00:31:23

626 9786 GERALDO LUIZ DE MIRANDA M 63 M6064 8 00:33:15 00:31:23

627 4008 MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR M 32 M3034 126 BETIM RUNNERS 00:46:50 00:31:23
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628 5890 HUGO TOLEDO DOS ANJOS M 42 M4044 68 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:31:29 00:31:24

629 5579 LUCAS DA SILVA AREDES M 28 M2529 109 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:32:42 00:31:24

630 3254 VINICIUS WEISS M 40 M4044 69 FUNERARIA SANTA LUZIA 00:33:07 00:31:25

631 5805 JULIO CESAR CASTRO M 41 M4044 70 ELITE RUN 00:34:02 00:31:25

632 768 GABRIEL LUCAS DO NASCIMENTO M 21 M2024 80 00:47:31 00:31:25

633 3489 GABRIEL LUCAS MARINHO DOS ANJOS M 24 M2024 81 00:48:14 00:31:25

634 1803 TIAGO SALIM DE MELO NEVES M 19 M1819 26 00:32:01 00:31:26

635 784 HIGOR LUCAS MOREIRA DE PAULA M 21 M2024 82 00:47:30 00:31:26

636 3580 MARCOS ANTONIO DA SILVA M 49 M4549 45 4 RUNNERS SEPARADO 00:32:00 00:31:27

637 1259 GIOVANNI LEANDRO M 37 M3539 70 00:46:15 00:31:27

638 771 JOAO MANOEL AZEVEDO SOUZA M 20 M2024 83 00:47:32 00:31:28

639 916 GABRIEL ASAFE R OLIVEIRA M 17 M1617 16 00:47:56 00:31:28

640 975 ANTONIO CARLOS ALVES PINHEIRO M 47 M4549 46 00:35:39 00:31:29

641 915 WELINGTON VIEIRA OLIVEIRA M 44 M4044 71 00:47:57 00:31:29

642 1705 WASLEY FERREIRA M 36 M3539 71 00:41:54 00:31:30

643 301 EVERTON FERREIRA BORGES M 35 M3539 72 00:32:52 00:31:31

644 10039 "RICARDO JANSEN DIAS MARTINS " M 33 M3034 127 00:41:16 00:31:31

645 6250 ALEX MARLON M 22 M2024 84 FAMILIA CORREDORA 
/INDIVIDUAL

00:35:56 00:31:32

646 7353 MAXUEL MUNIZ M 30 M3034 128 PROFISIO RUN 00:47:19 00:31:33

647 6734 DEIVID MARQUES CANDIDO PEREIRA M 24 M2024 85 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:36:12 00:31:34

648 329 GABRIEL DOS SANTOS FELISBERTO M 38 M3539 73 00:41:21 00:31:34

649 3985 LAISTON DE ALMEIDA M 38 M3539 74 BETIM RUNNERS 00:32:17 00:31:35

650 6951 YAGO MARCAL M 38 M3539 75 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:33:15 00:31:35

651 215 DIEGO ROCHA M 31 M3034 129 00:33:32 00:31:36

652 5943 ODILON ROBSON FONSECA M 46 M4549 47 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:35:05 00:31:36

653 6634 RAFAEL TELLES SILVA MATOS M 23 M2024 86 LIGEIRINHO RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:43:07 00:31:37

654 3456 LEONARDO VIEIRA MARTINS M 43 M4044 72 00:32:46 00:31:39

655 6517 RONALD PORTO M 30 M3034 130 L.A RUNNERS 00:47:26 00:31:39

656 5569 JULIO CESAR SOARES M 45 M4549 48 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:32:36 00:31:40

657 273 JOAO PEDRO FELICIANO MARTINS M 20 M2024 87 00:47:05 00:31:40
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658 2317 VITOR GABRIEL FERREIRA NUNES M 26 M2529 110 00:33:53 00:31:41

659 1932 FELIPE VINICIUS AVELAR VIEIRA M 21 M2024 88 00:33:53 00:31:41

660 627 WILSON ALVES PINHEIRO M 55 M5559 17 00:35:49 00:31:41

661 1947 ALEXANDRE MAGNO ALVES M 49 M4549 49 00:41:05 00:31:41

662 8002 LUCAS GABRIEL ALVES DA SILVA M 17 M1617 17 UAI RUN 00:47:28 00:31:41

663 5751 EDIOGO M 24 M2024 89 DRICA RUNNING  
(INDIVIDUAL)

00:35:31 00:31:44

664 7497 LEO JACKS DE MORAIS M 23 M2024 90 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:42:42 00:31:44

665 8001 VITOR MANOEL ALVES DA SILVA M 22 M2024 91 UAI RUN 00:47:30 00:31:44

666 7454 LEANDRO AUGUSTO BORGES DE 
SOUZA

M 35 M3539 76 RUM RUNNERS 00:52:15 00:31:44

667 4806 AFRANIO ROCHA RAMOS M 0 M0015 40 APM RUNNERS 01:02:41 00:31:44

668 2274 JUNIOR RAFAEL DE SOUZA COSTA M 39 M3539 77 00:32:28 00:31:45

669 2116 RYAN JUNIO SOBRINHO DA SILVA M 25 M2529 111 00:33:22 00:31:45

670 2016 EDUARDO GARCIA DA COSTA M 52 M5054 28 00:59:07 00:31:47

671 9975 "CARLOS EDUARDO  DO AMARAL " M 43 M4044 73 00:42:27 00:31:48

672 7695 JEAN LUCAS MARTINS DA COSTA M 29 M2529 112 SOUL RUNNERS 00:32:15 00:31:50

673 752 VILSON PEREIRA DO NASCIMENTO M 45 M4549 50 00:34:57 00:31:51

674 2053 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA M 42 M4044 74 00:35:17 00:31:51

675 5884 GLEYSON DE SOUZA MENDONCA M 45 M4549 51 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:35:22 00:31:51

676 5911 LEONARDO LUIZ DE OLIVEIRA M 44 M4044 75 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:35:23 00:31:51

677 2047 RENATO JUNIO MENDES CORREA M 18 M1819 27 00:47:27 00:31:51

678 7955 BRUNO FERNANDES BATISTA M 0 M0015 41 TUPIMARE RUNNERS 00:36:06 00:31:52

679 736 EDUARDO SANTOS SIQUEIRA M 46 M4549 52 00:32:53 00:31:53

680 3969 JACQUES MATEUS DINIZ DIAS M 40 M4044 76 BETIM RUNNERS 00:44:14 00:31:54

681 7809 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA M 25 M2529 113 TRIBUS RUN 00:34:51 00:31:55

682 1830 RODRIGO MORAIS DE SOUZA M 23 M2024 92 00:41:24 00:31:56

683 7190 EULER ANGELO M 34 M3034 131 NOVA LIMA CORRE IND 00:47:06 00:31:56

684 634 JEAN CARLOS DE OLIVEIRA M 34 M3034 132 00:53:03 00:31:56

685 1400 MESSIAS VIEIRA DO NASCIMENTO M 31 M3034 133 00:32:18 00:31:57

686 1845 GUILHERME HENRIQUE DOS SANTOS 
SILVA

M 26 M2529 114 00:34:52 00:31:57

687 7402 MATHEUS MARCIO M 23 M2024 93 RF ASSESSORIA ESPORTIVA 00:43:55 00:31:58

688 380 LUCINHO MENDES M 51 M5054 29 00:33:29 00:31:59
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689 3410 ERALDO LIMA M 46 M4549 53 00:35:54 00:31:59

690 3440 GABRIEL MENDES DOS SANTOS M 27 M2529 115 00:42:55 00:32:01

691 6925 SAMUEL HENRIQUE FERNANDES PIRES M 21 M2024 94 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:43:14 00:32:01

692 6292 GABRYELL LUCAS M 28 M2529 116 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:48:04 00:32:01

693 1969 THIAGO JUNIOR DE SOUZA PEREIRA M 22 M2024 95 00:33:29 00:32:02

694 9755 MARLLON STEFFANO CRUZ MARQUES M 35 M3539 78 GALO RUNNERS 00:53:41 00:32:03

695 7713 JHEFFERSON DE OLIVEIRA CAMPOLINO M 41 M4044 77 SOUL RUNNERS 00:33:28 00:32:04

696 8066 FHILIPE PEREIRA DE PAULA M 35 M3539 79 ROTAM RUNNERS 00:35:01 00:32:04

697 1404 ROGER ALVES DA SILVA M 30 M3034 134 00:42:58 00:32:04

698 8073 JOSE RAIMUNDO DA SILVA M 62 M6064 9 ROTAM RUNNERS 00:35:01 00:32:05

699 1552 GUILHERME TEODORO CAMPOS M 39 M3539 80 00:48:09 00:32:05

700 4909 RENATO ROGERIO DE OLIVEIRA M 0 M0015 42 APM RUNNERS 00:36:58 00:32:06

701 3561 EDUARDO ANTONIO SIQUEIRA M 67 M6569 4 00:34:45 00:32:07

702 3550 TIAGO APARECIDO BORGES M 35 M3539 81 00:37:08 00:32:07

703 1810 RUDSON DISAS SOARES M 30 M3034 135 00:47:09 00:32:07

704 6617 CLEYDSON LAYON PEREIRA DA SILVA M 25 M2529 117 LERO LERO RUNNERS 00:33:19 00:32:08

705 6729 CLAUDIUS IGOR DE ALMEIDA RANGEL M 29 M2529 118 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:34:55 00:32:08

706 1255 IGOR AUGUSTO CORDEIRO DA SILVA M 30 M3034 136 00:48:57 00:32:08

707 6320 ROQUE JUNIOR ALVES TEIXEIRA M 31 M3034 137 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:58:06 00:32:08

708 7466 MATHEUS CARDOSO M 26 M2529 119 RUM RUNNERS 00:32:09 00:32:09

709 5018 JULIA DE ALMEIDA REIS M 0 M0015 43 APM RUNNERS 00:35:54 00:32:09

710 3762 WESLLEY DE SOUZA CARMONA M 42 M4044 78 SEPARAR KIT ASSESSORIA 
RR

00:36:07 00:32:09

711 6212 JAMERSON PALHARES DE ABREU M 37 M3539 82 EUCORROSIM/SEPARADO 00:41:12 00:32:09

712 1299 FELIPPE PEREIRA M 24 M2024 96 00:48:00 00:32:09

713 4959 LEONARDO FERNANDES MARTINS M 0 M0015 44 APM RUNNERS 00:41:26 00:32:10

714 1274 JUNIO CESAR DIAS DA CRUZ M 44 M4044 79 00:43:32 00:32:10

715 6773 SERGIO AFONSO DOS SANTOS M 44 M4044 80 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:43:45 00:32:10

716 4139 PABLO HENRIQUE M 32 M3034 138 BRAVOS RUNNERS 00:59:56 00:32:10

717 9962 "MARCOS FELIPE SILVA DE PAULO " M 34 M3034 139 00:41:36 00:32:11

718 665 CLEYTON DOS SANTOS M 36 M3539 83 00:49:55 00:32:12

719 7434 DANILO VICENTE SOARES M 31 M3034 140 ROTA 31 RUNNERS 00:58:14 00:32:12
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720 6309 MATHEUS PASSOS DA SILVA MOTA M 28 M2529 120 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:58:14 00:32:13

721 1514 GABRIEL DO AMARAL RODRIGUES DOS 
ANJOS

M 24 M2024 97 00:34:20 00:32:15

722 8090 UEDLI THIAGO AGUIAR ALVES DA SILVA M 38 M3539 84 ROTAM RUNNERS 00:35:16 00:32:15

723 3634 MARCELO ANTONIO PALHARES 
PERDOMO

M 52 M5054 30 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:43:40 00:32:15

724 5710 HELIO SANTOS M 43 M4044 81 CORRE FORREST 00:34:00 00:32:16

725 709 PABLO ANDRE VIEIRA DE JESUS M 44 M4044 82 00:42:20 00:32:16

726 8085 RAFAEL FREITAS M 20 M2024 2 ROTAM RUNNERS 00:32:18 00:32:18

727 8087 RONAN FREITAS M 34 M3034 141 ROTAM RUNNERS 00:32:19 00:32:19

728 2091 JONATHAN FERREIRA XAVIER M 35 M3539 85 00:42:31 00:32:19

729 1530 DAVI VINICIUS VIEIRA RIBEIRO M 23 M2024 98 01:01:09 00:32:19

730 7229 BRUNO VINICIUS MACHADO NUNES M 29 M2529 121 NUCORRE-BH/INDIVIDUAL 00:32:56 00:32:20

731 1796 JULIANO CESAR PEREIRA SILVA M 36 M3539 86 00:42:31 00:32:20

732 1229 MARCELO DE PAIVA MONTEIRO 
MACHADO

M 20 M2024 99 00:47:44 00:32:20

733 1574 CHARLES ALVES DE SOUZA M 37 M3539 87 01:01:08 00:32:20

734 3444 ARTHUR HENRIQUE DE SA M 19 M1819 28 00:36:39 00:32:21

735 7224 VINICIUS FRANCA FERREIRA M 36 M3539 88 NUCORRE-BH/INDIVIDUAL 00:34:04 00:32:22

736 3408 CARLOS EDUARDO LEMOS HORTENCIO M 24 M2024 100 00:36:41 00:32:23

737 5455 JOAO PEDRO FILGUEIRAS CRUZ M 30 M3034 142 CHOQUE RUNNERS 00:33:53 00:32:24

738 7092 ANDRE MAX M 46 M4549 54 NEW TIME RUN 00:34:39 00:32:24

739 3376 RENALDO DE MOURA M 32 M3034 143 00:36:26 00:32:24

740 6307 MATEUS ALVES PINTO M 32 M3034 144 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:59:34 00:32:25

741 1149 FLAVIO DELFINO PEREIRA M 31 M3034 145 00:42:58 00:32:26

742 1009 SAVIO APOLONIO PINTO M 30 M3034 146 00:41:56 00:32:27

743 6561 REINALDO BRITO M 48 M4549 55 LEO SOUTO 00:47:53 00:32:27

744 6573 DANIEL COSTA M 35 M3539 89 LEO SOUTO 00:48:08 00:32:27

745 10001 "ELIAS DA COSTA OLIVEIRA " M 36 M3539 90 00:49:55 00:32:27

746 2155 DOUGLAS DIAS GUIMARAES M 43 M4044 83 00:32:28 00:32:28

747 3834 GILCIANO NUNES DE OLIVEIRA M 54 M5054 31 ASSESSORIA RR 00:36:46 00:32:29

748 960 FELIPE CORREIA CARLOS M 36 M3539 91 00:58:33 00:32:29

749 9862 HERMANDO JUNIO BRITO COSTA M 35 M3539 92 00:59:27 00:32:29

750 7553 ROMUALDO MORAIS M 54 M5054 32 RUNNERS IGARAPE 00:36:16 00:32:30
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751 6712 PETTERSON BONFA M 39 M3539 93 MBH RUNNING 00:36:37 00:32:30

752 2196 WENDER JUNIO DA SILVA PEREIRA M 23 M2024 101 00:54:21 00:32:30

753 4036 RODRIGO HENRIQUE GREGORIO ALVES M 16 M1617 18 BETIM RUNNERS 00:44:44 00:32:31

754 3795 GABRIEL HENRIQUE SILVA M 25 M2529 122 ASSESSORIA RR 00:58:36 00:32:31

755 7721 ALBERTO MENDES M 26 M2529 5 SOUL RUNNERS 00:32:32 00:32:32

756 1968 PEDRO HENRIQUE MARQUES 
MARCIANO GOMES

M 27 M2529 123 00:41:52 00:32:32

757 7963 ERICKSON ENIGMAR M 35 M3539 94 TUPIMARE RUNNERS 00:44:23 00:32:32

758 7280 JEFFERSON SANTOS M 27 M2529 124 OUSADIA CONSCIENTE 00:54:13 00:32:32

759 6680 CHIRLEY VALADARES DE MELO M 68 M6569 5 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:33:13 00:32:33

760 7204 ROMULO MACIEL DE ALMEIDA M 40 M4044 84 NUCORRE-BH 00:41:38 00:32:33

761 9899 "VINICIUS RODRIGUES DINIZ " M 19 M1819 29 00:47:23 00:32:33

762 7485 DIEGO PEREIRA DA CONCEICAO M 37 M3539 95 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:48:24 00:32:33

763 4034 RICARDINHO SANTOS M 41 M4044 85 BETIM RUNNERS 00:43:22 00:32:34

764 4055 LUAN PATRICIO ARAUJO M 32 M3034 147 BETIM RUNNERS 00:44:46 00:32:34

765 3432 GLEYSTON GUIMARAES SILVA M 32 M3034 148 00:48:20 00:32:35

766 3090 CORTESIA M 0 M0015 45 2-GER 3ª CIA 00:53:44 00:32:35

767 5595 MATHEUS HENRIQUE DE MOURA M 29 M2529 125 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:58:36 00:32:35

768 3271 RENATO GUIMARAES JARDIM M 51 M5054 33 DOCES MAGALHAES 00:32:36 00:32:36

769 3050 WAGNER CARVALHO DOS SANTOS M 0 M0015 46 1-BATALHAO GER 00:33:54 00:32:36

770 3291 RODRIGO CESAR PEREIRA M 47 M4549 56 VALE 00:58:32 00:32:37

771 3535 JONATHAN DE OLIVEIRA SILVA M 37 M3539 96 00:33:45 00:32:39

772 3284 RODRIGO CORGOZINHO M 39 M3539 97 SICOOB 00:36:30 00:32:41

773 399 ISAIAS SATURNINO COSSO DE SOUZA M 15 M0015 47 00:58:35 00:32:41

774 6316 RAMON LEANDRO MOURA DE OLIVEIRA M 24 M2024 102 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:59:33 00:32:41

775 7109 CARLOS OROZIMBO DA SILVA M 55 M5559 18 NO PACE RUNNERS - 
SEPARADO

00:33:30 00:32:42

776 8000 LUCAS FURTADO M 28 M2529 126 UAI RUN 00:36:14 00:32:42

777 668 NICOLAS DA SILVA LEOPOLDINO M 22 M2024 103 00:43:08 00:32:42

778 7655 EMERSON RIBEIRO M 23 M2024 104 SARZEDO RUNNERS 00:45:00 00:32:43

779 5761 MATHEUS PEREIRA M 35 M3539 98 DS RUNNERS 00:53:07 00:32:43

780 9744 GUSTAVO HENRIQUE GONCALVES M 29 M2529 127 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:34:08 00:32:44
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781 7918 PEDRO HENRIQUE GOMES M 24 M2024 105 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:33:39 00:32:45

782 1877 MATEUS LUCAS SANTOS DA SILVA M 33 M3034 149 00:44:01 00:32:45

783 1558 EDWARD FELIPE ANDRADE DOS 
SANTOS

M 28 M2529 128 00:35:22 00:32:46

784 3279 WILSON PASSABONE NETO M 35 M3539 99 ARTE LASER 00:37:28 00:32:47

785 1996 THIAGO DE OLIVEIRA COSTA PIRES M 44 M4044 86 00:41:56 00:32:47

786 7637 RICARDO MIGUEL M 48 M4549 57 SARZEDO RUNNERS 00:33:21 00:32:48

787 6066 WELINGTON M 36 M3539 100 SO OS FORTES SOBREVIVEM 00:33:32 00:32:48

788 553 RAFAEL BRUNO HIPOLITO FERREIRA DA 
SILVA

M 28 M2529 129 00:35:02 00:32:48

789 7528 GIOVANI CESAR GODINHO FILHO M 36 M3539 101 RUN A RACE SEPARADO 
LOURIMAR

00:34:25 00:32:49

790 546 GABRIEL PEREIRA DA NEIVA M 26 M2529 130 00:35:02 00:32:49

791 7920 PHILIPE GONCALVES M 35 M3539 102 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:36:13 00:32:49

792 6313 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE 
OLIVEIRA

M 26 M2529 131 FENIX RUNNERS BH / AMIGOS 
DE PACE INDIVIDUAL

00:44:41 00:32:49

793 7079 DIEGO ELIAS CALAZANS DE OLIVEIRA M 43 M4044 87 NEW TIME RUN 00:47:43 00:32:49

794 3493 HIAGO SIQUEIRA DE SOUZA M 31 M3034 150 00:34:02 00:32:50

795 2250 JOAO VITOR SANTOS DA PAZ M 21 M2024 106 00:34:26 00:32:50

796 7278 WISTER FERNANDES M 35 M3539 103 OUSADIA CONSCIENTE 00:42:41 00:32:50

797 3719 KESLEY BELICIO PEREIRA M 25 M2529 132 AMIGOS DE PACE BH 00:44:42 00:32:50

798 599 RUBENS SILVA DA PAIXAO M 66 M6569 6 00:50:09 00:32:50

799 9795 OTTO ALKMIM M 15 M0015 48 00:43:21 00:32:51

800 591 RAFAEL CARVALHO DA PAIXAO M 28 M2529 133 00:50:10 00:32:51

801 7768 CRISTIANO PERREIRA LOPES M 49 M4549 58 EQUIPE SU ALKMIM 00:53:51 00:32:51

802 2117 ISAAC FERREIRA BARBOSA M 27 M2529 134 00:34:29 00:32:52

803 2024 MAICON BARROS DOS SANTOS M 23 M2024 107 00:42:19 00:32:52

804 3858 MATHEUS MARTINS ROCHA M 28 M2529 135 ASSESSORIA RR 00:35:57 00:32:53

805 228 GABRIEL DIAS CARDOSO M 24 M2024 108 00:50:11 00:32:53

806 4794 CLAUDINEY SENA DE OLIVEIRA M 0 M0015 49 APM RUNNERS 00:35:38 00:32:54

807 3640 EDER ABELHA DOS SANTOS M 30 M3034 151 AF RUNNERS 00:36:42 00:32:54

808 7772 JUNIOR LOPES M 41 M4044 88 EQUIPE SU ALKMIM 00:53:54 00:32:54

809 352 MARCELO AUGUSTO DE MOURA ABREU M 32 M3034 152 00:35:41 00:32:55

810 502 LEONARDO VINICIUS DE OLIVEIRA 
PINTO

M 26 M2529 136 00:35:59 00:32:55
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811 5537 FERNANDO SIMIAO DA SILVA M 36 M3539 104 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:43:44 00:32:55

812 1094 SILVIO VIANA PEREIRA JUNIOR M 33 M3034 153 00:44:29 00:32:55

813 5625 SAMUEL MARTINS DA SILVA M 29 M2529 137 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:47:59 00:32:55

814 1992 CARLOS MAGNO FERREIRA SILVA M 23 M2024 109 00:33:23 00:32:56

815 1169 GUSTAVO RIBEIRO LEITE M 24 M2024 110 00:42:25 00:32:57

816 4780 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS FERREIRA M 0 M0015 50 APM RUNNERS 01:06:32 00:32:57

817 6876 LUIZ GUILHERME DA SILVA EMIGDIO M 33 M3034 154 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:37:31 00:32:59

818 9894 "LEONARDO BRENER DA ROCHA " M 35 M3539 105 00:49:54 00:33:01

819 3835 MARCUS VINICIUS BARBOSA M 46 M4549 59 ASSESSORIA RR 00:34:46 00:33:03

820 3929 CAIO DUARTE GOMES DE OLIVEIRA M 20 M2024 111 BETIM RUNNERS 00:36:26 00:33:03

821 3098 GABRIEL FANNI KNUPP M 21 M2024 112 2-GER 3ª CIA 00:44:10 00:33:03

822 1721 ANDRE LUIZ DA SILVA M 39 M3539 106 00:34:23 00:33:04

823 6958 MARCELO PEREIRA ARAUJO M 62 M6064 10 ZANGADUS RUNNER´S 
INDIVIDUAL

00:34:25 00:33:04

824 572 WESLEY SALES DOS SANTOS M 22 M2024 113 00:48:21 00:33:04

825 830 RODRIGO MOREIRA RIOS M 52 M5054 34 00:37:35 00:33:05

826 703 DINEY CESAR DE OLIVEIRA M 35 M3539 107 00:38:11 00:33:05

827 6994 SAMUEL VENTURA SANTOS M 27 M2529 138 MR/BAYLER - SEPARADO 00:43:26 00:33:06

828 3888 GUILHERME ROBERT RODRIGUES DE 
ARAUJO

M 38 M3539 108 ASSESSORIA RR 00:33:25 00:33:08

829 7973 LEONARDO ANDRADE M 29 M2529 2 TUPIMARE RUNNERS 00:33:09 00:33:09

830 5850 BRUNO GERALDO DA SILVA M 45 M4549 60 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:36:36 00:33:10

831 9864 WELSON GONCALVES DE ALMEIDA M 40 M4044 89 00:48:35 00:33:10

832 6267 THIAGO HENRIQUE DOS SANTOS M 38 M3539 109 FAMILIA CORREDORA/ 
INDIVIDUAL

00:36:39 00:33:11

833 7438 RAFAEL DA COSTA FIUSA M 27 M2529 139 ROTA31 RUNNERS 
SEPARADO

00:48:35 00:33:11

834 6681 FABIO AFONSO MARTINS M 42 M4044 90 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:43:30 00:33:12

835 3617 BRENO SPARTICO CARVALHO 
MEDEIROS

M 31 M3034 155 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:50:05 00:33:12

836 1953 HUDSON HENRIQUE MORAIS NUNES M 34 M3034 156 00:35:41 00:33:13

837 1954 MARLON FELIPE SANTOS PACHECO M 35 M3539 110 00:35:42 00:33:13

838 6219 RODRIGO MARQUES FONSECA M 41 M4044 91 FAM RUNNERS 00:44:41 00:33:13

839 2192 HUMBERTO VENANCIO PEREIRA M 53 M5054 35 00:34:09 00:33:14
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840 6805 CHRISTIAN MATHEUS RODRIGUES M 20 M2024 114 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:35:45 00:33:14

841 2096 ANDRE FERNANDO SILVA SANTOS M 22 M2024 115 00:36:13 00:33:15

842 5297 ATAIDE MENDES NETO M 32 M3034 157 CHOQUE RUNNERS 00:42:30 00:33:15

843 1107 FREDERICO SANTOS SOARES M 42 M4044 92 00:35:36 00:33:16

844 4012 MATHEUS HENRIQUE PAULINO 
RODRIGUES

M 17 M1617 19 BETIM RUNNERS 00:42:24 00:33:16

845 10027 LUCAS SANTOS SILVA M 24 M2024 116 00:45:32 00:33:16

846 318 LUCAS HENRIQUE MONTSERRAT SILVA M 26 M2529 140 00:48:08 00:33:16

847 10012 FELLIPE MARTINS RANGEL DE SOUZA M 42 M4044 93 00:35:51 00:33:17

848 2062 GABRIEL SIQUEIRA DE MATOS RIBEIRO M 25 M2529 141 00:36:14 00:33:17

849 9909 "RAYKARD AGUIAR DE JESUS " M 35 M3539 111 00:43:00 00:33:18

850 5646 VICTOR GABRIEL ASSUNCAO 
RODRIGUES

M 26 M2529 142 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:43:03 00:33:18

851 7000 ALEX AURINO DA SILVA PAULINO M 46 M4549 61 APAIXONADOS POR CORRIDA 00:33:19 00:33:19

852 9734 ADILSON PEREIRA DO CARMO M 60 M6064 11 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:34:24 00:33:19

853 870 EVERTON MENEZES SOUZA BARROS M 35 M3539 112 00:50:12 00:33:19

854 3396 GUILHERME ALVES GUIMARAES M 36 M3539 113 00:50:13 00:33:19

855 6299 JONATAS CAMPOS SANTOS M 31 M3034 158 FENIX RUNNERS BH / AMIGOS 
DE PACE INDIVIDUAL

00:45:12 00:33:20

856 3769 WALISTON LUIZ M 39 M3539 114 ASSESSORIA RR 00:35:03 00:33:22

857 2261 LINDOSMAR EDUARDO PEREIRA M 56 M5559 19 00:55:18 00:33:23

858 1540 LUBERTO TORRES DA SILVA OLIVEIRA M 46 M4549 62 00:37:38 00:33:24

859 6580 DIMAS GOMES M 50 M5054 36 LEO SOUTO 00:42:52 00:33:25

860 3690 DOUGLAS SANTOS M 25 M2529 143 AMAMOS CORRER 00:48:20 00:33:25

861 1490 CARLOS ADRIANO SOUSA M 43 M4044 94 00:36:45 00:33:26

862 2038 SANDRO ROGERIO DE JESUS GOMES M 26 M2529 144 00:43:37 00:33:26

863 707 MATHEUS HENRIQUE SANTOS DE 
JESUS

M 33 M3034 159 00:50:53 00:33:26

864 1048 ARTHUR CALEBE ANACLETO NOLASCO 
DE SOUZA

M 17 M1617 20 00:49:51 00:33:27

865 7823 IAGO JOSE M 31 M3034 160 TRIBUS RUN 00:36:21 00:33:29

866 7203 RENATO ELIAS ALVARENGA M 45 M4549 63 NUCORRE-BH 00:49:52 00:33:29

867 4849 ROGER DAVI MOREIRA DOS SANTOS M 0 M0015 51 APM RUNNERS 00:44:34 00:33:30

868 7330 GUSTAVO MENDES M 39 M3539 115 PREMIER SAM RUNNERS 00:50:21 00:33:31

869 6901 NICACIO JUNIO DA SILVA M 19 M1819 30 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:35:30 00:33:32
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870 7193 THIAGO FELIPE SAMPAIO DE PAULA M 37 M3539 116 NOVA LIMA CORRE IND 00:36:00 00:33:32

871 9990 CARLOS EDUARDO SOUZA SAMPAIO M 21 M2024 117 00:42:55 00:33:33

872 1242 GABRIEL HENRIQUE BAETA 
CORGOZINHO

M 19 M1819 31 00:53:51 00:33:33

873 10057 "WESLEY COUBERT DA SILVA " M 35 M3539 117 00:33:43 00:33:34

874 3230 FABIO AUGUSTO MARQUES M 27 M2529 145 SCANIA 00:54:09 00:33:34

875 5089 MAURO HELENO RETTORE FILHO M 0 M0015 52 APM RUNNERS 00:59:13 00:33:34

876 2223 JOSUE WENCESLAU ROCHA M 19 M1819 32 00:34:39 00:33:35

877 791 JONATHAN COSTA SILVA M 37 M3539 118 00:54:16 00:33:36

878 6103 IGOR COIMBRA M 30 M3034 161 VO2 00:34:53 00:33:37

879 7239 ATHOS JUNIO ABDIAS DE SANTANA M 27 M2529 146 OS BRABOS RUNNERS 00:38:31 00:33:37

880 7445 DANIEL VITORINO M 4 M0015 53 RUM RUNNERS 00:35:44 00:33:38

881 901 ALEXANDRE CORDEIRO DA SILVA M 56 M5559 20 00:50:47 00:33:39

882 2287 SAMUEL PINHEIRO LEAL M 25 M2529 147 00:54:15 00:33:39

883 2029 PEDRO HENRIQUE GUIMARAES 
ANTUNES

M 33 M3034 162 00:44:36 00:33:41

884 2240 LUCAS PINHEIRO LEAL M 24 M2024 118 00:54:14 00:33:41

885 10087 RHIAN HENRIQUE RAMOS SANTOS M 23 M2024 119 00:33:42 00:33:42

886 1991 GUSTAVO ALVES DA SILVA PIRES M 19 M1819 33 00:50:40 00:33:42

887 6427 SANDRO DA SILVA DE JESUS M 54 M5054 37 GENESIS TRAINING 00:55:02 00:33:44

888 9863 EDGAR BRUNO DA SILVA M 31 M3034 163 00:59:43 00:33:44

889 450 IGOR RIBEIRO NETO M 44 M4044 95 00:36:32 00:33:45

890 6510 FLAVIO M 44 M4044 96 L.A RUNNERS 00:37:00 00:33:45

891 2046 EDUARDO HENRIQUE PEREIRA 
MARQUES

M 33 M3034 164 00:38:41 00:33:45

892 1751 SAMUEL DE SOUZA LIMA M 24 M2024 120 00:55:00 00:33:45

893 1028 MATHEUS DE JESUS EVANGELISTA M 26 M2529 148 00:55:03 00:33:47

894 1636 EMERSON ACACIO M 55 M5559 21 01:01:26 00:33:47

895 3863 LUCAS HENRIQUE DE MORAIS 
MARQUES

M 29 M2529 149 ASSESSORIA RR 00:38:05 00:33:48

896 1129 ELIEL CRISTIAN RIBEIRO M 23 M2024 121 00:44:18 00:33:48

897 3439 JOSEFH AUGUSTO LIMA M 30 M3034 165 00:49:53 00:33:48

898 1639 MARCO TULIO TAVARES ARAUJO M 21 M2024 122 00:49:23 00:33:51

899 1710 DEVANI JUNIO MIRANDA DE MORAES M 24 M2024 123 01:05:22 00:33:51

900 2245 MARCOS ALMEIDA SANTOS M 46 M4549 64 00:35:02 00:33:52
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901 7714 ALESSANDRO DE SOUSA ALMEIDA M 46 M4549 65 SOUL RUNNERS 00:54:23 00:33:52

902 3694 JEAN LOPES M 42 M4044 97 AMAMOS CORRER 00:34:38 00:33:53

903 937 LUCAS QUEIROZ PINTO M 24 M2024 124 00:35:07 00:33:53

904 1416 SAMUEL NASCIMENTO M 17 M1617 21 00:44:27 00:33:53

905 872 FERNANDO JOSE DA GAMA M 48 M4549 66 00:50:37 00:33:53

906 10092 ELVIS ELLIENAY DA SILVA M 26 M2529 150 01:01:14 00:33:54

907 4109 VITOR RODRIGUES M 23 M2024 125 BRAVOS RUNNERS 00:55:33 00:33:55

908 5259 VANTUIL LOURENCO DA SILVA JUNIOR M 36 M3539 119 CHOQUE RUNNERS 00:59:55 00:33:55

909 1185 MARCELO ALVES DE MATOS JUNIOR M 29 M2529 151 00:37:55 00:33:56

910 10094 BRUNO CESAR M 29 M2529 152 01:01:15 00:33:56

911 1136 GABRIEL DA SILVA SABINO M 29 M2529 153 00:37:55 00:33:57

912 1727 GILSON DE SA FERREIRA M 40 M4044 98 00:44:38 00:33:57

913 1957 MARCO TULIO ASSIS OLIVEIRA M 35 M3539 120 00:45:28 00:33:57

914 305 LEONARDO IUNES TRAD COSTA M 48 M4549 67 00:49:33 00:33:59

915 1045 EMERSON LUCIANO DA SILVA M 43 M4044 99 00:55:52 00:34:01

916 7584 JULIO ASSIS M 39 M3539 121 RUNNERS IGARAPE 00:34:08 00:34:02

917 3813 MICHAEL MOREIRA M 37 M3539 122 ASSESSORIA RR 00:36:42 00:34:02

918 7459 MATHEUS JUNIO SOUZA TIBAES M 32 M3034 166 RUM RUNNERS 00:45:03 00:34:02

919 1000 FELIPE AUGUSTO DE ARAUJO SANTOS M 37 M3539 123 00:36:18 00:34:03

920 1975 RODRIGO DE MOURA OLIVEIRA M 57 M5559 22 00:36:38 00:34:04

921 658 JONATHAN HENRIQUE RESENDE 
TEIXEIRA

M 36 M3539 124 00:49:04 00:34:04

922 343 WAGNER RODRIGUES DA CUNHA M 49 M4549 68 00:34:59 00:34:05

923 298 MARCELO LUIZ GOMES DA SILVA M 37 M3539 125 00:38:07 00:34:05

924 3522 MARCELO DUMAS CONFORTI M 55 M5559 23 00:54:27 00:34:05

925 1061 JAIME TRINDADE SANTOS M 37 M3539 126 00:38:08 00:34:06

926 1764 LUIZ AUGUSTO DE LIMA REGO M 39 M3539 127 00:38:12 00:34:07

927 1279 EDUARDO JUNIO GOMES DOMINGOS M 29 M2529 154 00:43:20 00:34:07

928 6154 MARCELO DO NASCIMENTO M 31 M3034 167 EUCORROSIM/INDIVIDUAL 01:01:31 00:34:07

929 3796 IGOR HENRIQUE SILVA QUITES M 30 M3034 168 ASSESSORIA RR 00:36:49 00:34:08

930 7432 RICARDO DE ARAUJO HENRIQUE 
WERNECK

M 24 M2024 126 ROTA 31 RUNNERS 01:00:36 00:34:08

931 3766 JOAO ALISSON BRANT M 46 M4549 69 SEPARAR KIT ASSESSORIA 
RR

00:37:18 00:34:09
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932 6922 ROBSON MARIANO DE OLIVEIRA M 41 M4044 100 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:35:10 00:34:10

933 3325 CARLOS ALBERTO MOURA GONCALVES M 41 M4044 101 REAL TRANSPORTE 01:00:59 00:34:10

934 6218 MARCO ANTONIO DE CASTRO M 70 M7074 3 FAM RUNNERS 00:35:40 00:34:11

935 2145 JOAO VICTOR DE OLIVEIRA TEIXEIRA 
DOS SANTOS

M 30 M3034 169 00:37:58 00:34:11

936 3669 MAIK RICHARD M 20 M2024 127 AF RUNNERS 00:43:24 00:34:11

937 3847 ELISSON ROSA DA SILVA M 55 M5559 24 ASSESSORIA RR 00:34:18 00:34:12

938 1134 RONALDO JOSE DE REZENDE M 53 M5054 38 00:35:17 00:34:12

939 6602 FRANCIEL RODRIGUES M 36 M3539 128 LERO LERO RUNNERS 00:44:27 00:34:12

940 2137 PEDRO GUILHERME DE ASSIS MAXIMO M 29 M2529 155 00:49:15 00:34:12

941 147 CORTESIAS AUTORIDADES M 0 M0015 54 3-GER - JAVA 00:37:49 00:34:13

942 918 GUSTAVO BATISTA DE LIMA M 29 M2529 156 01:00:00 00:34:14

943 7900 LUCAS CRISTIAN SILVA DE LIMA M 26 M2529 157 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

01:00:52 00:34:15

944 1085 MARCO ANTONIO SOUZA DE PAULA M 20 M2024 128 01:01:03 00:34:15

945 201 MURILLO EVANDRO DE ANDRADE M 49 M4549 70 00:36:46 00:34:16

946 216 SEBASTIAO CAMPOS BARBOSA M 32 M3034 170 00:37:29 00:34:16

947 7487 EULER LEONARDO DE ANDRADE 
SANTOS

M 49 M4549 71 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:44:55 00:34:17

948 712 OLIMPIO LOPES FARIA M 67 M6569 7 00:38:48 00:34:18

949 2282 DAVI AUGUSTO DE PAIVA CORREA M 57 M5559 25 00:36:58 00:34:19

950 7429 BRUNO AUGUSTO MOREIRA M 35 M3539 129 ROTA 31 RUNNERS 00:35:09 00:34:20

951 3234 FELIPE LEMOS M 0 M0015 55 BE FIT 00:46:36 00:34:20

952 1840 JORGE ILANIO PEREIRA DOS SANTOS M 51 M5054 39 00:55:29 00:34:20

953 7926 RODRIGO FELIPE M 21 M2024 129 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

01:00:58 00:34:20

954 246 DOUGLAS LUIZ DE ALMEIDA M 35 M3539 130 00:43:57 00:34:21

955 7896 KLEYTON GABRIEL DE MOURA M 32 M3034 171 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:55:12 00:34:21

956 5247 ALVARO OLIVEIRA M 21 M2024 130 CHOQUE RUNNERS 00:49:47 00:34:22

957 7324 CLEBER VIEIRA XAVIER M 44 M4044 102 PREMIER SAM RUNNERS 00:54:49 00:34:22

958 883 BRADLEY DOS SANTOS TEIXEIRA M 30 M3034 172 00:35:23 00:34:23

959 6879 MARCOS FELIPE MARTINS DA ROCHA M 25 M2529 158 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:01:28 00:34:23

960 4005 MAICON DOUGLAS FERNANDES ROCHA M 24 M2024 131 BETIM RUNNERS 00:35:55 00:34:24
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961 6644 PAULO HENRIQUE SANTOS DA SILVA M 38 M3539 131 LINEAR RUNNERS / SB 
ATLETISMO (RETIRADA 

INDIVIDUAL

00:36:19 00:34:24

962 6726 CAIO DIMAS DE OLIVEIRA M 73 M7074 4 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:35:34 00:34:25

963 6357 ERICK GUSTAVO MARQUES DA SILVA M 22 M2024 132 FIT TRAINER 00:56:36 00:34:25

964 4033 RENAN DE OLIVEIRA SOUZA M 27 M2529 159 BETIM RUNNERS 00:35:58 00:34:26

965 6356 CAIO VITOR MARQUES DA SILVA M 29 M2529 160 FIT TRAINER 00:56:38 00:34:27

966 9918 "GUSTAVO DE SOUZA VIEIRA " M 33 M3034 173 00:51:27 00:34:28

967 3887 BRUNO DE JESUS MARTINS M 31 M3034 174 ASSESSORIA RR 00:38:06 00:34:29

968 3614 FERNANDO EMIDIO FERREIRA M 53 M5054 40 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:55:33 00:34:30

969 3585 LUCAS MENDES SOUZA M 36 M3539 132 4 RUNNERS SEPARADO 00:36:48 00:34:33

970 1986 IGOR LUIZ VIEIRA M 33 M3034 175 01:01:03 00:34:33

971 6358 MAXSWELL HENRIQUE MARQUES M 20 M2024 133 FIT TRAINER 00:56:42 00:34:34

972 3868 UBIRATAN VIEIRA M 56 M5559 26 ASSESSORIA RR 00:36:18 00:34:35

973 7692 GLEISSON JULIANO DASILVA FERREIRA M 34 M3034 176 SOVAI RUNNERS MATEUS 
LEME MG

00:37:34 00:34:35

974 1666 CARLOS HENRIQUE CARVALHO SILVA M 31 M3034 177 00:38:05 00:34:35

975 1116 SAMUEL JUNIO DE JESUS DOS SANTOS M 27 M2529 161 01:01:02 00:34:37

976 3947 LATRELZADA M 28 M2529 162 BETIM RUNNERS 00:35:49 00:34:38

977 3807 MARCIO JUNIO DA SILVA M 33 M3034 178 ASSESSORIA RR 00:35:55 00:34:38

978 7579 LUIZ SILVA M 55 M5559 27 RUNNERS IGARAPE 00:50:32 00:34:38

979 866 ABRAAO FELIPE DE ALMEIDA OLIVEIRA 
DOS SANTOS

M 20 M2024 134 00:56:00 00:34:38

980 140 CORTESIAS AUTORIDADES M 0 M0015 56 3-GER - JAVA 01:01:05 00:34:38

981 200 DANIEL ADONAI JAH DOS SANTOS M 28 M2529 163 00:44:15 00:34:40

982 1103 PEDRO HENRIQUE GOMES DA SILVA M 34 M3034 179 00:44:29 00:34:40

983 1499 IGOR EMANNUEL DIAS DE BARROS 
CAMPOS

M 29 M2529 164 00:52:13 00:34:42

984 7771 LUCIANO LOPES M 46 M4549 72 EQUIPE SU ALKMIM 00:55:43 00:34:42

985 2109 LUCAS BERNARDO FERREIRA DA SILVA M 20 M2024 135 01:01:00 00:34:42

986 2191 ARTHUR VIEIRA M 16 M1617 22 00:35:38 00:34:43

987 5970 TIAGO LUCIO RIBEIRO DA SILVA M 42 M4044 103 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:45:11 00:34:43

988 1950 BRUNO WILLIAM GERALDO SANTOS DE 
MORAIS

M 32 M3034 180 00:51:54 00:34:43

989 7560 GHILHERME MARINHO M 34 M3034 181 RUNNERS IGARAPE 00:37:27 00:34:44

990 7525 VINICIUS ADRIANO DE SENA M 45 M4549 73 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:34:45 00:34:45
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991 5766 KENNEDY MAGALHAES M 41 M4044 104 DS RUNNERS INDIVIDUAL 00:36:33 00:34:45

992 1161 ANDRE LUIS FIRMINO SANTOS M 21 M2024 136 00:45:17 00:34:45

993 10067 "ALAN DAVID PEREIRA DOS REIS 
GOMES "

M 41 M4044 105 00:50:01 00:34:45

994 949 THIAGO BENTO M 26 M2529 165 00:50:58 00:34:45

995 388 WILLIANS MARTINS O SOUZA M 39 M3539 133 00:52:05 00:34:45

996 10074 BRUNO RAFAEL DE MOURA FERREIRA M 32 M3034 182 00:49:55 00:34:46

997 5723 RENAN HENRIQUE M 40 M4044 106 CORRE FORREST 00:51:25 00:34:46

998 891 AURELIANO RODRIGO SALOME M 52 M5054 41 00:36:21 00:34:47

999 3438 LEONARDO SPOSITO SANTIAGO M 32 M3034 183 00:45:07 00:34:47

1000 638 WALLACE ARAUJO VIANA M 43 M4044 107 00:39:23 00:34:49

1001 5906 JUVENAL FARIAS PINTO M 50 M5054 42 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:39:40 00:34:49

1002 7433 LUCAS DE OLIVEIRA RIBEIRO M 32 M3034 184 ROTA 31 RUNNERS 01:00:47 00:34:49

1003 689 CESAR JUNIOR COSTA DA SILVA M 29 M2529 166 00:39:25 00:34:50

1004 740 PATRICK RICHARD M 24 M2024 137 00:51:01 00:34:50

1005 3397 FELIPE HENRIQUE GUEDES DE SOUZA M 36 M3539 134 00:39:02 00:34:51

1006 6798 AUGUSTO COUTINHO DE JESUS M 34 M3034 185 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:47:11 00:34:51

1007 7223 OURISVALDO CUSTODIO JORGE M 60 M6064 12 NUCORRE-BH/INDIVIDUAL 00:47:18 00:34:51

1008 6663 HEITOR DINIZ PAPERA M 19 M1819 34 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:37:16 00:34:52

1009 3454 BRUNO LOURENCO DE AMORIM M 18 M1819 35 00:56:45 00:34:52

1010 5976 WAGNER TEIXEIRA DOS SANTOS M 51 M5054 43 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:47:32 00:34:53

1011 640 IAGO GABRIEL LUZ DOS SANTOS M 28 M2529 167 00:49:49 00:34:53

1012 7273 GUSTAVO SOUZA M 39 M3539 135 OUSADIA CONSCIENTE 00:44:31 00:34:54

1013 5026 WALTER LOPES DE OLIVEIRA M 0 M0015 57 APM RUNNERS 00:51:58 00:34:55

1014 977 FELIPE CAMILO RODRIGUES ROCHA M 32 M3034 186 01:02:18 00:34:55

1015 3412 NICOLAS CHAVES PICININ M 20 M2024 138 00:37:04 00:34:56

1016 1201 LUIDY CARLOS PEREIRA MOREIRA M 23 M2024 139 00:39:46 00:34:56

1017 348 RAFAEL MELO DE BARROS VIEIRA M 21 M2024 140 01:00:58 00:34:57

1018 6412 DIEGO AUGUSTO DE SOUZA LIMA M 29 M2529 168 GALO RUNNERS 01:01:01 00:34:57

1019 7732 FABIO TEIXEIRA DA SILVA M 40 M4044 108 SPARTANS RUNNERS 00:47:26 00:34:58

1020 7625 HENRIQUE PEREIRA CARVALHO M 30 M3034 187 RUNNERS PASSO LARGO 00:47:31 00:34:58

1021 1258 DAVI RODRIGUES ANDRADE SANTOS M 17 M1617 23 00:49:57 00:34:58
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1022 5560 JHONATHA SILVA PEREIRA M 25 M2529 169 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:50:04 00:34:59

1023 7020 GABRIEL CAMPOS M 41 M4044 109 APAIXONADOS POR CORRIDA 01:01:27 00:34:59

1024 3451 MATEUS DA SILVA SANTOS M 32 M3034 188 00:38:39 00:35:00

1025 2111 GUILHERME HARIOSHI FRANCISCO M 36 M3539 136 00:47:29 00:35:01

1026 3483 GUILLHERME JOSE DA COSTA MARTINS M 41 M4044 110 00:56:59 00:35:01

1027 7561 ALEXANDRE M 47 M4549 74 RUNNERS IGARAPE 00:37:44 00:35:02

1028 5440 EDIRLEY LANA DE SOUZA M 40 M4044 111 CHOQUE RUNNERS 00:57:11 00:35:03

1029 2231 VALDINEI DE ALMEIDA M 49 M4549 75 00:35:53 00:35:04

1030 5448 HELENO DE MESQUITA GONTIJO M 37 M3539 137 CHOQUE RUNNERS 01:01:29 00:35:04

1031 6270 JOAO DE SA M 24 M2024 141 FAMILIA CORREDORA/ 
INDIVIDUAL

00:39:10 00:35:05

1032 1058 SAMUEL PEREIRA ALVES M 18 M1819 36 00:52:08 00:35:05

1033 3857 RENAN FERREIRA LOPES M 51 M5054 44 ASSESSORIA RR 00:35:59 00:35:06

1034 7373 JOAO VITOR ALCANTARA DA SILVA M 20 M2024 142 PROFISIO RUN 00:38:46 00:35:06

1035 4135 ERICK FREITAS M 35 M3539 138 BRAVOS RUNNERS 01:01:53 00:35:06

1036 6415 LEONARDO DANIEL DA SILVA M 47 M4549 76 GALO RUNNERS 00:35:09 00:35:07

1037 7279 CRISTIANO RODRIGUES M 38 M3539 139 OUSADIA CONSCIENTE 00:36:53 00:35:07

1038 1565 BENICIO JOSE ALMEIDA RAMALHO M 57 M5559 28 00:38:37 00:35:07

1039 985 CARLOS DANIEL DA SILVA PERES M 18 M1819 37 00:52:08 00:35:07

1040 7292 SAMUEL HERMOSILLA M 36 M3539 140 OUSADIA CONSCIENTE 00:55:25 00:35:07

1041 6854 JOSE SILVANO MACEDO M 64 M6064 13 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:36:58 00:35:08

1042 1806 MARCELL ANDRADE M 30 M3034 189 00:38:37 00:35:08

1043 1236 MARCOS ANTONIO GOMES M 46 M4549 77 00:50:15 00:35:08

1044 6217 ANDERSON EUSTAQUIO MOURA M 45 M4549 78 FAM RUNNERS 00:52:01 00:35:08

1045 6231 JOAO PEDRO BRAGA DE OLIVEIRA M 28 M2529 170 FAM RUNNERS 00:52:01 00:35:08

1046 1807 GABRIEL ROSSINI ASSIS DE OLIVEIRA M 26 M2529 171 00:55:52 00:35:08

1047 3354 RAFAEL SPORTELLI M 51 M5054 45 AETHRA 00:35:38 00:35:09

1048 7505 MICHEL HENRIQUE RODRIGUES 
SANTOS

M 15 M0015 58 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:37:59 00:35:09

1049 2174 GUSTAVO DOS SANTOS DORNELAS M 29 M2529 172 00:44:32 00:35:10

1050 7326 ELIZEU VIEIRA DIAS M 28 M2529 173 PREMIER SAM RUNNERS 01:01:01 00:35:10

1051 3110 CORTESIA M 0 M0015 59 2-GER 3ª CIA 00:45:41 00:35:11

1052 4152 PEDRO HENRIQUE SILVA DE BRITTO M 28 M2529 174 CAVALARIA RUNNERS 00:51:41 00:35:11
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1053 10083 GABRIEL AUGUSTO TAVARES SIQUEIRA M 28 M2529 175 01:01:14 00:35:11

1054 9933 "TALES JUNIOR MARTINS PRATA DA 
MATA "

M 28 M2529 176 00:47:25 00:35:12

1055 1111 DOUGLAS FERRAZ DA SILVA M 43 M4044 112 00:50:11 00:35:12

1056 952 DEIVISON RAMOS DE JESUS M 40 M4044 113 00:51:58 00:35:12

1057 5853 CARLOS ROBERTO SOUSA TEIXEIRA M 45 M4549 79 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:44:42 00:35:13

1058 6106 JHONATAN CAMPOS M 25 M2529 177 VO2 00:56:27 00:35:13

1059 647 CARLOS MAGNO PAULINO LOPES M 27 M2529 178 01:01:02 00:35:13

1060 1091 RICARDO ALEXANDRE BAYAO SANTOS M 51 M5054 46 00:36:06 00:35:14

1061 1744 JOAO VITOR MOREIRA DE NOVAES 
SILVA

M 23 M2024 143 00:47:11 00:35:14

1062 2241 RAFAEL COSTA SILVA M 21 M2024 144 00:46:39 00:35:15

1063 9897 "JEFERSON GONZAGA SANTOS " M 31 M3034 190 00:44:17 00:35:16

1064 7657 DIEGO GONCALVES M 24 M2024 145 SARZEDO RUNNERS 00:47:33 00:35:16

1065 5655 WLADIMIR ROCHA M 58 M5559 29 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:36:50 00:35:17

1066 5701 ANTONIO EVAGENLISTA M 61 M6064 14 CORRE FORREST 00:37:45 00:35:17

1067 4895 BRUNO ALVES DA SILVA SANTOS M 0 M0015 60 APM RUNNERS 00:47:20 00:35:17

1068 7913 NIKOLAS KALLEB FERREIRA DIAS SILVA M 23 M2024 146 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:57:04 00:35:17

1069 2171 LEONARDO POLICARPO SILVA DE PAIVA M 21 M2024 147 00:57:07 00:35:19

1070 7756 WELLINGTON NAVARRO M 55 M5559 30 SPARTANS RUNNERS 00:35:54 00:35:20

1071 6008 CASSIANO DAMASCENO M 20 M2024 148 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:51:14 00:35:21

1072 503 CLESIO FRANCISCO DA SILVA M 40 M4044 1 00:35:22 00:35:22

1073 737 RAYNERD LEMOS NUNES RODRIGUES M 32 M3034 191 00:37:15 00:35:22

1074 3920 ADILSON RODRIGUES M 55 M5559 31 BETIM RUNNERS 00:50:13 00:35:22

1075 6245 EDER DIEGO GONCALVES FERREIRA M 32 M3034 192 FAMILIA CORREDORA 
/INDIVIDUAL

01:01:15 00:35:22

1076 1883 JEFERSON EMILIANO DE OLIVEIRA M 29 M2529 179 01:02:01 00:35:23

1077 663 HENRIQUE CARDOSO SOARES DOS 
REIS

M 27 M2529 180 00:39:23 00:35:24

1078 6583 DENIVALDO NASCIMENTO M 51 M5054 47 LEO SOUTO 00:51:06 00:35:24

1079 8048 JORGE LUIZ FERREIRA M 52 M5054 48 VEM- VIVA EM MOVIMENTO 00:56:19 00:35:24

1080 4068 JOAO VITOR LESSA DE JESUS OLEVATE M 26 M2529 181 BH CORREIAS E AMIGOS 00:38:33 00:35:25

1081 7471 ANTONIO CARLOS REINALDO M 29 M2529 182 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:38:58 00:35:26
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1082 7372 ISRAEL HENRIQUE SANTOS 
FERNANDES DE SOUZA

M 22 M2024 149 PROFISIO RUN 00:39:06 00:35:26

1083 1786 LUCAS GONCALVES DE CARVALHO M 33 M3034 193 00:40:09 00:35:26

1084 1862 GERALDO SARQUIS DIAS M 67 M6569 8 00:36:47 00:35:27

1085 2092 HUGO DE ALENCAR LOPES M 44 M4044 114 00:52:10 00:35:27

1086 5175 ELCIMAR ASSIS DE JESUS M 25 M2529 183 CHOQUE RUNNERS 00:39:37 00:35:29

1087 6555 DOMINY AQUILA M 30 M3034 194 LEO SOUTO 00:45:40 00:35:29

1088 608 CAUE WELLINGTON SILVA CARDOSO M 20 M2024 150 00:47:12 00:35:29

1089 2341 ANDREH MALHEIROS TIBERIO M 19 M1819 38 00:47:55 00:35:29

1090 3195 CORTESIA M 0 M0015 61 3-GER 01:01:59 00:35:29

1091 7526 BRENO SILVIO ANDRADE FERREIRA M 33 M3034 195 RUN A RACE SEPARADO 
LOURIMAR

00:35:48 00:35:31

1092 7555 MCBRIAN M 39 M3539 141 RUNNERS IGARAPE 00:47:51 00:35:31

1093 4069 BRENNER PINHEIRO FERRAZ M 27 M2529 184 BH CORREIAS E AMIGOS 00:38:40 00:35:32

1094 1293 FELIPE GONCALVES DOS SANTOS M 28 M2529 185 00:47:34 00:35:32

1095 739 YAGO VICTOR SILVA IGLESIAS M 24 M2024 151 00:51:44 00:35:32

1096 7206 GUSTAVO FERREIRA SOARES DIAS M 37 M3539 142 NUCORRE-BH 00:36:40 00:35:33

1097 3891 MARCOS GERALDO GONZAGA DOS 
SANTOS

M 30 M3034 196 ASSESSORIA RR 00:35:51 00:35:34

1098 6851 JOAO REZENDE M 28 M2529 186 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:36:24 00:35:34

1099 1878 JONATHAN TADEU PEREIRA SANTIAGO M 31 M3034 197 00:37:59 00:35:34

1100 4797 ITALO LEANDRO SILVA NOVAIS M 0 M0015 62 APM RUNNERS 01:02:58 00:35:34

1101 1261 ANDRE LUCAS COSTA DE OLIVEIRA M 20 M2024 152 00:47:03 00:35:35

1102 1266 WENDER VINICIUS FERNANDES 
MAGALHAES

M 26 M2529 187 00:47:38 00:35:35

1103 1661 KRISHNA VICTOR DE JESUS SILVA M 30 M3034 198 00:50:46 00:35:36

1104 1737 FILIPE GUILHERME M 34 M3034 199 00:50:47 00:35:36

1105 946 MATHEUS PHELIPE XAVIER DE LANA M 22 M2024 153 00:56:57 00:35:36

1106 7464 JONATHAN BRUNO M 4 M0015 63 RUM RUNNERS 01:01:04 00:35:36

1107 1743 JOAO ALEXANDRE DE SOUZA FERREIRA M 46 M4549 80 01:01:23 00:35:36

1108 5900 JOAO GUILHERME DOS SANTOS AGUIAR M 21 M2024 154 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:47:16 00:35:37

1109 7825 YURI ROSA M 39 M3539 143 TRIBUS RUN 00:51:14 00:35:37

1110 9781 MATHEUS DA SILVA ELIAS M 26 M2529 188 01:02:58 00:35:37

1111 6227 DANIEL LUIS SANTIAGO HUGO M 39 M3539 144 FAM RUNNERS 00:47:11 00:35:39
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1112 10050 BRUNO RICARDO DA COSTA M 46 M4549 81 00:51:48 00:35:39

1113 471 VICTOR HUDO SOUZA DE CARVALHO M 33 M3034 200 01:02:07 00:35:39

1114 683 MICHAEL DOUGLAS DA SILVA M 30 M3034 201 00:40:42 00:35:40

1115 6506 CAIO CESAR M 36 M3539 145 L.A RUNNERS 00:46:44 00:35:40

1116 540 HIDERALDO CARVALHO DOS SANTOS M 49 M4549 82 00:36:36 00:35:41

1117 7156 DIEGO VIEIRA LOBATO CALDAS M 35 M3539 146 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:38:04 00:35:41

1118 3991 LEANDRO RICARDO SABINO M 43 M4044 115 BETIM RUNNERS 00:36:19 00:35:42

1119 3687 CARLOS EDUARDO SILVA DE OLIVEIRA M 21 M2024 155 AMAMOS CORRER 00:38:31 00:35:42

1120 7212 SANDER LIMA M 37 M3539 147 NUCORRE-BH 00:47:14 00:35:42

1121 7447 HIGOR CRISTIAN EPIFANIO DA SILVA M 28 M2529 189 RUM RUNNERS 00:47:16 00:35:44

1122 1095 PAULO HENRIQUE DE FREITAS M 31 M3034 202 00:47:18 00:35:45

1123 5866 EDUARDO BARBOSA M 21 M2024 156 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:47:25 00:35:45

1124 3532 LEONARDO FERNANDES MACHADO M 42 M4044 116 00:47:49 00:35:45

1125 2129 MICHAEL SILAS PEREIRA CAMPOS M 37 M3539 148 00:40:10 00:35:48

1126 6009 EDUARDO ROCHA M 48 M4549 83 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:51:41 00:35:48

1127 5726 TON SANTANA M 35 M3539 149 CORRE FORREST 00:38:23 00:35:49

1128 2057 SAMUEL MOREIRA OLIVEIRA M 29 M2529 190 00:38:38 00:35:49

1129 5060 WLADIMIR ALEXANDRE PAES M 0 M0015 64 APM RUNNERS 00:47:27 00:35:51

1130 609 FABRICIO GALENO CARDOSO M 49 M4549 84 00:47:35 00:35:51

1131 7604 HELTON KALIL M 51 M5054 49 RUNNERS IGARAPE 00:48:11 00:35:51

1132 8021 VICTOR GABRIEL RODRIGUES 
CALDEIRA

M 22 M2024 157 UAI RUN 00:39:54 00:35:53

1133 6263 GABRIEL CARVALHO DOS SANTOS M 27 M2529 191 FAMILIA CORREDORA/ 
INDIVIDUAL

00:47:45 00:35:53

1134 7727 CAUA DE OLIVEIRA MARCOS MELO M 19 M1819 39 SPARTANS RUNNERS 01:02:45 00:35:53

1135 6814 DIULLER FREITAS M 44 M4044 117 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:50:48 00:35:54

1136 401 WILDO FERNANDES DE SOUSA M 38 M3539 150 00:39:55 00:35:55

1137 847 REGINALDO NOGUEIRA M 41 M4044 118 00:45:19 00:35:55

1138 3375 TALLES MARKOLE DIAS DA SILVA M 29 M2529 192 00:52:08 00:35:55

1139 451 JONATAS PEDRO CELESTINO M 21 M2024 158 00:52:09 00:35:55

1140 3523 HARRY THOMPSON SILVA M 23 M2024 159 00:45:41 00:35:56

1141 3723 MARCELO VINICIUS RODRIGUES M 26 M2529 193 AMIGOS DE PACE BH 00:56:55 00:35:56
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1142 530 DEIVSON PATRICIO RODRIGUES DOS 
SANTOS

M 23 M2024 160 00:47:15 00:35:57

1143 3946 EDNEI CANDIDO RODRIGUES M 52 M5054 50 BETIM RUNNERS 00:48:24 00:35:57

1144 266 FERNANDO ANDRADE CARVALHO M 40 M4044 119 00:57:44 00:35:57

1145 10064 "EDMAR TORRES DE REZENDE " M 44 M4044 120 00:36:44 00:35:58

1146 5270 MARCUS MOREIRA M 28 M2529 194 CHOQUE RUNNERS 00:51:46 00:35:58

1147 7170 MARQUES FIGUEIREDO COUTO M 24 M2024 161 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:56:37 00:35:58

1148 7612 EDUARDO BANDEIRA M 20 M2024 162 RUNNERS PASSO LARGO 00:38:45 00:36:00

1149 7157 WENDERSON RAFAEL ALMEIDA SILVA M 26 M2529 195 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:56:39 00:36:00

1150 649 VICENTE DE PAULA BARROS M 62 M6064 15 00:47:13 00:36:01

1151 1746 FAUSTO RENATO ARAUJO DIAS M 39 M3539 151 00:51:26 00:36:01

1152 7342 RICHARD MIRANDA M 32 M3034 203 PREMIER SAM RUNNERS 01:06:27 00:36:01

1153 6784 ALEXANDRE DE PAULA EDUARDO M 49 M4549 85 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:38:25 00:36:02

1154 8101 WLAUMER FRANCIS CAMPOS M 33 M3034 204 ROTAM RUNNERS 00:47:02 00:36:03

1155 823 VINICIUS GABRIEL DUARTE QUERINO M 25 M2529 196 00:47:11 00:36:03

1156 1734 GABRIEL DA SILVA DIAS M 26 M2529 197 00:51:28 00:36:03

1157 2292 MARIO LUCIO SOARES M 49 M4549 86 00:52:23 00:36:03

1158 9759 DANIEL GONCALVES DE OLIVEIRA M 28 M2529 198 ASSESSORIA RR 00:57:21 00:36:03

1159 2106 EMERSON LEAL RODRIGUES M 34 M3034 205 01:01:47 00:36:03

1160 7333 JHACKSON LIMA DE CASTRO M 29 M2529 199 PREMIER SAM RUNNERS 01:06:27 00:36:03

1161 6942 VINICIUS KEVEN M 30 M3034 206 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:45:44 00:36:04

1162 7601 HARLEY ITALO M 32 M3034 207 RUNNERS IGARAPE 00:58:06 00:36:04

1163 3605 RAFAEL ALVES PALHARES PERDOMO M 25 M2529 200 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:47:31 00:36:05

1164 7136 MATHEUS BUENO M 31 M3034 208 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:56:48 00:36:06

1165 2148 RICARDO ALONSO M 39 M3539 152 00:47:13 00:36:07

1166 6690 SAMUEL SANTOS DA SILVA M 29 M2529 201 LULUZINHAS RUNNING 00:51:19 00:36:07

1167 7415 DANIEL EVANGELISTA M 56 M5559 32 RL RUNNING 00:37:37 00:36:08

1168 6448 ALEXANDRE MAGNO MAGALHAES DE 
MENDONCA

M 51 M5054 51 INCRIVEIS RUNNERS 00:38:29 00:36:09

1169 2340 OTAVIO VINICIUS NASCIMENTO VARGAS M 23 M2024 163 00:48:04 00:36:09

1170 9807 GUIBSON MARTIN DA SILVA M 32 M3034 209 00:52:04 00:36:09

1171 7902 LUCAS PIMENTEL ALVES M 26 M2529 202 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:51:45 00:36:10
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1172 8006 MATEUS SOARES DA SILVA M 38 M3539 153 UAI RUN 00:56:43 00:36:10

1173 6455 ALISSON SPEZIALI MAGALHAES M 10 M0015 65 INCRIVEIS RUNNERS 00:38:30 00:36:11

1174 9834 LUCAS DA SILVA DE ASSIS M 27 M2529 203 00:52:05 00:36:11

1175 1755 DANIEL CARLOS RANGEL DA SILVA M 22 M2024 164 00:53:08 00:36:11

1176 9989 "HUDSON LEANDRO DOS SANTOS SILVA 
"

M 37 M3539 154 00:52:36 00:36:12

1177 3405 LUIZ HENRIQUE LAURENTINO M 54 M5054 52 00:39:20 00:36:13

1178 622 DANIEL MARCO MOREIRA ARAGAO M 25 M2529 204 00:46:30 00:36:14

1179 3404 MICHAEL DOUGLAS SANTANA 
LAURENTINO

M 31 M3034 210 00:39:22 00:36:15

1180 1179 MATHEUS AFONSO SOUZA OLIVEIRA M 26 M2529 205 00:47:18 00:36:15

1181 1763 LUCAS DE ALCANTARA M 23 M2024 165 00:47:29 00:36:15

1182 555 RODRIGO ALENCAR JOVIANO DOS 
SANTOS

M 50 M5054 53 00:48:47 00:36:16

1183 1212 GUILHERME ALVES M 22 M2024 166 00:51:42 00:36:16

1184 962 ALEXIS HENRIQUE DE MOURA OLIVEIRA M 28 M2529 206 00:51:44 00:36:18

1185 3048 JUAREZ GOMES M 62 M6064 16 1-BATALHAO GER 00:39:16 00:36:19

1186 7543 CHRISTYAN FREITAS M 28 M2529 207 RUNNERS FRIENDS 00:47:40 00:36:19

1187 7545 ALEXANDRE RODRIGUES CORREA M 31 M3034 211 RUNNERS FRIENDS 00:36:51 00:36:21

1188 5686 JOAO VICTOR ALVES M 23 M2024 167 CORRE CARAMELO 00:37:55 00:36:21

1189 544 MIGUEL BERNARDINO PEREIRA 
GONCALVES

M 26 M2529 208 00:52:10 00:36:21

1190 6912 PEDRO HENRIQUE FONSECA DOS 
SANTOS

M 21 M2024 168 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:38:48 00:36:22

1191 7755 WARLLEY SILVA DOS SANTOS M 45 M4549 87 SPARTANS RUNNERS 00:40:14 00:36:22

1192 7107 JOAO PEDRO SOARES COSTA M 18 M1819 40 NO PACE RUNNERS - 
SEPARADO

00:47:33 00:36:22

1193 7242 OSNI JUNIO ABDIAS DE SANTANA M 36 M3539 155 OS BRABOS RUNNERS 00:41:18 00:36:23

1194 2339 JACKSON NASCIMENTO DE FARIA M 27 M2529 209 00:48:17 00:36:23

1195 6639 BERNARDO TEIXEIRA M 9 M0015 66 LINEAR RUNNERS / SB 
ATLETISMO (RETIRADA 

EQUIPE)

00:37:51 00:36:24

1196 1674 CELSO ROBERTO GOUVEIA RIBEIRO M 41 M4044 121 00:38:09 00:36:25

1197 8068 GABRIEL JOSE FERREIRA DE LIMA M 24 M2024 169 ROTAM RUNNERS 00:39:37 00:36:25

1198 7492 HENRIQUE RONCALLI M 27 M2529 210 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:41:16 00:36:25

1199 6793 ANTONIO SERGIO NEVES DE ALMEIDA M 61 M6064 17 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:46:32 00:36:25

1200 7619 LEONARDO RODRIGUES DA SILVA M 42 M4044 122 RUNNERS PASSO LARGO 00:48:05 00:36:25
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1201 6258 ERNANI PEREIRA JUNIOR M 29 M2529 211 FAMILIA CORREDORA/ 
INDIVIDUAL

00:48:16 00:36:25

1202 6257 DANIEL ALENCAR FERREIRA DA SILVA M 29 M2529 212 FAMILIA CORREDORA/ 
INDIVIDUAL

00:48:16 00:36:26

1203 7903 LUIZ FERNANDO ALVES MOREIRA SILVA M 32 M3034 212 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:52:24 00:36:26

1204 1280 MARCO TULIO BIANQUINI BALMANT M 26 M2529 213 00:40:59 00:36:27

1205 3089 CORTESIA M 0 M0015 67 2-GER 3ª CIA 00:41:08 00:36:27

1206 1082 IZAQUE BESSA BELMIRO M 23 M2024 170 00:47:24 00:36:28

1207 499 FELIPE CORREA M 25 M2529 214 00:52:17 00:36:28

1208 809 GUILHERME DE MACEDO MACHADO M 43 M4044 123 00:47:00 00:36:29

1209 276 DANIEL SOLANO SOUSA PINTO M 32 M3034 213 00:52:51 00:36:29

1210 4105 PAULO MIRANDA M 37 M3539 156 BRAVOS RUNNERS 01:02:38 00:36:29

1211 1071 FLORIANO VITORINO RODRIGUES DE 
SOUZA

M 45 M4549 88 00:37:45 00:36:30

1212 968 RODRIGO MARTINS SANTANA M 38 M3539 157 00:38:38 00:36:30

1213 9829 IVAN PEIXOTO CUNHA MELO M 52 M5054 54 00:41:24 00:36:30

1214 1081 JOAO PEDRO GONCALVES SILVA 
NUNES

M 27 M2529 215 00:47:25 00:36:30

1215 7830 ANDRE COSTA M 32 M3034 214 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:47:49 00:36:30

1216 6795 ARTHUR DAVILA DA SILVA VEIGA M 38 M3539 158 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:47:22 00:36:31

1217 6262 GABRIEL TAVARES OLIVEIRA M 29 M2529 216 FAMILIA CORREDORA/ 
INDIVIDUAL

00:48:23 00:36:32

1218 4101 FERNANDO FLORENCIO M 35 M3539 159 BRAVOS RUNNERS 01:04:19 00:36:32

1219 7585 ALEF GUIMEL M 31 M3034 215 RUNNERS IGARAPE 00:40:22 00:36:34

1220 4970 TIAGO HENRIQUE OLIVEIRA LOPES M 0 M0015 68 APM RUNNERS 00:46:20 00:36:34

1221 4891 WELBERTH DA SILVA LINO M 0 M0015 69 APM RUNNERS 00:47:25 00:36:34

1222 6792 ANTONIO CRISTIANO PEREIRA M 40 M4044 124 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:48:45 00:36:36

1223 6416 LEONARDO MARCELO NUNES DA SILVA M 45 M4549 89 GALO RUNNERS 00:51:44 00:36:36

1224 10072 MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR M 32 M3034 216 BETIM RUNNERS 00:41:39 00:36:38

1225 726 LUCAS DONIZETTI REZENDE M 39 M3539 160 00:51:42 00:36:38

1226 3882 JOMAR JUNIO SOARES PAULINO M 41 M4044 125 ASSESSORIA RR 00:51:59 00:36:38

1227 3890 TIAGO VINICIUS DA SILVA M 39 M3539 161 ASSESSORIA RR 00:51:59 00:36:38

1228 1168 SAMUEL ANTUNES DE OLIVEIRA M 32 M3034 217 00:53:49 00:36:38

1229 5768 HUGO PASSOS M 27 M2529 217 DS RUNNERS INDIVIDUAL 00:37:20 00:36:39

41Página:Relatório emitido em 09/02/2026 as 17:12:52

  

CORRIDA GER 2026

Relatório Geral - 5KM - Masculino 



Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1230 6428 GUILHERME HENRIQUE SANTOS 
BORGES

M 28 M2529 218 GENESIS TRAINING 00:47:51 00:36:39

1231 980 GEOVANNY FERNANDES MENEZES M 21 M2024 171 00:48:02 00:36:39

1232 3334 JOAO PAULO AGUIAR BARRETO COSTA M 34 M3034 218 PAINEL DIGITAL 00:47:25 00:36:40

1233 9992 "MOISES VIEIRA REIS " M 34 M3034 219 00:47:51 00:36:40

1234 970 PEDRO REZENDE DE CASTRO M 16 M1617 24 00:37:04 00:36:41

1235 1903 RENATA COSTA LEITE GONZAGA M 38 M3539 162 00:53:15 00:36:41

1236 7363 GLEISON DE ARRUDA CRUZ M 56 M5559 33 PROFISIO RUN 00:37:57 00:36:42

1237 6414 FELIPE MOREIRA SILVA M 31 M3034 220 GALO RUNNERS 00:38:27 00:36:42

1238 3973 JEFFERSON WILSON M 29 M2529 219 BETIM RUNNERS 00:41:42 00:36:42

1239 2146 RAMON STEFANY DE MORAIS M 33 M3034 221 00:51:54 00:36:42

1240 7978 LUIZ FERNANDO RODRIGUES MOREIRA M 36 M3539 163 TUPIMARE RUNNERS 00:54:16 00:36:42

1241 7865 EZEQUIEL DA SILVA GUEDES M 24 M2024 172 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:54:16 00:36:42

1242 7362 GLAUBER DE FREITAS CRUZ M 28 M2529 220 PROFISIO RUN 00:37:57 00:36:43

1243 1801 DIOGO DINIZ PINHEIRO M 43 M4044 126 00:41:50 00:36:44

1244 2183 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA M 31 M3034 222 00:48:17 00:36:44

1245 7002 DANILO DE FRANCA OLIVEIRA M 46 M4549 90 APAIXONADOS POR CORRIDA 00:46:57 00:36:45

1246 10003 "PEDRO HENRIQUE MOREIRA 
EVANGELISTA "

M 21 M2024 173 00:47:25 00:36:45

1247 3496 ISRAEL RENATO LEITE MENDONCA M 26 M2529 221 00:47:43 00:36:45

1248 999 HYAGO GONCALVES CUNHA MELO M 34 M3034 223 00:47:54 00:36:45

1249 7367 MARCIO DE OLIVEIRA DA SILVA M 43 M4044 127 PROFISIO RUN 00:40:14 00:36:47

1250 3425 LEANDRO APARECIDO SANTOS M 43 M4044 128 00:40:35 00:36:47

1251 4155 RONDERIDES RODRIGUES ROSA M 41 M4044 129 CAVALARIA RUNNERS 00:51:37 00:36:47

1252 2086 ADRIANO PEREIRA DA SILVA M 42 M4044 130 00:38:31 00:36:48

1253 7943 THALES MARTINS M 22 M2024 174 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:40:20 00:36:48

1254 489 MATHEUS FILIPE FELIX GOMES M 35 M3539 164 00:47:16 00:36:48

1255 1920 LUCAS HENRIQUE OLIVEIRA SANTOS M 31 M3034 224 00:51:41 00:36:48

1256 5774 WESLEY SARDINHA M 41 M4044 131 ELITE RUN 01:12:33 00:36:48

1257 8105 KAIO KELVIN DOS SANTOS M 21 M2024 1 ROTAM RUNNERS 00:36:49 00:36:49

1258 7866 FELIPE DA SILVA SANTOS M 18 M1819 41 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:40:22 00:36:49

1259 10040 "RYAN CARLOS BATISTA DA CRUZ " M 24 M2024 175 00:51:43 00:36:49

1260 7983 PEDRO CARVALHO M 24 M2024 176 TUPIMARE RUNNERS 00:54:23 00:36:49
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1261 7985 RAFAEL JATOBA M 35 M3539 165 TUPIMARE RUNNERS 00:54:24 00:36:49

1262 355 HUGO HENRIQUE DA SILVA M 36 M3539 166 01:03:25 00:36:49

1263 714 VICENTE MACIEL DE OLIVEIRA M 62 M6064 18 00:37:32 00:36:50

1264 7951 YAN LUCAS M 18 M1819 42 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:40:22 00:36:50

1265 3731 GABRIEL VITOR M 17 M1617 25 ARCANJO RUNNERS 00:39:26 00:36:52

1266 10047 GABRIEL BORGES DUARTE SAPORE M 17 M1617 26 00:47:05 00:36:52

1267 2256 PAULO HENRIQUE RIBEIRO LOPES M 24 M2024 177 00:48:47 00:36:52

1268 5508 CRISTIAN PASSOS DE SOUZA M 30 M3034 225 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

01:03:18 00:36:52

1269 3424 JULIO CESAR LORENS M 64 M6064 19 00:47:37 00:36:53

1270 103 JADIR SILVA M 0 M0015 70 3-GER 00:47:38 00:36:54

1271 875 GUILHERME THIAGO DE ABREU 
NASCIMENTO

M 35 M3539 167 00:57:59 00:36:54

1272 1537 SEBASTIAO ALVES DOS REIS M 49 M4549 91 00:40:11 00:36:55

1273 2337 GILBERTO REIS PARANHOS JUNIOR M 45 M4549 92 00:46:32 00:36:55

1274 7240 FILIPE ADALBERTO GOMES M 33 M3034 226 OS BRABOS RUNNERS 00:47:58 00:36:55

1275 6420 LUIZ HENRIQUE PINHEIRO DE PAULA M 29 M2529 222 GALO RUNNERS 00:48:00 00:36:55

1276 6423 RODOLPHO FIUZA M 34 M3034 227 GALO RUNNERS 00:48:01 00:36:55

1277 7904 MARCOS VINICIUS BARBOSA AMARAL M 30 M3034 228 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:48:11 00:36:55

1278 1651 THIAGO ANDRE ALBUQUERQUE SILVA M 30 M3034 229 00:47:33 00:36:56

1279 9854 YURI TADEU MOREIRA DE CARVALHO M 23 M2024 178 00:51:49 00:36:56

1280 196 RONALDO TRINDADE M 64 M6064 20 00:39:35 00:36:57

1281 9944 CLESIO OLIVEIRA M 59 M5559 34 EQUIPE BHEVENTOS 
SELIGABH BHUAI

00:48:21 00:36:57

1282 6964 RODRIGO PACHECO ROCHA M 41 M4044 132 ZANGADUS RUNNER´S 
INDIVIDUAL

00:52:11 00:36:58

1283 6020 JOBERT HENRY ALVES DE PAULA M 32 M3034 230 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:58:13 00:36:59

1284 1686 LEANDRO FERNANDES MARTINS M 50 M5054 55 00:40:04 00:37:00

1285 5084 ALAM PEREIRA LOPES M 0 M0015 71 APM RUNNERS 00:46:55 00:37:00

1286 3598 PAULO AUGUSTO M 33 M3034 231 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:47:12 00:37:00

1287 3668 GIAN CARLOS  M 28 M2529 223 AF RUNNERS 00:52:23 00:37:00

1288 1235 VALTER ACACIO DO CARMO M 32 M3034 232 00:48:11 00:37:01

1289 6163 THIAGO MARTINS PEREIRA M 40 M4044 133 EUCORROSIM/SEPARADO 00:38:23 00:37:02

1290 1708 TIAGO LUCA ALVES SANTOS M 26 M2529 224 00:41:28 00:37:02
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1291 223 PEDRO HENRIQUE MONTEIRO DE FARIA M 20 M2024 179 00:47:50 00:37:02

1292 6777 ADALBERTO SOARES NEVES M 44 M4044 134 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:52:03 00:37:02

1293 1050 WILLIAN SANDERS SILVEIRA ALMEIDA 
SANTO

M 35 M3539 168 01:04:13 00:37:02

1294 969 RENATO FERNANDES DE CASTRO M 53 M5054 56 00:37:26 00:37:04

1295 1402 ARTHUR CAMARGOS DE ASSIS M 17 M1617 27 00:49:08 00:37:04

1296 6701 HEITOR MARTINS M 6 M0015 72 LULUZINHAS RUNNING 01:04:13 00:37:04

1297 6700 HENRIQUE FERREIRA M 27 M2529 225 LULUZINHAS RUNNING 01:04:14 00:37:04

1298 7806 MATHEUS SOARES M 28 M2529 226 SUCESSO /INDIVIDUAL 00:38:23 00:37:06

1299 6083 BRUNO WENDER M 42 M4044 135 VO2 00:41:06 00:37:06

1300 7874 GUILHERME COELHO LUCAS DE JESUS M 23 M2024 180 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:47:55 00:37:06

1301 3667 NICOLAS EDUARDO DO CARMO MORAIS 
MARTINS

M 34 M3034 233 AF RUNNERS 01:03:55 00:37:06

1302 1997 FELIPE ALVES DA SILVA FILHO M 35 M3539 169 01:03:25 00:37:07

1303 2135 FELIPE SEMARIO PEREIRA DA SILVA M 27 M2529 227 00:42:08 00:37:08

1304 3390 LUIS FELIPE FERREIRA MARTINS M 21 M2024 181 00:40:59 00:37:09

1305 1857 RONALDI RICARDO LEMES DE ABREU 
MENESES

M 37 M3539 170 00:52:26 00:37:09

1306 4816 KAIQUE MARCELO DE ALMEIDA M 0 M0015 73 APM RUNNERS 00:54:27 00:37:10

1307 7274 MATHEUS ROCHA M 27 M2529 228 OUSADIA CONSCIENTE 00:54:28 00:37:10

1308 7120 DANILLO DOS SANTOS DA ROCHA M 35 M3539 171 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:47:16 00:37:11

1309 7265 WENDELMAR SOUSA M 26 M2529 229 OUSADIA CONSCIENTE 00:54:27 00:37:11

1310 7917 PEDRO HENRIQUE DO CARMO SILVA M 26 M2529 230 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:52:47 00:37:12

1311 602 GERCINO LOPES VIEIRA M 46 M4549 93 00:53:48 00:37:12

1312 7807 KENNEDY AURELIO SOBRINHO M 29 M2529 231 SUCESSO /INDIVIDUAL 00:38:32 00:37:16

1313 1263 WANDERLEY IGNACIO RODRIGUES M 59 M5559 35 00:41:53 00:37:16

1314 7572 CAUAN LUCAS M 14 M0015 74 RUNNERS IGARAPE 00:57:34 00:37:17

1315 7570 MARCOS DE JESUS M 42 M4044 136 RUNNERS IGARAPE 00:57:35 00:37:17

1316 6247 MARCOS PAULO DA SILVA M 39 M3539 172 FAMILIA CORREDORA 
/INDIVIDUAL

00:48:19 00:37:18

1317 6326 TIAGO FELIPE SOUZA SILVA M 35 M3539 173 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:53:19 00:37:18

1318 864 BRUNO DE PAULA SANTOS E SANTOS M 23 M2024 182 00:57:34 00:37:18

1319 5015 GABRIEL FONTES DA COSTA M 0 M0015 75 APM RUNNERS 00:59:22 00:37:18
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1320 3552 PATRICK PEREIRA M 35 M3539 174 00:59:24 00:37:18

1321 6304 LUIZ FERNANDO M 28 M2529 232 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:53:22 00:37:19

1322 10014 "LUIS FERNANDO FACONES GUSMAO " M 26 M2529 233 00:47:11 00:37:20

1323 1436 PAULO HENRIQUE DIAS PEREIRA M 24 M2024 183 00:41:59 00:37:21

1324 1504 ALLYSON ROCHA FALCAO M 25 M2529 234 00:53:36 00:37:21

1325 1066 GWYDION GOMES M 19 M1819 43 00:57:35 00:37:21

1326 1065 CHRYSTIAN FRANCO DE ALMEIDA M 50 M5054 57 00:57:36 00:37:21

1327 876 TIAGO MOREIRA DE AZEVEDO M 30 M3034 234 00:46:28 00:37:23

1328 5517 EDSON RAMALHO DE SOUZA M 42 M4044 137 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:47:47 00:37:23

1329 2071 MATHEUS NUNES GUIMARAES M 30 M3034 235 00:49:40 00:37:23

1330 6739 EVANDRO TELES M 0 M0015 76 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:49:56 00:37:23

1331 2126 LEONARDO ALVES DA CRUZ M 33 M3034 236 00:40:51 00:37:24

1332 4999 FABRICIO EMANUEL SILVA VAILANTE M 0 M0015 77 APM RUNNERS 00:47:19 00:37:24

1333 3628 ROBSON DIODATO BITENCOURT M 39 M3539 175 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:47:28 00:37:24

1334 587 CLAUDIO OTONI SEVERINO CERQUEIRA M 40 M4044 138 00:57:47 00:37:24

1335 5811 FILIPI FERREIRA M 37 M3539 176 ELITE RUN 00:39:04 00:37:26

1336 3937 DANIEL FIAU M 19 M1819 44 BETIM RUNNERS 00:47:19 00:37:26

1337 297 THALES YAMAMOTO M 37 M3539 177 00:49:50 00:37:27

1338 7169 FABIO LEANDRO PEREIRA M 42 M4044 139 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:39:21 00:37:28

1339 6838 HEITOR OLIVEIRA LOPES M 20 M2024 184 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:47:11 00:37:28

1340 3398 PEDRO HENRIQUE BRANCO M 28 M2529 235 00:47:28 00:37:28

1341 9812 MATHEUS AGUIAR DE OLIVEIRA NETO M 28 M2529 236 00:48:24 00:37:28

1342 1854 JEFFERSON JUNIO DE SOUZA BILHAR M 29 M2529 237 00:49:12 00:37:28

1343 9857 HELBERT COSTA DA SILVA M 41 M4044 140 00:53:21 00:37:28

1344 6956 EMERSON NASCENTE FELIX M 55 M5559 36 ZANGADUS RUNNER´S 
INDIVIDUAL

00:37:34 00:37:29

1345 6335 LEONARDO ALVES BRITO M 42 M4044 141 FENIX RUNNERS BH 
SEPARADO

00:39:45 00:37:29

1346 1207 DANIEL DE JESUS VAZ M 21 M2024 185 00:47:14 00:37:29

1347 277 REGINALDO ALVES GUIMARAES 
FERNANDES

M 39 M3539 178 00:47:33 00:37:29

1348 827 GEZIEL RODRIGUES CRUZ M 39 M3539 179 00:57:49 00:37:29

1349 5489 ANDRE HENRIQUES BATISTA DOS REIS M 30 M3034 237 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:41:52 00:37:30
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1350 6902 NICOLLAS PEREIRA M 20 M2024 186 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:47:14 00:37:30

1351 2026 MARCELO AUGUSTO ATHAIDE DA SILVA M 34 M3034 238 00:59:17 00:37:30

1352 6179 HADILSON TEODORO M 63 M6064 21 EUCORROSIM/SEPARADO 00:40:33 00:37:31

1353 6717 ALEXANDRE TEMPEL ARAUJO M 50 M5054 58 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:48:44 00:37:31

1354 5641 TIAGO SILVA DE SOUZA M 38 M3539 180 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

01:03:59 00:37:32

1355 9749 KENNEDY MAXWELL M 31 M3034 239 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:49:51 00:37:33

1356 7086 DENNER RODRIGUES DE MELO M 32 M3034 240 NEW TIME RUN 00:41:25 00:37:34

1357 1895 IAGO OLIVEIRA GARCIA M 24 M2024 187 00:47:42 00:37:34

1358 6597 BOLIVAR TEIXEIRA M 49 M4549 94 LEO SOUTO 00:53:16 00:37:34

1359 7202 AUGUSTO MELO M 45 M4549 95 NUCORRE-BH 00:59:31 00:37:34

1360 766 PEDRO HENRIQUE ROZA DA SILVA M 27 M2529 238 00:52:46 00:37:35

1361 3492 EULER ANTONIO VESPUCIO M 66 M6569 9 00:38:03 00:37:36

1362 5765 AMILAR AUGUSTO M 41 M4044 142 DS RUNNERS INDIVIDUAL 00:48:41 00:37:36

1363 397 LUIZ CARLOS PINHO VIEIRA M 61 M6064 22 00:49:17 00:37:36

1364 2200 WARLLEY MAYCON DOUGLAS DE 
BARROS

M 26 M2529 239 00:38:19 00:37:37

1365 9991 "MATEUS HENRIQUE NUNES DE 
FREITAS "

M 30 M3034 241 00:58:20 00:37:37

1366 753 PABLO HENRIQUE SANTANA DE MELO M 23 M2024 188 01:03:44 00:37:37

1367 5550 GUSTAVO HENRIQUE DUARTE SOUZA M 28 M2529 240 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:39:22 00:37:38

1368 7048 SERGIO RICARDO ALVES M 56 M5559 37 MIKE RUNNERS 00:42:37 00:37:38

1369 619 MATHEUS HENRIQUE OLIVEIRA RIBEIRO M 19 M1819 45 00:38:50 00:37:39

1370 224 DANTON HENRIQUE DE CARVALHO M 32 M3034 242 00:52:40 00:37:40

1371 7974 LEONARDO EUSTAQUIO DE CARVALHO M 6 M0015 78 TUPIMARE RUNNERS 00:41:29 00:37:42

1372 6801 BRUNO RIOS M 21 M2024 189 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:49:49 00:37:42

1373 910 EVERTON TORRES DA FONSECA M 41 M4044 143 00:58:25 00:37:42

1374 3087 CORTESIA M 0 M0015 79 2-GER 3ª CIA 00:58:54 00:37:42

1375 254 TIAGO FERNANDO DIAS M 36 M3539 181 00:53:14 00:37:43

1376 205 HERBERT LINCOLN ALVES DE FREITAS M 37 M3539 182 00:58:45 00:37:43

1377 3380 VINICYUS SALDANHA SANTOS M 30 M3034 243 00:46:58 00:37:44

1378 6837 GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA M 17 M1617 28 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:49:50 00:37:44

1379 2293 BRENER SOARES DA CRUZ M 17 M1617 29 00:53:58 00:37:44
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1380 3779 JOVINIANO FERNANDES DA SILVA FILHO M 46 M4549 96 ASSESSORIA RR 00:47:41 00:37:45

1381 6950 WESLEY GOMES DA COSTA M 37 M3539 183 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:49:51 00:37:46

1382 7915 PAULO CESAR DE PAULA RODRIGUES M 23 M2024 190 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:47:06 00:37:47

1383 3905 WILSON FERNANDES M 59 M5559 38 ASSESSORIA RR 00:49:57 00:37:47

1384 5135 EDUARDO ROBERTO SILVA M 38 M3539 184 APM RUNNERS 00:42:01 00:37:48

1385 5194 ALEXANDRE DA SILVA MOREIRA M 40 M4044 144 CHOQUE RUNNERS 00:42:02 00:37:49

1386 735 MELQUIZEDEQUE ALVES PEREIRA DA 
SILVA MESSIAS

M 31 M3034 244 00:47:10 00:37:49

1387 493 MARCELO LOUREIRO DA COSTA M 58 M5559 39 00:39:33 00:37:50

1388 1793 HERNANE VINICIUS DA SILVA CRUZ M 28 M2529 241 00:47:04 00:37:50

1389 10071 DANIEL TEIXEIRA DE SOUZA M 20 M2024 191 FORMINHAS RUNNERS 00:48:19 00:37:50

1390 4051 WILLIAN FERNANDES DOS SANTOS M 28 M2529 242 BETIM RUNNERS 00:39:19 00:37:51

1391 6870 LUCAS HENRIQUE FERNANDES M 28 M2529 243 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:39:42 00:37:51

1392 333 MAX WILLIAM BRAGA ALVES M 28 M2529 244 00:47:57 00:37:51

1393 6829 FRANKLIN DENERLI DIAS DE OLIVEIRA M 45 M4549 97 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:48:12 00:37:51

1394 1712 FELIPE COSTA CAMPOS M 34 M3034 245 00:41:36 00:37:53

1395 5810 GLEIDSON MESSIAS M 45 M4549 98 ELITE RUN 00:41:57 00:37:53

1396 6757 MARCO AURELIO VIEIRA SILVA M 47 M4549 99 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:42:39 00:37:53

1397 480 LUAN PATRICK M 23 M2024 192 00:47:25 00:37:54

1398 1070 PATRICK TEODORO MIRANDA DA SILVA M 27 M2529 245 00:47:24 00:37:55

1399 5615 REGINALDO VIEIRA DA ROCHA M 43 M4044 145 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:47:25 00:37:55

1400 7387 IGAL ALOM M 54 M5054 59 RESILIENCE RUN 00:49:49 00:37:55

1401 304 EBNEZER ROCHA DE ABREU M 55 M5559 40 00:49:51 00:37:56

1402 3258 LUCAS VINICIUS ASSIS PEREIRA M 36 M3539 185 FRANGO NO BALDE 00:58:27 00:37:56

1403 3884 AILTON ADRIANO SILVA M 48 M4549 1 ASSESSORIA RR 00:37:57 00:37:57

1404 7705 ALUIZIO DE SOUZA FILHO M 54 M5054 60 SOUL RUNNERS 00:38:30 00:37:57

1405 96 MAURO TEIXEIRA BIONDINI M 28 M2529 246 3-GER 00:58:28 00:37:57

1406 407 THULIO CESAR SOARES GONCALVES M 21 M2024 193 00:47:29 00:37:58

1407 1853 TEDSON ALVES BARBOSA JUNIOR M 36 M3539 186 00:47:35 00:37:58

1408 6467 FABIANO MARTINS PAULA M 44 M4044 146 JET RUNNERS 00:49:52 00:37:58

1409 7029 WILLIAN UDALA M 34 M3034 246 MIKE RUNNERS SEPARAR 00:50:38 00:37:58
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1410 7036 BRAYAN RANIERI DE CASTRO M 32 M3034 247 MIKE RUNNERS SEPARAR 00:50:38 00:37:58

1411 711 MARCELO EDUARDO DA SILVA M 45 M4549 100 00:42:31 00:37:59

1412 1982 MARCUS VINICIUS DA SILVA M 53 M5054 61 00:47:37 00:37:59

1413 454 MIGUEL RODRIGUES DE OLIVEIRA M 25 M2529 247 00:49:42 00:37:59

1414 673 GABRIEL CAUA MARTINS WATANABE M 21 M2024 194 00:55:20 00:38:00

1415 4137 LUCAS HENRIQUE M 39 M3539 187 BRAVOS RUNNERS 00:40:59 00:38:01

1416 9937 JOAO PEDRO M 17 M1617 30 00:41:33 00:38:01

1417 9874 "ANDRE ALEF COSTA " M 33 M3034 248 CLUBE DE CORRIDA 
INDIVIDUAL

00:41:52 00:38:01

1418 4000 LUCIOMAR FRANCA DA SILVA M 49 M4549 101 BETIM RUNNERS 00:41:54 00:38:01

1419 4013 MIGUEL DOS ANJOS LIMA GONTIJO M 19 M1819 46 BETIM RUNNERS 00:40:16 00:38:02

1420 2141 THIAGO NUNES RIBEIRO M 32 M3034 249 00:47:28 00:38:02

1421 5658 YURI KELWIN PORTO DE SOUZA M 26 M2529 248 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:41:48 00:38:03

1422 3755 FABIO REIS MOURA M 42 M4044 147 SEPARAR KIT ASSESSORIA 
RR

00:42:09 00:38:03

1423 1777 ROBSON ALBERTO DE OLIVEIRA PINTO M 49 M4549 102 00:42:55 00:38:03

1424 7339 NATHANAEL ROBERTO RAMOS M 45 M4549 103 PREMIER SAM RUNNERS 00:48:05 00:38:03

1425 3948 EDUARDO LIMA GONTIJO M 47 M4549 104 BETIM RUNNERS 00:40:17 00:38:04

1426 5653 WANDERSON HENRIQUE M 28 M2529 249 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:41:35 00:38:04

1427 5886 GUILHERME CYRINO PINTO COELHO M 31 M3034 250 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:42:30 00:38:06

1428 3351 MARCO AURELIO PIRES M 0 M0015 80 DROGARIA ARAUJO 00:48:22 00:38:06

1429 6181 VALMIR M 60 M6064 23 EUCORROSIM/SEPARADO 00:59:09 00:38:06

1430 4049 WELLINGTON GIL ROCHA M 25 M2529 250 BETIM RUNNERS 00:39:39 00:38:07

1431 6943 VINICIUS SERRA MOTTA M 35 M3539 188 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:46:59 00:38:07

1432 636 ALEXANDRE FERREIRA SOARES M 23 M2024 195 00:49:48 00:38:07

1433 5545 GABRIEL PAIVA M 28 M2529 251 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:41:36 00:38:08

1434 2114 DAVIDSON DOS SANTOS PORTO M 23 M2024 196 00:41:52 00:38:08

1435 9967 GILSON APARECIDO DOS SANTOS 
ALVES DE SOUZA

M 49 M4549 105 00:48:44 00:38:08

1436 6508 WELLINGTON M 43 M4044 148 L.A RUNNERS 00:47:42 00:38:09

1437 630 DEYBLESON DUTRA SANTANA M 26 M2529 252 00:41:57 00:38:10

1438 5949 RAFAEL MOURA M 29 M2529 253 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:42:04 00:38:10
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1439 4076 SANDRIN M 25 M2529 254 BRAVOS RUNNERS 00:48:03 00:38:10

1440 10082 BRUNO HOMRICH M 25 M2529 255 00:48:26 00:38:10

1441 9879 "MARCELO ADRIANO PEREIRA DA SILVA 
"

M 55 M5559 41 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:50:47 00:38:10

1442 1750 GUILHERME DA SILVA RODRIGUES M 35 M3539 189 00:42:51 00:38:11

1443 8005 LUIZ HENRIQUE COSTA CHAGAS M 30 M3034 251 UAI RUN 01:03:45 00:38:11

1444 7852 DEMERSON GONCALVES VIEIRA JUNIOR M 30 M3034 252 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:39:28 00:38:12

1445 1774 DANIEL GUSTAVO DE ANDRADE RAMOS M 38 M3539 190 00:42:51 00:38:12

1446 5594 MATEUS PEREIRA MENDES GOMES M 29 M2529 256 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:41:53 00:38:13

1447 1649 GUILHERME GODOES M 28 M2529 257 00:47:39 00:38:13

1448 5047 NICHOLAS MIGUEL DA CUNHA COTA M 0 M0015 81 APM RUNNERS 00:50:50 00:38:13

1449 6344 JESSE DE JESUS SANTOS M 37 M3539 191 FENIX RUNNERS BH 
SEPARADO

00:38:14 00:38:14

1450 6280 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS M 24 M2024 197 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:38:14 00:38:14

1451 3526 EMMANUEL LUIZ SANTOS NOGUEIRA M 26 M2529 258 01:05:20 00:38:14

1452 53 CORTESIAS AUTORIDADES M 0 M0015 82 2-GER 3ª CIA 00:54:06 00:38:15

1453 6894 MATHEUS MARTINS DA ROCHA M 30 M3034 253 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:05:21 00:38:15

1454 2212 JOAO VITOR DA SILVA M 40 M4044 149 00:40:44 00:38:16

1455 9835 JOAO PEDRO BARBOSA DE ARAUJO M 23 M2024 198 00:41:51 00:38:16

1456 1692 LUCAS BARBOSA DE ALMEIDA M 27 M2529 259 00:41:52 00:38:16

1457 1667 JHANFER NAVIEL LELES M 30 M3034 254 00:50:35 00:38:17

1458 1628 JOAO VITOR DE SOUZA M 26 M2529 260 00:47:59 00:38:18

1459 1832 JOSE CLEMENTE DA ROCHA M 71 M7074 5 00:42:40 00:38:19

1460 5446 HEBER GABRIEL KNUP M 68 M6569 10 CHOQUE RUNNERS 00:48:41 00:38:19

1461 7815 ALERSON MOISES M 48 M4549 106 TRIBUS RUN 00:53:16 00:38:19

1462 1833 ANDERSON FELIPE DE CAMARGOS M 42 M4044 150 00:42:39 00:38:20

1463 7548 CLAUDIO GUIMARAES M 41 M4044 151 RUNNERS IGARAPE 01:05:04 00:38:20

1464 5786 LEONARDO NEVES M 30 M3034 255 ELITE RUN 00:38:21 00:38:21

1465 1177 VICTOR HUGO FERREIRA BUENO M 28 M2529 261 00:47:58 00:38:22

1466 49 ANDRE RIBEIRO ALEIXO M 15 M0015 83 2-GER 3ª CIA 01:04:29 00:38:22

1467 7503 MATHEUS SILVA PAIVA M 22 M2024 199 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:48:38 00:38:23

1468 9928 "ANTONIO CARLOS AGUILAR COSTA " M 64 M6064 24 00:48:45 00:38:23
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1469 5707 FABIO AMORIM M 42 M4044 152 CORRE FORREST 01:00:18 00:38:24

1470 3559 GLAUBER PEREIRA SANTOS NOCA M 33 M3034 256 01:04:49 00:38:24

1471 793 LUCIANO PEREIRA TITONELI M 44 M4044 153 00:38:42 00:38:25

1472 6226 JULIO CESAR AGUIAR ANDRADE M 25 M2529 262 FAM RUNNERS 00:49:54 00:38:25

1473 5979 WELLINGTON CRUZ M 50 M5054 62 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:54:04 00:38:25

1474 6301 JOSE MARCO DA SILVA SANTOS M 28 M2529 263 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:38:26 00:38:26

1475 4837 ARTHUR JOSE DUARTE PRETES M 0 M0015 84 APM RUNNERS 00:47:50 00:38:26

1476 2322 CLEIBER MIRANDA FERREIRA M 52 M5054 63 01:05:22 00:38:26

1477 6741 FILIPE M 36 M3539 192 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:47:56 00:38:27

1478 1475 JAZON SANTANA CRAVO M 36 M3539 193 00:48:01 00:38:27

1479 5538 FERNANDO VARGAS FREITAS M 51 M5054 64 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:55:06 00:38:27

1480 3978 JOAO PAULO AUGUSTO DE SOUZA M 25 M2529 264 BETIM RUNNERS 00:40:15 00:38:28

1481 3501 WASHINGTON RIBEIRO LEITE M 55 M5559 42 00:41:19 00:38:28

1482 4861 CRISTIANO SANDER SIQUEIRA M 0 M0015 85 APM RUNNERS 00:47:55 00:38:28

1483 6662 ANDRE GUSTAVO PAPERA GONCALVES M 54 M5054 65 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:40:56 00:38:29

1484 1425 HYGOR GERALDO CORDEIRO MOURA M 33 M3034 257 01:05:28 00:38:29

1485 6050 ELIAS ANTONIO M 46 M4549 107 MOVI-MENTE 00:41:37 00:38:30

1486 9890 "DANIEL LACERDA " M 33 M3034 258 00:42:35 00:38:30

1487 3864 THIAGO HENRIQUE ALVES FERNANDES M 33 M3034 259 ASSESSORIA RR 00:47:41 00:38:30

1488 2158 MIGUEL FELIPE DOS REIS M 30 M3034 260 00:47:42 00:38:30

1489 1790 CARLOS EDUARDO FERREIRA M 48 M4549 108 00:54:57 00:38:30

1490 4877 ANGELO BRUNO SOARES DE OLIVEIRA M 0 M0015 86 APM RUNNERS 00:49:12 00:38:31

1491 6216 RONALD DOS SANTOS LORIERI M 59 M5559 43 FAM RUNNERS 00:50:04 00:38:31

1492 296 HUGO HENRIQUE PINHEIRO M 33 M3034 261 00:53:41 00:38:31

1493 433 GABRIEL CORDEIRO DE OLIVEIRA M 64 M6064 25 00:54:46 00:38:31

1494 3273 ROBSON FERNANDO PEREIRA DE BRITO M 42 M4044 154 DOCES MAGALHAES 00:40:40 00:38:32

1495 7673 DIONISIO DO CARMO M 57 M5559 44 SARZEDO RUNNERS 00:47:51 00:38:32

1496 1406 ERICK FERREIRA DA SILVA M 45 M4549 109 00:59:15 00:38:33

1497 9806 JOAO VITOR PORTO SANTOS BARRETO M 22 M2024 200 00:54:09 00:38:34

1498 603 ROBERT NEPOMUCENO MONTEIRO M 36 M3539 194 00:40:58 00:38:36

1499 756 THIAGO HENRIQUE PEREIRA CARDOSO M 34 M3034 262 00:47:33 00:38:36
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1500 6152 SERTO M 57 M5559 45 EUCORROSIM/INDIVIDUAL 00:50:49 00:38:37

1501 561 PAULO MATHEUS ANTUNES LANZA M 34 M3034 263 00:59:07 00:38:37

1502 4043 THIAGO FELIPE M 34 M3034 264 BETIM RUNNERS 00:47:57 00:38:40

1503 258 ALYSSON ALVES DA SILVA M 35 M3539 195 01:00:41 00:38:40

1504 5109 MARCOS VINICIO MOREIRA GUEDES 
SOARES

M 0 M0015 87 APM RUNNERS 00:50:00 00:38:42

1505 1015 JULIANO ALEX DO NASCIMENTO 
QUINTAO

M 49 M4549 110 00:50:08 00:38:42

1506 6018 NILTON ROBERTO DA SILVA M 51 M5054 66 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:40:35 00:38:43

1507 697 EDSON PEIXOTO M 43 M4044 155 00:59:08 00:38:43

1508 1880 MARCELO AMARO MINELLI M 50 M5054 67 00:42:24 00:38:44

1509 7017 JODIMAR MARTINS DA SILVA M 57 M5559 46 APAIXONADOS POR CORRIDA 00:43:50 00:38:46

1510 5613 RAPHAEL CLAUDINO SANTOS BORGES M 29 M2529 265 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:55:16 00:38:46

1511 6295 ISAAC SOUSA SANTOS M 14 M0015 1 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:38:47 00:38:47

1512 6331 ALBERTO HENRIQUE DA SILVA M 40 M4044 156 FENIX RUNNERS BH 
SEPARADO

00:48:03 00:38:48

1513 345 ARTHUR ANGELO DOS REIS CUNHA M 29 M2529 266 01:00:31 00:38:48

1514 6364 PEDRO HENRIQUE SILVA MACIEL M 26 M2529 267 FOMINHAS RUNNERS - 
SEPARADO

00:42:09 00:38:49

1515 207 GABRIEL PEREIRA JIRAN M 33 M3034 265 00:59:24 00:38:49

1516 1430 MARCIO DO ROSARIO ESTEVAM M 40 M4044 157 01:05:23 00:38:49

1517 1411 PEDRO HENRIQUE DE MIRANDA 
PEREIRA

M 27 M2529 268 01:00:41 00:38:50

1518 6993 ANDERSON VIANA SOUZA M 44 M4044 158 MR/BAYLER - SEPARADO 01:00:45 00:38:50

1519 4890 MATHEUS GOMES DOS REIS M 0 M0015 88 APM RUNNERS 00:49:40 00:38:51

1520 6223 RUBENS RODRIGUES MAGALHAES M 43 M4044 159 FAM RUNNERS 00:50:34 00:38:51

1521 7137 RAFAEL SILVEIRA ARAUJO M 37 M3539 196 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

00:59:37 00:38:52

1522 3389 IAN DANTAS DUARTE LAMOUNIER M 21 M2024 201 00:42:21 00:38:53

1523 3977 JOAO MARCELO DO CARMO ROSA M 0 M0015 89 BETIM RUNNERS 00:43:42 00:38:53

1524 126 JOAO LUCIO MAGALHAES BIFANO M 0 M0015 90 4-ARINS 00:49:50 00:38:58

1525 9988 RONALDO BORGES RIBEIRO FERREIRA M 24 M2024 202 00:49:41 00:38:59

1526 4934 BEATRIZ DOS SANTOS ANDRADE M 0 M0015 91 APM RUNNERS 00:50:23 00:38:59

1527 7710 DARCI VIEIRA DA PAZ M 56 M5559 47 SOUL RUNNERS 00:51:17 00:38:59

1528 1124 LUIZ FELIPE FERREIRA BERBOSA M 19 M1819 47 00:51:32 00:38:59
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1529 10043 "ARTHUR TEIXEIRA DE JESUS " M 23 M2024 203 00:43:49 00:39:00

1530 6248 MARCOS PAULO VIEIRA M 25 M2529 269 FAMILIA CORREDORA 
/INDIVIDUAL

00:50:04 00:39:01

1531 7343 RIKELME LEANDRO SANTOS GUEDES M 23 M2024 204 PREMIER SAM RUNNERS 00:59:30 00:39:01

1532 9823 RICARDO JUNIOR DA SILVA M 30 M3034 266 01:01:17 00:39:01

1533 7225 IGOR PEREIRA DOS SANTOS M 23 M2024 205 NUCORRE-BH/INDIVIDUAL 00:41:37 00:39:02

1534 1403 ARTUR SILVA DE PAULA M 25 M2529 270 00:49:56 00:39:02

1535 1942 PAULO ADRIANO ALVES VIDAL M 24 M2024 206 00:42:33 00:39:03

1536 3229 EMANUEL LUCAS SANTOS M 23 M2024 207 SCANIA 00:48:54 00:39:03

1537 6246 RAPHAEL DIAS QUEIROZ M 24 M2024 208 FAMILIA CORREDORA 
/INDIVIDUAL

00:50:05 00:39:04

1538 7424 RAMON RODRIGUES M 30 M3034 267 RL RUNNING 00:54:24 00:39:05

1539 654 VLADIMIR REIMAR AUGUSTO DE SOUZA 
NORONHA

M 54 M5054 68 00:54:45 00:39:05

1540 421 HENRIQUE GONCALVES BARBOSA M 28 M2529 271 00:59:31 00:39:05

1541 6437 WANDINHO M 30 M3034 268 INCRIVEIS RUNNERS 00:55:09 00:39:06

1542 6290 FABIO LEANDRO VIEIRA LIMA M 22 M2024 209 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:41:47 00:39:08

1543 4070 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA JOSE M 27 M2529 272 BH CORREIAS E AMIGOS 00:49:50 00:39:09

1544 6046 REIS NEVES M 32 M3034 269 EQUIPE IDE COM JESUS/85 
COM SAUDE/INDIVIDUAL

01:01:20 00:39:09

1545 7784 CELINHO M 45 M4549 111 EQUIPE SU ALKMIM/FORCE 
ASSESSORIA

00:40:05 00:39:12

1546 5967 THIAGO AUGUSTO BRETAS MENDANHA M 37 M3539 197 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:49:19 00:39:12

1547 9977 "GUILHERME LUCAS MELO MAIA 
SOARES SILVA "

M 22 M2024 210 00:54:18 00:39:12

1548 379 GERSON FERREIRA DE OLIVEIRA M 61 M6064 26 00:39:24 00:39:13

1549 6534 LUIS FERNANDO SANTOS MATOS M 25 M2529 273 LEME RUNNERS 00:49:49 00:39:13

1550 1088 RONILSON TEIXEIRA BARBOSA M 41 M4044 160 00:50:21 00:39:13

1551 9802 RAINIER D N SIQUEIRA M 42 M4044 161 00:55:06 00:39:13

1552 6329 WELLINTON GOMES NASCIMENTO M 27 M2529 274 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:41:53 00:39:14

1553 3525 SERGIO FERNANDES VIANA M 37 M3539 198 00:49:50 00:39:15

1554 1190 ALEXANDRE NASCIMENTO QUINTAO M 47 M4549 112 00:50:42 00:39:15

1555 938 MATHEUS VELOSO ANDRADE 
APOLONIO

M 24 M2024 211 01:05:31 00:39:15

1556 4050 WILLIAN DELECRODI GOMES M 48 M4549 113 BETIM RUNNERS 01:05:04 00:39:16

1557 6349 WENDEL CRISTIANO VIEIRA M 38 M3539 199 FIT TRAINER 00:55:06 00:39:17
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1558 9804 EUSTAQUIO ALMEIDA DE OLIVEIRA M 52 M5054 69 00:41:18 00:39:19

1559 5974 VINICIUS GABRIEL DA CONCEICAO M 29 M2529 275 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:42:06 00:39:19

1560 1505 ALEKSANDER ROCHA FALCAO M 32 M3034 270 00:55:33 00:39:19

1561 7192 FREDERICO TAVARES DE BARROS M 29 M2529 276 NOVA LIMA CORRE IND 00:41:00 00:39:20

1562 4103 ANGEL GABRIEL M 34 M3034 271 BRAVOS RUNNERS 00:42:12 00:39:20

1563 2278 ALEXANDER CARLOS DE CASTRO 
JUNIOR

M 26 M2529 277 01:01:26 00:39:20

1564 3298 CRISTIAN DE FREITAS BIBIANO M 46 M4549 114 VALE 01:05:17 00:39:21

1565 2205 JOAO BATISTA DA SILVA M 64 M6064 27 00:43:20 00:39:23

1566 3911 RAFAEL RODRIGUES DOS SANTOS M 22 M2024 212 ASSESSORIA RR 00:49:42 00:39:24

1567 4914 VITOR BATISTA RODRIGUES M 0 M0015 92 APM RUNNERS 00:55:48 00:39:25

1568 6855 JOSIMAR NATALICIO OLIVEIRA SANTOS M 32 M3034 272 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:40:49 00:39:26

1569 237 TALES RANGEL GONCALVES MAIA M 22 M2024 213 00:49:14 00:39:26

1570 7106 SERGIO ZANINI GAUDERETO JUNIOR M 27 M2529 278 NO PACE RUNNERS - 
SEPARADO

01:01:08 00:39:26

1571 1031 FORTUNATO LEOPOLDINO DA COSTA 
NETO

M 26 M2529 279 00:54:31 00:39:27

1572 6920 ROBERT JUNIOR MARQUES PEREIRA M 24 M2024 214 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:01:01 00:39:27

1573 3521 YAGO HENRIQUE SOARES DA SILVA M 21 M2024 215 00:51:42 00:39:28

1574 5511 DANIEL MORAES DA SILVA RAMOS M 31 M3034 273 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:40:09 00:39:29

1575 5030 HELDER HAMILTON VIANA MOREIRA M 0 M0015 93 APM RUNNERS 01:05:23 00:39:29

1576 1973 JOAO VICTOR FERREIRA M 22 M2024 216 01:05:53 00:39:29

1577 5019 GABRIEL SILVEIRA LOPES M 0 M0015 94 APM RUNNERS 00:43:13 00:39:30

1578 1894 ROGER JOSE AMARAL M 63 M6064 28 00:41:12 00:39:31

1579 7414 GABRIEL HENRIQUE M 36 M3539 200 RL RUNNING 00:44:17 00:39:32

1580 1494 VITOR ANGEL SILVA ARAUJO M 29 M2529 280 00:48:39 00:39:34

1581 1512 OTAVIO PORTO LIMA M 22 M2024 217 00:44:02 00:39:36

1582 7712 LUIZ FERNANDES M 32 M3034 274 SOUL RUNNERS 00:51:43 00:39:36

1583 5533 FABIO LOIOLA MARQUES FERREIRA M 47 M4549 115 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:54:48 00:39:36

1584 2025 LUCAS SILVA ROCHA M 24 M2024 218 00:56:57 00:39:36

1585 100 RENATO RIOS NETO M 44 M4044 162 3-GER 01:00:06 00:39:36

1586 5121 ALBERTH DOUGLAS ANDRADE DE 
BARROS

M 0 M0015 95 APM RUNNERS 00:52:20 00:39:38
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1587 6340 RONALDO DE MATOS LELIS M 61 M6064 29 FENIX RUNNERS BH 
SEPARADO

00:55:11 00:39:38

1588 2296 PHILIPPE COSTA LELIS M 35 M3539 201 00:55:11 00:39:38

1589 3593 ADRIEL PIRES DA SILVA ALVES M 20 M2024 219 4 RUNNERS 00:49:42 00:39:39

1590 9947 "ALEXANDER ALVES DE PESSOA E 
SILVA  "

M 24 M2024 220 00:41:45 00:39:40

1591 6228 HANDLEY AUGUSTO DE SOUZA 
GONCALVES

M 22 M2024 221 FAM RUNNERS 00:51:13 00:39:40

1592 3950 EMERSON CARVALHO GOMES M 44 M4044 163 BETIM RUNNERS 01:01:06 00:39:41

1593 8107 GEORGE WALTER BARRETO PAVIOTTI M 32 M3034 275 01:01:50 00:39:41

1594 8084 PAULO AUGUSTO FIORAVANTE M 58 M5559 48 ROTAM RUNNERS 00:50:10 00:39:43

1595 9948 "LEANDRO VIRGILIO LIMA " M 35 M3539 202 00:51:38 00:39:43

1596 3594 OZIEL PIRES DA SILVA ALVES M 45 M4549 116 4 RUNNERS 00:49:47 00:39:44

1597 5509 CRISTIANO SOUZA CURY M 46 M4549 117 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:51:44 00:39:44

1598 688 VITOR CORDEIRO AVELAR ABREU M 32 M3034 276 00:41:18 00:39:46

1599 8100 JOAO PAULO SANTOS REIS M 24 M2024 222 ROTAM RUNNERS 00:41:54 00:39:46

1600 1700 DEYNER WAYNE RAMOS SILVA JUNIOR M 33 M3034 277 00:42:24 00:39:46

1601 3541 KELBERT ESTEVAO DE SANTANA M 36 M3539 203 00:43:49 00:39:49

1602 6599 VICTOR LUIZ DE PAULA SOUSA M 49 M4549 118 LERO LERO RUNNERS 00:41:00 00:39:50

1603 6283 DIEGO ALVES PEREIRA M 27 M2529 281 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:41:30 00:39:50

1604 566 RODRIGO FERREIRA BARROS M 46 M4549 119 00:49:53 00:39:50

1605 3914 JULIANO DE JESUS RODRIGUES M 35 M3539 204 ASSESSORIA RR 01:05:32 00:39:50

1606 5525 ENZO GABRIEL PARDIM LIMA M 11 M0015 96 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:44:21 00:39:51

1607 5514 DIEGO ALVES DA CRUZ M 33 M3034 278 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:44:23 00:39:51

1608 1748 ITALO HENRIQUE LOPES BAIAO M 37 M3539 205 00:42:30 00:39:52

1609 4131 LUCAS ARAUJO M 34 M3034 279 BRAVOS RUNNERS 00:44:02 00:39:52

1610 5917 LUCIANO DA SILVA MIRANDA M 38 M3539 206 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:44:15 00:39:52

1611 3783 THIAGO LOPES AMARAL SANTOS M 26 M2529 282 ASSESSORIA RR 01:01:02 00:39:52

1612 3915 FERNANDO HENRIQUE M 34 M3034 280 ASSESSORIA RR 01:05:33 00:39:52

1613 3586 WESLEY RODRIGUES DE ALMEIDA 
SANTOS

M 31 M3034 281 4 RUNNERS 00:43:53 00:39:53

1614 3952 ERIK VINICIUS DOS SANTOS DINIZ M 30 M3034 282 BETIM RUNNERS 00:41:07 00:39:54

1615 3865 MAICON LUAN ALVES DE ABREU M 24 M2024 223 ASSESSORIA RR 00:49:07 00:39:55
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1616 346 GUSTAVO MARCELINO BRUNO OLIVEIRA M 33 M3034 283 01:01:03 00:39:55

1617 1630 RENATO SANTOS M 44 M4044 164 01:02:01 00:39:55

1618 1760 WEVERTON CASTILHO M 30 M3034 284 00:55:28 00:39:56

1619 35 GUILHERME SALLES M 0 M0015 97 1-BATALHAO GER 01:01:21 00:39:56

1620 6389 KEVIN RODRIGUES MALAQUIAS M 21 M2024 224 FOMINHAS RUNNERS 
(INDIVIDUAL)

00:50:13 00:39:57

1621 36 GUILHERME SALLES CORTESIA 2 M 0 M0015 98 1-BATALHAO GER 01:01:22 00:39:57

1622 3233 ALBERT BRITO DO AMARAL M 0 M0015 99 BE FIT 00:41:34 00:39:59

1623 5792 CARLOS EDUARDO DINIZ M 47 M4549 120 ELITE RUN 00:42:52 00:39:59

1624 473 ANDREILSON GARCIA DE SOUZA M 34 M3034 285 00:55:03 00:40:00

1625 3653 JONATHAN MESSIAS M 38 M3539 207 AF RUNNERS 00:42:31 00:40:01

1626 7182 ALISON VINICIUS DE OLIVEIRA M 35 M3539 208 NOVA LIMA CORRE 00:41:00 00:40:02

1627 1407 WANDERSON SANTOS M 39 M3539 209 00:55:00 00:40:02

1628 5925 MARCELO SILVERIO M 51 M5054 70 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:43:25 00:40:03

1629 6907 ONESIMO JUNIOR M 27 M2529 283 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:49:51 00:40:05

1630 7477 CAUA SENA MARTINS DE AGUIAR M 16 M1617 31 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:51:14 00:40:05

1631 5776 GUILHERME KADOSH M 28 M2529 284 ELITE RUN 00:40:06 00:40:06

1632 5992 CRISTIANO NOGUEIRA FRANCA M 39 M3539 210 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

01:02:08 00:40:06

1633 5773 JULIO FINAMORE M 28 M2529 285 ELITE RUN 00:40:07 00:40:07

1634 3622 PIETRO HENRIQUE GOMES BATISTA M 14 M0015 100 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:41:18 00:40:09

1635 6240 VALDIR EMIDIO GOMES M 59 M5559 49 FAMILIA CORREDORA 00:43:25 00:40:10

1636 5563 JOAO PAULO M 35 M3539 211 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:44:55 00:40:11

1637 1044 JONATAN SAMUEL DOS SANTOS 
RODRIGUES

M 32 M3034 286 00:49:04 00:40:11

1638 6410 WESLEI CRISTIANO DE LIMA M 29 M2529 286 FRIENDS WHO LOVE 
RUNNING - RETIRADA 

INDIVIDUAL

00:45:10 00:40:12

1639 852 RICARDO DE CARVALHO MACHADO M 47 M4549 121 01:05:54 00:40:13

1640 3520 ANDRE ARTHUR ALVES DE SOUZA M 21 M2024 225 00:55:32 00:40:14

1641 4088 LEONARDO REGIO M 43 M4044 165 BRAVOS RUNNERS 00:50:16 00:40:15

1642 2204 JOSE MOREIRA DA SILVA JUNIOR M 34 M3034 287 00:56:48 00:40:15

1643 886 GABRIEL VINICIUS GOMES FERREIRA M 22 M2024 226 00:41:57 00:40:19

1644 5522 ELISAMA ROSA SILVA M 41 M4044 166 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:43:29 00:40:19
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1645 6297 JOAO GABRIEL SANTOS FONSECA M 29 M2529 287 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:55:24 00:40:19

1646 6486 MAX LEANDRO M 39 M3539 212 L.A RUNNERS 00:55:47 00:40:19

1647 1891 ROBERT YURI GONCALVES FERREIRA M 29 M2529 288 00:44:56 00:40:20

1648 868 ALEXANDRE ROBERTO MENDES DA 
SILVA

M 45 M4549 122 00:41:23 00:40:21

1649 5371 MARIO HENRIQUE CASTRO GOMES M 44 M4044 167 CHOQUE RUNNERS 00:51:44 00:40:22

1650 4953 VIKTOR GUSTAVO ANDRADE DE 
CARVALHO

M 0 M0015 101 APM RUNNERS 01:02:19 00:40:23

1651 772 PEDRO DA SILVA MARINHO M 21 M2024 227 00:51:40 00:40:25

1652 3922 ALFREDO HENRIQUE DE OLIVEIRA 
SOARES

M 28 M2529 289 BETIM RUNNERS 00:44:16 00:40:26

1653 6598 GILSON JOSE PEREIRA M 52 M5054 71 LERO LERO RUNNERS 00:50:46 00:40:30

1654 9830 ELVIS TULIO SARMENTO DA SILVA M 31 M3034 288 01:01:01 00:40:30

1655 889 SERGIO CASSIO PEREIRA SILVA M 56 M5559 50 00:42:07 00:40:32

1656 3613 JANIO MENDES M 66 M6569 11 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:50:29 00:40:32

1657 1105 WALLACE GARCIA FROES M 45 M4549 123 00:53:03 00:40:32

1658 5649 VITALINO LUCAS M 29 M2529 290 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:44:12 00:40:33

1659 3603 EDUARDO ANDRADE GONCALVES M 49 M4549 124 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:56:27 00:40:36

1660 225 PEDRO KREPEL CUNHA M 23 M2024 228 01:01:56 00:40:36

1661 1927 WALLACE SILVA VIEIRA M 38 M3539 213 01:02:28 00:40:36

1662 6560 MOIZES MONTEIRO M 51 M5054 72 LEO SOUTO 00:55:59 00:40:38

1663 2081 ESTEVAO GALLI ELIAS M 35 M3539 214 01:01:56 00:40:38

1664 2105 WALLACE GRIS M 32 M3034 289 01:01:57 00:40:39

1665 6834 GILLIARD LOPES DE OLIVEIRA M 46 M4549 125 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:57:53 00:40:41

1666 2178 WENDERSON SANTOS FERREIRA M 33 M3034 290 00:45:43 00:40:43

1667 5581 LUCAS REZENDE M 31 M3034 291 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

01:06:40 00:40:44

1668 2276 GUSTAVO SALES BARDASSON M 31 M3034 292 00:57:37 00:40:45

1669 3739 DEIWSON LUCIANO DE SOUZA M 53 M5054 73 ARCANJO RUNNERS 00:45:40 00:40:48

1670 2309 RICHARD HENRIQUE DA SILVA 
RODRIGUES

M 22 M2024 229 00:45:19 00:40:52

1671 10030 BRENO SALES M 44 M4044 168 01:01:20 00:40:55

1672 3565 CLAUDINEI MARCAL DA COSTA M 44 M4044 - 00:51:13 00:40:56

1673 10031 PEDRO SALES M 14 M0015 102 01:01:21 00:40:56

1674 9793 WAGNER LUIZ PEREIRA M 40 M4044 169 01:12:26 00:40:56
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1675 146 CORTESIAS AUTORIDADES M 0 M0015 103 3-GER - JAVA 01:01:24 00:40:58

1676 68 MARCOS PAULO DE SOUZA MIRANDA M 0 M0015 104 2-GER 3ª CIA 01:01:25 00:41:00

1677 7018 RENATO SABINO DA SILVA M 0 M0015 105 APAIXONADOS POR CORRIDA 00:46:08 00:41:01

1678 5105 JOHN KAISER PEREIRA DE PAULA M 0 M0015 106 APM RUNNERS 00:41:50 00:41:02

1679 496 PEDRO HENRIQUE BARBOSA SILVA M 26 M2529 291 00:44:22 00:41:02

1680 4759 PAULO PRATES XAVIER M 0 M0015 107 APM RUNNERS 00:44:47 00:41:03

1681 742 JOAO PAULO CAMILLOZZI CARVALHO M 34 M3034 293 00:41:04 00:41:04

1682 5915 LUCAS SOUZA NASCIMENTO M 0 M0015 108 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:41:04 00:41:04

1683 7596 SIDNEY NASCIMENTO M 47 M4549 126 RUNNERS IGARAPE 00:45:00 00:41:04

1684 677 LUCAS MORAIS SILVA M 29 M2529 292 00:44:56 00:41:08

1685 6014 CARLOS ANDRE DOS SANTOS M 52 M5054 74 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:50:28 00:41:09

1686 2020 ALANDERSON MARCOS NEVES GODOI M 38 M3539 215 00:51:43 00:41:09

1687 7588 LUCAS SALES M 30 M3034 294 RUNNERS IGARAPE 00:44:56 00:41:10

1688 4851 ALBERTO DE SOUZA DA SILVA M 0 M0015 109 APM RUNNERS 01:01:52 00:41:11

1689 6537 VITOR HUGO M 35 M3539 216 LEME RUNNERS 00:41:31 00:41:12

1690 9884 "IDELVANDRO ALVES BARBOSA " M 57 M5559 51 00:52:01 00:41:12

1691 6816 EDUARDO DOS SANTOS OLIVEIRA M 53 M5054 75 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:42:51 00:41:13

1692 3601 CRISTIANO APARECIDO NUNES RAMOS M 37 M3539 217 A TRIBO / INDIVIDUAL 01:07:37 00:41:13

1693 1077 MARCO TULIO GOMIDES M 24 M2024 230 00:42:34 00:41:14

1694 7238 ARTHUR SANTOS MADUREIRA M 22 M2024 231 OS BRABOS RUNNERS 00:58:18 00:41:14

1695 2007 WELLINGTON NUNES DA SILVA ABREU M 32 M3034 295 01:07:39 00:41:16

1696 4145 GUSTAVO GRIPP M 29 M2529 293 BRAVOS RUNNERS 00:43:03 00:41:18

1697 7934 SAMUEL DUARTE FERNANDES M 30 M3034 296 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

01:07:56 00:41:19

1698 7962 EMANUEL TIAGO FRANCISCO MOREIRA M 33 M3034 297 TUPIMARE RUNNERS 00:52:21 00:41:21

1699 7418 FELIPE PACHECO M 35 M3539 218 RL RUNNING 01:02:02 00:41:23

1700 362 CARLOS EDUARDO XAVIER PASCOAL M 23 M2024 232 00:46:32 00:41:30

1701 912 IAGO LUIS TORQUATO DUARTE M 29 M2529 294 01:08:26 00:41:30

1702 1296 LUCAS EDUARDO RIBEIRO DA SILVA M 22 M2024 233 00:56:32 00:41:32

1703 6959 MARCO ANTONIO FRANCISCO 
RODRIGUES

M 44 M4044 170 ZANGADUS RUNNER´S 
INDIVIDUAL

00:43:30 00:41:33

1704 45 JUNIO AMARAL M 39 M3539 219 1-BATALHAO GER 01:08:30 00:41:33

1705 939 GUSTAVO RAMOS VELOSO DE OLIVEIRA M 21 M2024 234 01:02:57 00:41:34
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1706 7839 BERNARDO RENNO MOREIRA BORGES M 29 M2529 295 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

01:08:31 00:41:34

1707 47 DOUGLAS RINCO FERREIRA M 37 M3539 220 1-BATALHAO GER 01:08:31 00:41:35

1708 5611 RAFAEL DE CASSI DOMINGUES M 41 M4044 171 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:51:05 00:41:36

1709 8067 FLAVIO GLEISON DE ANDRADE AMARAL M 39 M3539 221 ROTAM RUNNERS 00:52:23 00:41:36

1710 6425 THALES ALEXSANDER FERREIRA DE 
MAGALHAES

M 26 M2529 296 GALO RUNNERS 00:42:49 00:41:37

1711 3737 EDSON CEZAR DA SILVA M 62 M6064 30 ARCANJO RUNNERS 00:44:41 00:41:37

1712 621 HERILBERTO FELIX PEREIRA M 61 M6064 31 00:41:58 00:41:38

1713 6160 RAPHAEL RUDMAN DOS SANTOS M 37 M3539 222 EUCORROSIM/INDIVIDUAL 00:46:33 00:41:39

1714 6417 LEONARDO NUNES SOARES M 55 M5559 52 GALO RUNNERS 00:42:53 00:41:40

1715 6512 GABRIEL M 30 M3034 298 L.A RUNNERS 00:46:25 00:41:40

1716 6923 RODRIGO PEREIRA DE CARVALHO M 47 M4549 127 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:46:36 00:41:40

1717 5952 RAPHAEL JOSHUA DE OLIVEIRA NUNES M 19 M1819 48 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:58:04 00:41:42

1718 41 WELLINGTON DOS SANTOS MALAQUIAS M 50 M5054 76 1-BATALHAO GER 01:03:28 00:41:46

1719 5697 RAMON BARBOSA FIGUEIREDO M 42 M4044 172 CORRE CARAMELO 
INDIVIDUAL

00:59:12 00:41:56

1720 9917 MARCIO ARAUJO FERREIRA E ALMEIDA M 29 M2529 297 MINEIRINHO HORTIFRUTI 00:57:56 00:41:59

1721 6 CORTESIAS AUTORIDADES M 0 M0015 110 3-GER 00:42:00 00:42:00

1722 5902 JOAO VICTOR PEREIRA BATISTA M 13 M0015 111 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:51:53 00:42:00

1723 5969 THIAGO FERREIRA MOLINARI M 34 M3034 299 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:54:00 00:42:00

1724 6071 FELIPE M 23 M2024 235 SO OS FORTES SOBREVIVEM 00:46:49 00:42:01

1725 7015 IGOR ALVES PESSOA M 0 M0015 112 APAIXONADOS POR CORRIDA 00:58:39 00:42:01

1726 6354 LUIZ MIGUEL SILVA DE OLIVEIRA M 28 M2529 298 FIT TRAINER 00:58:02 00:42:02

1727 1586 PAULO ANDRE SILVERIO SILVA M 26 M2529 299 00:44:43 00:42:03

1728 929 EDUARDO PINHEIRO M 23 M2024 236 01:02:20 00:42:05

1729 930 ADEILTON CAMPOS COELHO FILHO M 23 M2024 237 01:02:20 00:42:05

1730 9798 PEDRO HENRIQUE GUSMAO DA SILVA M 24 M2024 238 00:46:57 00:42:06

1731 3569 JOAO PEDRO DE SOUZA AZEVEDO M 35 M3539 - 00:42:07 00:42:07

1732 1603 GABRIEL LACERDA ELER M 20 M2024 239 00:44:06 00:42:08

1733 5834 ALEXANDRE GUILHERME DOS SANTOS M 54 M5054 77 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:57:52 00:42:09

1734 5640 THIAGO SCARPARO M 37 M3539 223 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

01:08:35 00:42:09
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1735 2229 SAMUEL HENRIQUE TEIXEIRA DOS 
SANTOS

M 31 M3034 300 00:45:28 00:42:11

1736 3392 ARTHUR PIRES SOUSA M 14 M0015 113 01:09:20 00:42:11

1737 6720 ANDRE PIREZ DA SILVA M 38 M3539 224 MEIAS RENEGADAS ESPACO 01:09:22 00:42:11

1738 5780 JESUS JUNIOR M 33 M3034 301 ELITE RUN 00:42:12 00:42:12

1739 7929 RONNIE VIEIRA MOREIRA M 32 M3034 302 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:45:27 00:42:12

1740 2295 JESSE FILIPE TENORIO TEIXEIRA M 20 M2024 240 00:53:46 00:42:12

1741 3568 VICTOR BOFFA E SILVA M 29 M2529 - 00:42:15 00:42:15

1742 825 WARLEY DIAS M 37 M3539 225 00:59:02 00:42:15

1743 6786 ALEXANDRE PEREIRA CARVALHO M 35 M3539 226 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:51:54 00:42:16

1744 615 FERNANDO PEDROSA BARBOSA M 38 M3539 227 00:42:17 00:42:17

1745 5950 RAFAEL VIEIRA DOS SANTOS M 42 M4044 173 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:54:59 00:42:19

1746 4954 LUCAS ALEX M 0 M0015 114 APM RUNNERS 01:04:16 00:42:19

1747 5457 LUIS HENRIQUE FURTADO M 34 M3034 303 CHOQUE RUNNERS 01:04:11 00:42:20

1748 5469 WALMIRO RIBEIRO DOS SANTOS M 38 M3539 228 CHOQUE RUNNERS 01:04:12 00:42:22

1749 1130 NICOLAS NUNES TORRES M 17 M1617 32 01:07:58 00:42:22

1750 6948 WELLINGTON MONTEIRO M 30 M3034 304 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:09:16 00:42:22

1751 1597 FELIPE GONCALVES DA LUZ M 26 M2529 300 01:00:01 00:42:25

1752 10037 "HEROILDO ASSUNCAO FERNANDES " M 61 M6064 32 00:43:05 00:42:26

1753 6024 JOSE LOPES DE OLIVEIRA NETO M 41 M4044 174 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

01:08:28 00:42:26

1754 33 CHRISTIAN LUCAS DEL CANTONI M 34 M3034 305 1-BATALHAO GER 01:09:26 00:42:27

1755 2294 WESLEY PAULINO ARCANJO M 28 M2529 301 01:08:29 00:42:30

1756 7791 FELIPE SOUZA GODOI RAMOS M 33 M3034 306 EQUIPE SU ALKMIM/FORCE 
ASSESSORIA

01:08:43 00:42:30

1757 6039 ROBERIO FARIA DE SOUZA M 28 M2529 302 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

01:09:21 00:42:31

1758 3430 ROGERIO APARECIDO SCHMALTZ M 48 M4549 128 00:45:17 00:42:34

1759 5889 HITALLO GABRIEL DE SOUZA ROCHA M 28 M2529 303 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

01:09:17 00:42:38

1760 5972 VINICIOS GONCALVES FARIAS M 25 M2529 304 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:58:49 00:42:39

1761 3538 EVANDRO BRUNO PATRICIO SILVA M 36 M3539 229 01:04:11 00:42:39

1762 467 JONATHAN ALVES MARINHO M 33 M3034 307 00:51:49 00:42:42

1763 107 ROGERIO GRECO M 63 M6064 33 3-GER 01:08:27 00:42:44
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1764 741 THIAGO JANUARIO CEZAR SANTOS M 42 M4044 175 01:09:15 00:42:46

1765 5926 MARCO ANTONIO GONCALVES M 32 M3034 308 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:59:00 00:42:47

1766 4021 OSWALDO SANT’ANNA M 51 M5054 78 BETIM RUNNERS 00:54:46 00:42:49

1767 2093 GEAN CARLOS VICENTE ROCHA M 37 M3539 230 01:09:32 00:42:49

1768 4064 JUNINHO M 41 M4044 176 BH CORREIAS E AMIGOS 00:53:32 00:42:52

1769 7590 FELIPE TIMOTHEO M 31 M3034 309 RUNNERS IGARAPE 01:08:47 00:42:53

1770 7593 PAULO VITOR M 34 M3034 310 RUNNERS IGARAPE 01:08:48 00:42:53

1771 6208 RAFAEL ALVES COIMBRA M 27 M2529 305 EUCORROSIM/SEPARADO 00:53:45 00:42:54

1772 1945 ROBSON TIAGO M 20 M2024 241 01:09:16 00:42:54

1773 10089 JOAO PAULO DE ALMEIDA OLIVEIRA M 23 M2024 242 01:09:16 00:42:55

1774 5827 PABLO HENRIQUE RODRIGUES M 30 M3034 311 EQUIPE CORRE E GOLE 01:09:18 00:42:55

1775 3942 DINIZ M 27 M2529 306 BETIM RUNNERS 01:09:16 00:42:57

1776 3853 ARTHUR VALENTIM FERREIRA DOS 
ANJOS

M 36 M3539 231 ASSESSORIA RR 00:48:02 00:42:58

1777 1224 CARLOS ANTONIO GUIMARAES 
CANDIDO

M 26 M2529 307 01:09:17 00:42:58

1778 7583 JOAO HENRIQUE M 30 M3034 312 RUNNERS IGARAPE 01:09:18 00:42:59

1779 802 GUILHERME RODRIGUES DOS SANTOS M 24 M2024 243 01:09:20 00:42:59

1780 6469 HENRIQUE ANTONIO COUTO M 59 M5559 53 JET RUNNERS 00:44:47 00:43:00

1781 7821 LUIS MOREIRA M 42 M4044 177 TRIBUS RUN 00:55:14 00:43:00

1782 5661 ESTEVAM HUMBERTO RODRIGUES M 18 M1819 49 CLUBE DE CORRIDA 00:59:36 00:43:01

1783 7582 JUNIO RODRIGUES M 33 M3034 313 RUNNERS IGARAPE 01:09:18 00:43:01

1784 1684 RODRIGO MILLARD LIMA M 42 M4044 178 00:45:29 00:43:02

1785 4905 PATRICK ADONIAS GONCALVES DE LIMA M 0 M0015 115 APM RUNNERS 01:09:19 00:43:05

1786 367 ALEX SANTOS FONSECA M 30 M3034 314 00:47:26 00:43:06

1787 6815 EDER MARQUES MIRANDA M 45 M4549 129 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:46:46 00:43:07

1788 5665 LEONARDO MERCES INACIO M 37 M3539 232 CLUBE DE CORRIDA 00:58:17 00:43:07

1789 492 VINICIUS MARTINS PIRES M 23 M2024 244 00:59:36 00:43:08

1790 1617 TIAGO NASSER SANTOS M 42 M4044 179 01:09:35 00:43:09

1791 1724 CAMILO DE OLIVEIRA MACEDO M 45 M4549 130 01:09:23 00:43:10

1792 377 IAGO PERNES DE FREITAS GONZAGA M 23 M2024 245 00:58:10 00:43:11

1793 745 JARBAS MARCAL BRAGA JUNIOR M 43 M4044 180 01:09:24 00:43:11

1794 418 REGES LAMARTINE RODRIGUES M 37 M3539 233 00:58:50 00:43:14
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1795 230 JOAO GUILHERME GOMES DOS SANTOS M 33 M3034 315 00:47:55 00:43:16

1796 1173 RAMON MARCELINO OLIVEIRA CAMPOS M 31 M3034 316 01:09:33 00:43:16

1797 7626 DOUGLAS FABIANO MARINHO M 42 M4044 181 RUNNERS PASSO LARGO 00:59:15 00:43:18

1798 6616 FABIO ALMEIDA SANTOS M 48 M4549 131 LERO LERO RUNNERS 00:46:30 00:43:22

1799 5880 FRANCISCO DE ASSIS SANTOS M 56 M5559 54 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:55:45 00:43:22

1800 522 SAMUEL FURUKAWA SOARES M 23 M2024 246 00:55:32 00:43:23

1801 8063 DAVID NUNES M 45 M4549 132 ROTAM RUNNERS 00:47:35 00:43:24

1802 983 DIEGO FERNANDES SILVA M 39 M3539 234 00:47:40 00:43:24

1803 982 DOUGLAS ANDRE FERNANDES SILVA M 33 M3034 317 00:47:41 00:43:26

1804 7948 WDISON GUSTAVO M 27 M2529 308 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:58:57 00:43:26

1805 6134 RONE ALEIXO M 48 M4549 133 VO2 00:44:59 00:43:28

1806 6133 RONALDO SABINO FORTUNATO M 52 M5054 79 VO2 00:48:23 00:43:29

1807 3826 PAULO FERNANDO MARQUES M 48 M4549 134 ASSESSORIA RR 00:45:09 00:43:30

1808 3643 KENNER CHRYSTIAN DE OLIVEIRA DOS 
SANTOS

M 27 M2529 309 AF RUNNERS 00:58:30 00:43:31

1809 6198 HUGO AQUINO M 48 M4549 135 EUCORROSIM/SEPARADO 00:59:55 00:43:31

1810 9736 GENIVAL PEREIRA DE ARAUJO M 51 M5054 80 AF RUNNERS 00:58:55 00:43:32

1811 7977 LUCAS MATHEUS DA SILVA CARDOSO M 27 M2529 310 TUPIMARE RUNNERS 01:19:22 00:43:32

1812 9882 "MARCOS FELIPE DE SOUZA CANDIDO " M 39 M3539 235 01:10:36 00:43:33

1813 1267 HIAGO CRISTIAN FERNANDES NEVES M 28 M2529 311 01:04:38 00:43:34

1814 1041 ALAIR NICOLAU DE MIRANDA M 74 M7074 6 00:47:40 00:43:37

1815 1706 ITALO THAYNNAN DA SILVA PIMENTA M 30 M3034 318 00:48:04 00:43:37

1816 2173 MATHEUS GONCALVES M 28 M2529 312 00:54:56 00:43:37

1817 406 HILTON MENDONCA JUNIOR M 30 M3034 319 01:01:00 00:43:37

1818 4825 ARTHUR HERBERT SOUZA FONSECA M 0 M0015 116 APM RUNNERS 01:01:06 00:43:37

1819 4827 BRENO ATAYDE ALVES DE OLIVEIRA M 0 M0015 117 APM RUNNERS 01:01:06 00:43:37

1820 4831 PETERSON FERREIRA CASTELO 
BRANCO ROCHA

M 0 M0015 118 APM RUNNERS 01:01:06 00:43:37

1821 570 JEFERSON BARBOSA M 45 M4549 136 01:09:57 00:43:37

1822 6813 DIRCEU PEREIRA DIAS M 55 M5559 55 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:45:15 00:43:38

1823 836 GABRIEL HENRIQUE FERREIRA DOS 
SANTOS

M 29 M2529 313 00:54:47 00:43:38

1824 1971 VILMAR EUSTAQUIO ALVES COSTA M 69 M6569 12 00:44:49 00:43:40
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1825 42 BRUNO REZENDE DOS SANTOS M 43 M4044 182 1-BATALHAO GER 01:05:22 00:43:40

1826 3484 JOAO GABRIEL FIDELIS AMORIM M 22 M2024 247 00:54:44 00:43:44

1827 1687 CRISTIANO EDUARDO OLIVEIRA GOMES M 26 M2529 314 01:09:30 00:43:45

1828 6493 GUILHERME SOARES M 37 M3539 236 L.A RUNNERS 01:09:16 00:43:47

1829 1157 EDVALDO FARIA DE OLIVEIRA JUNIOR M 26 M2529 315 00:48:38 00:43:51

1830 3551 ARTHUR KAYQUE MIRANDA ROSA M 23 M2024 248 00:59:23 00:43:53

1831 5758 ALEXANDRE MARTINS M 49 M4549 137 DS RUNNERS 00:48:57 00:43:58

1832 748 MATEUS FERREIRA ROCHA SANTIAGO M 30 M3034 320 01:10:34 00:43:58

1833 8031 DAVI SOUZA DE PAULA M 13 M0015 3 VEDAN RUNNERS 00:44:00 00:44:00

1834 3646 MARCELO PINTO PEREIRA  M 43 M4044 183 AF RUNNERS 01:10:16 00:44:06

1835 3436 MARCELO FRANCISCO DE OLIVEIRA M 38 M3539 237 00:59:55 00:44:07

1836 1846 LEONARDO MARX GONCALVES 
OLIVEIRA

M 39 M3539 238 01:04:27 00:44:07

1837 8009 EDSON BATISTA DE ANDRADE M 45 M4549 138 UAI RUN 00:54:48 00:44:08

1838 9931 MARCELO VIEIRA ALVES M 27 M2529 316 01:01:09 00:44:09

1839 6474 MARCOS LUIZ FERREIRA M 47 M4549 139 JET RUNNERS 00:44:16 00:44:12

1840 5023 DANIEL VICTOR PEREIRA ALVES M 0 M0015 119 APM RUNNERS 01:00:47 00:44:13

1841 1093 EVANDER ELIAS DE OLIVEIRA M 59 M5559 56 00:44:53 00:44:14

1842 1626 FERNANDO PEREIRA DE OLIVEIRA M 33 M3034 321 01:05:52 00:44:14

1843 4792 RAUNI MACHADO SILVA M 0 M0015 120 APM RUNNERS 01:01:01 00:44:16

1844 106 PAULO DE TARSO TAMBURINI SOUZA M 0 M0015 121 3-GER 01:10:07 00:44:23

1845 6574 MATEUS MACEDO M 27 M2529 317 LEO SOUTO 01:00:33 00:44:26

1846 4061 FABIO FERREIRA M 37 M3539 239 BH CORREIAS E AMIGOS 01:00:45 00:44:26

1847 5859 CAUA SAYMON VIEIRA DOS SANTOS M 14 M0015 122 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:44:27 00:44:27

1848 7478 CAYARI BIAGINE FAGUNDES DE 
ALMEIDA

M 31 M3034 322 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:55:24 00:44:27

1849 547 BRUNO VITOR DE CARVALHO M 32 M3034 323 01:05:12 00:44:28

1850 2198 EDERSON LUIZ VAZ M 39 M3539 240 01:10:55 00:44:29

1851 972 MARCOS VINICIOS AMARAL PINTO M 26 M2529 318 00:44:51 00:44:31

1852 7875 GUSTAVO DE LIBERO SAPORI M 45 M4549 140 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:54:00 00:44:36

1853 7327 GABRIEL SOUZA SILVA M 25 M2529 319 PREMIER SAM RUNNERS 00:55:50 00:44:37

1854 10048 MATHEUS BORGES DUARTE SAPORE M 17 M1617 33 00:54:52 00:44:39

1855 6099 GABRIEL LUCAS CUNHA M 21 M2024 249 VO2 01:05:57 00:44:41
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1856 5901 JOAO OTAVIANO DE MIRANDA NETO M 48 M4549 141 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:56:42 00:44:43

1857 10 CORTESIAS AUTORIDADES M 0 M0015 123 3-GER - ASSESSOR 01:11:38 00:44:45

1858 292 SAMUEL HORTA DO CARMO M 37 M3539 241 01:10:47 00:44:48

1859 7413 CAIO CEZAR M 36 M3539 242 RL RUNNING 00:49:37 00:44:51

1860 799 JEAN LOPES RIBEIRO M 48 M4549 142 00:47:57 00:44:56

1861 517 RAFAEL M 19 M1819 50 01:05:20 00:45:01

1862 2028 VINICIUS LEANDRO PIOLI DE MORAIS M 35 M3539 243 01:00:22 00:45:02

1863 9730 WANDERSON DE SOUZA FERREIRA M 47 M4549 - 00:57:20 00:45:05

1864 1518 ARTHUR BENTO ASSUNCAO M 25 M2529 320 00:48:56 00:45:09

1865 7624 MATEUS SOUSA LOPES M 30 M3034 324 RUNNERS PASSO LARGO 00:57:41 00:45:09

1866 1525 MARCOS ROBERTO DIAS M 57 M5559 57 00:47:46 00:45:11

1867 1250 MATHEUS HENRIQUE SOUZA PAPA DE 
OLIVEIRA

M 21 M2024 250 00:48:55 00:45:11

1868 6351 EDIMAR JARDIM DE OLIVEIRA M 45 M4549 143 FIT TRAINER 00:49:25 00:45:12

1869 6873 LUCIANO ALVES DE PAULA M 51 M5054 81 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:46:53 00:45:20

1870 3462 EDSON JUNIO MOREIRA DO 
NASCIMENTO

M 31 M3034 325 00:48:11 00:45:25

1871 3678 VICTOR MALTA  M 29 M2529 321 AF RUNNERS 01:06:23 00:45:25

1872 9762 GLAUTON AMARO ALVES ARAUJO M 24 M2024 251 ASSESSORIA RR 01:02:09 00:45:27

1873 3677 JOAO PAULO FERNANDES   M 28 M2529 322 AF RUNNERS 01:06:25 00:45:27

1874 3099 DAVI THAYLOR LIMA DE CASTRO M 13 M0015 124 2-GER 3ª CIA 01:02:06 00:45:28

1875 676 ALESSANDRO MONTEIRO DE MEIRELES M 42 M4044 184 01:06:26 00:45:28

1876 2283 GUSTAVO ALVES CORREA M 19 M1819 51 00:48:10 00:45:30

1877 7927 ROMULO ALVES FERREIRA VIEIRA M 23 M2024 252 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:48:13 00:45:30

1878 5499 BRUNO DUARTE SANTIAGO CANTO M 29 M2529 323 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:48:26 00:45:31

1879 781 FABIO HENRIQUE BAPTISTA FERREIRA M 30 M3034 326 00:47:50 00:45:32

1880 835 MAURO FRANCISCO RIOS JUNIOR M 47 M4549 144 00:49:58 00:45:32

1881 6161 SIMITON JOTA DE SOUZA M 55 M5559 58 EUCORROSIM/INDIVIDUAL 01:01:44 00:45:33

1882 5217 GUSTAVO RODRIGUES SILVA M 29 M2529 324 CHOQUE RUNNERS 00:46:24 00:45:38

1883 338 WENDERSON SANTOS PEREIRA M 30 M3034 327 00:46:56 00:45:43

1884 3243 ROGERIO ALMEIDA SILVA M 44 M4044 185 BRASIL WEB 01:06:36 00:45:45

1885 482 ARTHUR VITOR GOMES DO AMARAL M 15 M0015 125 01:16:10 00:45:48
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1886 430 WADSON DIAS DE OLIVEIRA M 30 M3034 328 01:02:10 00:45:49

1887 1899 SILAS YURI MORAIS SILVA M 22 M2024 253 00:48:53 00:45:50

1888 6880 MARCOS VINICIUS MARQUES RAMOS M 29 M2529 325 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:07:27 00:45:53

1889 1099 LUCAS CORREA VIANA M 30 M3034 329 00:50:14 00:45:54

1890 4981 THAIS CARDOSO DE SOUZA M 0 M0015 126 APM RUNNERS 01:02:45 00:45:56

1891 4983 GUSTAVO HENRIQUE COELHO 
ELEUTERIO

M 0 M0015 127 APM RUNNERS 01:02:46 00:45:58

1892 3979 JOAO PEDRO FERREIRA PRATES M 20 M2024 254 BETIM RUNNERS 01:02:36 00:45:59

1893 3983 KAIO CESAR AGUIAR ARAUJO M 20 M2024 255 BETIM RUNNERS 01:02:37 00:45:59

1894 3736 SERGIO PACELLI FRAGA JUNIOR M 42 M4044 186 ARCANJO RUNNERS 00:49:02 00:46:01

1895 6727 CHARLES FERREIRA DE SOUZA M 40 M4044 187 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:46:12 00:46:02

1896 4858 MADSON VITOR DOS ANJOS SERRA M 0 M0015 128 APM RUNNERS 01:00:59 00:46:02

1897 5564 JORDAN FELIPE PALHONI M 42 M4044 188 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

01:01:47 00:46:02

1898 6230 GLEUBER OLIVEIRA ANDRADE M 55 M5559 59 FAM RUNNERS 00:57:42 00:46:03

1899 6464 KAIQUE ALYSSON SANTOS M 32 M3034 330 JET RUNNERS 00:58:06 00:46:04

1900 905 YURI ALEX DE JESUS ROMEIRO M 29 M2529 326 00:49:02 00:46:05

1901 2180 GUILHERME SILVA SANTOS M 22 M2024 256 01:07:57 00:46:05

1902 7984 PEDRO MOREIRA ASSIS CASTRO M 1 M0015 129 TUPIMARE RUNNERS 01:03:19 00:46:07

1903 7919 PEDRO OTAVIO FARIA DE OLIVEIRA M 24 M2024 257 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

01:03:19 00:46:09

1904 3292 JULIANO ENDRIGO DO NASCIMENTO M 50 M5054 82 VALE 01:07:15 00:46:12

1905 639 MAURICIO HENRIQUE DA SILVA M 55 M5559 60 00:48:30 00:46:13

1906 6145 WALISSON FELIPE PEREIRA RICARDO M 35 M3539 244 VO2 00:55:23 00:46:14

1907 120 GENTIL FERREIRA DE SOUZA M 70 M7074 7 3-GER 00:46:17 00:46:17

1908 1594 LAURINDO ALVES DA ROCHA FILHO M 57 M5559 61 00:50:06 00:46:17

1909 3988 LEANDRO LEITE M 35 M3539 245 BETIM RUNNERS 00:50:15 00:46:17

1910 1683 GUILHERME KESSELER M 30 M3034 331 01:08:30 00:46:17

1911 3623 ELIOMAR APARECIDO RODRIGUES DE 
SOUZA

M 35 M3539 246 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:49:21 00:46:18

1912 7909 MATHEUS LEANDRO BARBOSA DERCA M 27 M2529 327 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

00:57:31 00:46:18

1913 3599 WELLINGTON ALVES DE SOUZA M 41 M4044 189 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:49:21 00:46:19

1914 6983 KENNED ELEONARD MENDES DE 
OLIVEIRA

M 36 M3539 247 MR/BAYLER - SEPARADO 00:57:16 00:46:20

1915 110 ROGERIO R C GRECO M 19 M1819 52 3-GER 00:46:22 00:46:22
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1916 114 YAGO COSTA ROCHA M 13 M0015 130 3-GER 00:46:22 00:46:22

1917 117 PETRONIO DE SOUZA LIMA M 54 M5054 83 3-GER 00:46:24 00:46:24

1918 444 GUILHERME RAMOS RODRIGUES M 25 M2529 328 00:48:19 00:46:24

1919 1479 RICARDO DE ARAUJO MONTEIRO M 48 M4549 145 00:50:51 00:46:25

1920 6243 PEDRO HENRIQUE MARTINS SILVA M 28 M2529 329 FAMILIA CORREDORA 
/INDIVIDUAL

01:13:03 00:46:26

1921 2039 EDUARDO ERIK ALVES ALMEIDA M 22 M2024 258 01:07:34 00:46:27

1922 9838 ENZO GABRIEL ALVES RUFINO M 16 M1617 34 01:14:05 00:46:29

1923 8082 PABLO VINICIUS DE ANDRADE M 26 M2529 330 ROTAM RUNNERS 00:47:08 00:46:31

1924 1001 WILSON RAMON DO NASCIMENTO SILVA M 37 M3539 248 00:56:54 00:46:31

1925 2102 LUAN MENDONCA SANTOS M 29 M2529 331 00:57:08 00:46:32

1926 1949 CLEITON MARCOS CATALUNHA DA 
COSTA

M 27 M2529 332 00:51:02 00:46:34

1927 286 EDUARDO GONCALVES M 41 M4044 190 01:08:16 00:46:34

1928 119 DANIEL CAMARGOS SALUSTIANO M 29 M2529 333 3-GER 00:46:35 00:46:35

1929 5500 CAIO RODRIGUES DE DEUS M 23 M2024 259 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:49:50 00:46:35

1930 7933 SAMUEL ASSIS SANTOS JUNIOR M 26 M2529 334 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

01:03:35 00:46:35

1931 3530 RAFAEL ROBERTO DA SILVA M 39 M3539 249 01:03:50 00:46:35

1932 5668 SAYMON FERREIRA LEMOS M 22 M2024 260 CLUBE DE CORRIDA 00:49:52 00:46:36

1933 6716 ADELSON RODRIGUES M 50 M5054 84 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:46:39 00:46:39

1934 2252 PHILIPE GUSTAVO DE OLIVEIRA DA 
SILVA

M 24 M2024 261 00:57:10 00:46:39

1935 6342 SAMUEL NUNES ALMEIDA M 30 M3034 332 FENIX RUNNERS BH 
SEPARADO

01:12:54 00:46:39

1936 1548 CARLOS ALBERTO MATTA DE MIRANDA 
JUNIOR

M 58 M5559 62 01:07:19 00:46:41

1937 3407 DANIEL DIAS SANTANA M 34 M3034 333 01:13:33 00:46:42

1938 1442 ADLER LEONARDO DE JESUS SANTOS M 26 M2529 335 01:08:26 00:46:43

1939 121 GERALDO MIRANDA DA SILVA M 66 M6569 13 3-GER 00:46:44 00:46:44

1940 3348 CORTESIA M 0 M0015 131 MAX MUSCLE 00:51:02 00:46:44

1941 2319 GABRIEL CESAR LIMA WERNECK M 29 M2529 336 01:08:33 00:46:44

1942 112 ANTHONY GABRIEL DA SILVA 
CARVALHO RAMOS CHIARETTI

M 17 M1617 35 3-GER 00:46:47 00:46:47

1943 5602 MICHAEL MAVERICK MENDES M 30 M3034 334 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:51:50 00:46:47

1944 2324 RAFAEL AUGUSTO FELIPE M 36 M3539 250 01:08:33 00:46:48
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1945 5238 ISAAC MAGNO SOARES DE SOUZA M 26 M2529 337 CHOQUE RUNNERS 01:03:57 00:46:50

1946 4044 THIAGO SIQUEIRA DE MIRANDA M 26 M2529 338 BETIM RUNNERS 01:08:08 00:46:54

1947 4889 JORGE EVANGELISTA PEREIRA M 0 M0015 132 APM RUNNERS 00:56:55 00:46:56

1948 6222 PIERRY RICHARD CIRINO DE ALMEIDA M 25 M2529 339 FAM RUNNERS 01:07:54 00:46:58

1949 6769 PEDRO HENRIQUE BATISTA SANTOS M 27 M2529 340 MEIAS RENEGADAS ESPACO 01:08:42 00:47:06

1950 6754 LUCAS HENRIQUE DA SILVA PEREIRA M 21 M2024 262 MEIAS RENEGADAS ESPACO 01:08:42 00:47:06

1951 1901 JOSUE LUIZ DA SILVA BARBOSA M 27 M2529 341 00:47:08 00:47:08

1952 6772 SANDRO ALVES MONTEIRO M 44 M4044 191 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:58:53 00:47:08

1953 1835 ALEX VINICIUS CASTRO RIBEIRO M 28 M2529 342 00:47:09 00:47:09

1954 1142 JOAO PEDRO SILVA MALAQUIAS M 18 M1819 53 01:07:58 00:47:09

1955 648 PEDRO ENRIQUE MADEIRA M 29 M2529 343 01:08:00 00:47:09

1956 6759 MARCOS JOSE DOS SANTOS ALMEIDA M 56 M5559 63 MEIAS RENEGADAS ESPACO 01:13:21 00:47:09

1957 6305 MARCO TULIO DA SILVA REIS M 33 M3034 335 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:47:11 00:47:11

1958 6666 WELINGTON GABRIEL DE SOUZA M 34 M3034 336 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

00:58:37 00:47:11

1959 3296 ALEX GATTO M 55 M5559 64 VALE 00:59:13 00:47:13

1960 6687 ELVIS SIMOES DE OLIVEIRA M 23 M2024 263 LONGAO DOS AMIGOS  
INDIVIDUAL

01:08:02 00:47:15

1961 116 MIGUEL ADRIAN GONCALVES XIMENES M 11 M0015 133 3-GER 00:47:17 00:47:17

1962 7518 SAULO GONTIJO M 43 M4044 192 RUN A RACE INIDIVIDUAL 00:48:17 00:47:17

1963 7377 DANILO SOARES SOUZA M 30 M3034 337 RETIRADA 
INDIVIDUAL/PROFISIO

00:47:18 00:47:18

1964 1284 FELIPE HENRIQUE SANTOS PEREIRA M 21 M2024 264 00:51:16 00:47:18

1965 6582 LUCAS GAMA M 23 M2024 265 LEO SOUTO 01:03:25 00:47:18

1966 7287 ALLAN GUILHERME M 35 M3539 251 OUSADIA CONSCIENTE 00:47:20 00:47:20

1967 6284 EDMAR VIEIRA M 49 M4549 146 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

01:04:20 00:47:20

1968 5817 WELLINGTON SOARES NOGUEIRA M 47 M4549 147 EQUIPE CORRE E GOLE 01:09:28 00:47:20

1969 501 LUAN VICTOR PAIVA DE MATOS M 24 M2024 266 00:47:43 00:47:24

1970 908 CAUA LUCAS PAIM CHAGAS MOTA M 21 M2024 267 00:47:25 00:47:25

1971 1873 PATRICK GABRIEL DOS SANTOS SILVA M 24 M2024 268 01:09:30 00:47:25

1972 4026 PEDRO HENRIQUE ANDRADE M 27 M2529 344 BETIM RUNNERS 00:47:27 00:47:27

1973 3733 GIOVANE FRANCA M 48 M4549 148 ARCANJO RUNNERS 00:48:23 00:47:30

1974 6117 LUCAS CORDEIRO M 28 M2529 345 VO2 01:08:23 00:47:35

1975 5816 JONAS RODRIGUES DA SILVA M 33 M3034 338 EQUIPE CORRE E GOLE 01:14:01 00:47:37
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1976 5852 CARLOS ANTONIO PINTO DE SAO 
MIGUEL

M 69 M6569 14 EQUIPE CQC - CERVEJEIROS 
QUE CORREM

00:49:25 00:47:38

1977 6409 VICTOR LEONARDO DE CASTRO M 23 M2024 269 FRIENDS WHO LOVE 
RUNNING - RETIRADA 

INDIVIDUAL

00:48:09 00:47:39

1978 9764 JEFFERSON TADEU PRADO DA SILVA M 46 M4549 149 ASSESSORIA RR 01:04:27 00:47:41

1979 7356 PABLO HENRIQUE M 15 M0015 134 PROFISIO RUN 00:51:24 00:47:42

1980 4821 MATHEUS IURY RODRIGUES HOMEM M 0 M0015 135 APM RUNNERS 01:04:07 00:47:43

1981 7320 WILLIAN ANDRE FERREIRA DE SOUSA M 27 M2529 346 PENARUA BH INDIVIDUAL 01:03:02 00:47:45

1982 9959 "PEDRO HENRIQUE " M 26 M2529 347 01:03:05 00:47:46

1983 9745 LEONARDO SCHMIDT M 29 M2529 348 ZANGADUS RUNNER´S 
INDIVIDUAL

01:05:08 00:47:46

1984 1227 PABLO HENRIQUE DOS SANTOS M 33 M3034 339 01:15:11 00:47:49

1985 581 PETERSON CONSTANCIA ALVES M 17 M1617 36 00:47:50 00:47:50

1986 1608 FREDERICO LAGES DA PAZ M 37 M3539 252 00:58:27 00:47:51

1987 3989 LEANDRO LUIZ GONCALVES M 18 M1819 54 BETIM RUNNERS 01:03:51 00:47:51

1988 2227 ELIMAR SANTOS M 31 M3034 340 00:47:52 00:47:52

1989 947 ELVIS BATISTA DOS SANTOS M 47 M4549 150 01:09:25 00:47:57

1990 316 EVERSON BATISTA DOS SANTOS M 45 M4549 151 01:09:28 00:47:57

1991 1276 SAMUEL DE JESUS OLIVEIRA M 18 M1819 55 01:13:50 00:48:01

1992 6022 MAGNO OLIVEIRA M 46 M4549 152 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

00:48:45 00:48:05

1993 3031 JOAO VITOR LIMA CARDEAL M 42 M4044 193 00:57:23 00:48:10

1994 2288 GUILHERME HILDO NEVES SERQUEIRA M 26 M2529 349 01:09:04 00:48:10

1995 865 GABRIEL MARTINS MUNERON M 23 M2024 270 01:09:17 00:48:13

1996 4793 WEDERSON DIOGO DA ROCHA 
CORDEIRO

M 0 M0015 136 APM RUNNERS 01:08:58 00:48:14

1997 1719 BRUNO DEMETRIO FERNANDES 
SANTANA

M 40 M4044 194 00:48:18 00:48:18

1998 6745 GUSTAVO ALEXANDRE RIBEIRO DA 
SILVA

M 38 M3539 253 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:59:44 00:48:19

1999 142 CORTESIAS AUTORIDADES M 0 M0015 137 3-GER - JAVA 01:08:49 00:48:19

2000 1699 AGUINALDO SILVA DE LIMA M 53 M5054 85 00:58:29 00:48:23

2001 6557 ADELSON MARTINS M 44 M4044 195 LEO SOUTO 01:05:27 00:48:25

2002 1575 JOAO PEDRO M 31 M3034 341 01:15:23 00:48:27

2003 6132 RODRIGO PEIXOTO M 43 M4044 196 VO2 00:51:04 00:48:28

2004 9848 SEBASTIAO EUSTAQUIO DE BARROS M 57 M5559 65 01:14:17 00:48:28
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2005 3490 PHILIPE ALVES OLIVEIRA SILVA M 31 M3034 342 01:10:38 00:48:46

2006 1144 RAFAEL HENRIQUE DE OLIVEIRA 
CARDOSO

M 31 M3034 343 01:15:52 00:48:48

2007 1775 HUGO CESAR GERALDO SIQUEIRA M 29 M2529 350 01:10:40 00:48:49

2008 3332 CLAUDIO DE OLIVEIRA COSTA M 54 M5054 86 GRANDBEL 00:59:05 00:48:50

2009 478 SILAS HENRIQUE BORGES PRADO M 50 M5054 87 00:53:43 00:48:55

2010 7739 LEONARDO GOMES M 29 M2529 351 SPARTANS RUNNERS 01:00:44 00:49:04

2011 7745 NATAN AVILA M 36 M3539 254 SPARTANS RUNNERS 01:00:46 00:49:07

2012 1533 MARCOS GABRIEL DE SOUZA FERREIRA M 25 M2529 352 00:53:04 00:49:08

2013 7752 THIAGO RODRIGUES MARTINS M 31 M3034 344 SPARTANS RUNNERS 01:00:49 00:49:08

2014 6478 LEANDRO OLIVEIRA SILVA M 49 M4549 153 JET RUNNERS 01:01:04 00:49:10

2015 1450 EDUARDO BATISTA LANZA M 21 M2024 271 01:06:20 00:49:11

2016 7700 LUAN FELIPE DE PAIVA VIEIRA M 26 M2529 353 SOUL RUNNERS 01:01:23 00:49:14

2017 9926 "ARTHUR SILVA DE ALMEIDA 
GUILHERME "

M 22 M2024 272 01:16:00 00:49:17

2018 7703 JHONNY FERREIRA M 29 M2529 354 SOUL RUNNERS 01:01:26 00:49:18

2019 7352 YURI JARDIM M 33 M3034 345 PREMIER SAM RUNNERS 01:06:40 00:49:26

2020 10061 "VLADIMIR ESTEVES LOURENCO " M 47 M4549 154 00:54:18 00:49:30

2021 928 WANDERSON TEIXEIRA LEAL M 45 M4549 155 01:01:37 00:49:34

2022 935 EMANUEL RODRIGUES M 16 M1617 37 01:01:37 00:49:34

2023 1477 RICARDO DE ARAUJO MONTEIRO 
JUNIOR

M 29 M2529 355 00:54:06 00:49:39

2024 1440 TULIO DOUGLAS CANDIDO DA 
ANUNCIACAO

M 39 M3539 255 01:10:24 00:49:44

2025 6125 PAULO HENRIQUE MAGALHAES 
GONCALVES

M 51 M5054 88 VO2 00:59:13 00:49:47

2026 3889 GUILHERME AUGUSTO GOMES DOS 
SANTOS

M 21 M2024 273 ASSESSORIA RR 00:50:08 00:49:50

2027 6439 PAULO HENRIQUE DE SOUZA SANTOS M 32 M3034 346 INCRIVEIS RUNNERS 00:54:37 00:49:56

2028 7272 MARCUS OLIVEIRA M 34 M3034 347 OUSADIA CONSCIENTE 01:02:01 00:49:59

2029 1958 CARLOS ROBERTO DE ARRUDA M 60 M6064 34 01:00:22 00:50:00

2030 1223 LUIZ EDUARDO DOS SANTOS E SOUZA M 41 M4044 197 01:00:14 00:50:12

2031 10008 LEANDRO HENRIQUE DE SOUZA M 40 M4044 198 01:16:50 00:50:18

2032 2185 WISLEY ANTONIO EDUARDO M 63 M6064 35 01:12:09 00:50:19

2033 5988 FABIO AUGUSTO OLIVEIRA SOUZA M 31 M3034 348 EQUIPE IDE COM 
JESUS/INDIVIDUAL

01:12:28 00:50:19

2034 624 ADOLFO MATOSINHOS BENTO M 54 M5054 89 01:02:44 00:50:23
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2035 839 DEGLEISSON CAMPOS CHAVES M 29 M2529 356 00:50:26 00:50:26

2036 7226 ROBSON PATRICIO DE OLIVEIRA ROMA M 42 M4044 199 NUCORRE-BH/INDIVIDUAL 01:16:47 00:50:26

2037 840 BERNARDO RODRIGUES FERREIRA M 23 M2024 274 00:50:28 00:50:28

2038 7236 MATEUS BATISTA FONSECA SANTOS M 28 M2529 357 NUCORRE-BH/INDIVIDUAL 01:16:49 00:50:29

2039 956 THIAGO HENRIQUE OLIVEIRA FERRAZ M 18 M1819 56 01:07:35 00:50:34

2040 3689 DIEGO CABULOSO M 38 M3539 256 AMAMOS CORRER 01:11:52 00:50:34

2041 7924 RENNER RIBEIRO DOS SANTOS M 26 M2529 358 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

01:07:35 00:50:35

2042 314 ELIAS JUNIO HORTA DO CARMO M 27 M2529 359 01:08:06 00:50:42

2043 6796 ARTHUR NOGUEIRA DANCONA DE 
ALMEIDA

M 13 M0015 138 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:52:43 00:50:45

2044 5232 JONATHAN HENRIQUE IZIDORO 
CONRADO

M 21 M2024 275 CHOQUE RUNNERS 01:07:57 00:50:46

2045 5235 ERICK HENRIQUE DE ALMEIDA RAMOS M 25 M2529 360 CHOQUE RUNNERS 01:07:58 00:50:47

2046 6865 LEONARDO NOGUEIRA PEREIRA DE 
ALMEIDA

M 44 M4044 200 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

00:52:46 00:50:48

2047 5236 IORRAN TONY ALMEIDA RODRIGUES M 25 M2529 361 CHOQUE RUNNERS 01:07:58 00:50:50

2048 1611 JOSUE DOS SANTOS ALMEIDA M 39 M3539 257 01:07:39 00:50:54

2049 6775 VALDECI LANES PEREIRA M 53 M5054 90 MEIAS RENEGADAS ESPACO 00:51:59 00:50:55

2050 1610 DANIEL DOS SANTOS ALMEIDA M 38 M3539 258 01:07:40 00:50:55

2051 3330 HEBERT JERONIMO TEODORO M 41 M4044 201 RADIO LIBERDADE 01:12:02 00:50:56

2052 392 WELLINGTON XAVIER DOS SANTOS M 33 M3034 349 01:08:00 00:50:58

2053 4011 MATHEUS FILIPE MENDES GOMES M 25 M2529 362 BETIM RUNNERS 01:07:36 00:50:59

2054 5471 MIGUEL THAYLOR LIMA DE CASTRO M 11 M0015 139 CHOQUE RUNNERS 01:07:40 00:51:01

2055 4852 ALBERTO FERREIRA SERRA M 0 M0015 140 APM RUNNERS 01:05:56 00:51:02

2056 6520 OSCAR VEIGA M 32 M3034 350 L.A RUNNERS 01:00:38 00:51:06

2057 351 WAGNER BRUNO MIRANDA SILVA M 39 M3539 259 01:17:52 00:51:08

2058 2159 DOUGLAS GABRIEL DE ASSIS SOARES M 23 M2024 276 01:07:36 00:51:11

2059 4141 DALTON HENRIQUE M 28 M2529 363 BRAVOS RUNNERS 01:07:33 00:51:12

2060 4132 FABIO LIMA M 27 M2529 364 BRAVOS RUNNERS 01:07:35 00:51:12

2061 3633 ARTHUR GONCALVES UBALDO M 14 M0015 141 A TRIBO / INDIVIDUAL 00:52:20 00:51:13

2062 4136 LEONARDO DANTAS M 21 M2024 277 BRAVOS RUNNERS 01:07:33 00:51:13

2063 3107 CORTESIA M 0 M0015 142 2-GER 3ª CIA 01:17:46 00:51:13

2064 3108 CORTESIA M 0 M0015 143 2-GER 3ª CIA 01:17:46 00:51:13

2065 4133 THAYNAN SILVA M 24 M2024 278 BRAVOS RUNNERS 01:07:36 00:51:15

69Página:Relatório emitido em 09/02/2026 as 17:12:52

  

CORRIDA GER 2026

Relatório Geral - 5KM - Masculino 



Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

2066 4833 SAUL MOREIRA SILVA M 0 M0015 144 APM RUNNERS 01:03:49 00:51:21

2067 6614 LEANDRO COSTA DE JESUS M 34 M3034 351 LERO LERO RUNNERS 01:18:45 00:51:23

2068 6916 RAFAEL PEREIRA PACHECO NUNES M 20 M2024 279 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:08:19 00:51:36

2069 6934 THIAGO MARCOS ALONSO M 39 M3539 260 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:08:31 00:51:42

2070 6399 LEANDRO DE OLIVEIRA FONSECA M 13 M0015 145 FRIENDS E RUNNERS 01:23:24 00:51:43

2071 5447 HELBERT FANNI KNUPP M 42 M4044 202 CHOQUE RUNNERS 01:19:20 00:51:45

2072 1704 FERNANDO VITOR DA SILVA 
NASCIMENTO

M 26 M2529 365 00:56:04 00:51:51

2073 1726 TEOFILO SETTE M 65 M6569 15 01:04:14 00:51:54

2074 1725 THEO GONCALVES SETTE M 26 M2529 366 01:04:15 00:51:55

2075 2179 CAIRO MARTINS SALES M 29 M2529 367 01:18:29 00:51:58

2076 831 FERNANDO CORREA FERREIRA FILHO M 50 M5054 91 01:02:30 00:52:01

2077 4047 WASHINGTON SABINO DA SILVA M 32 M3034 352 BETIM RUNNERS 01:08:22 00:52:05

2078 3932 CARLOS ROBERTO M 74 M7074 8 BETIM RUNNERS 01:12:40 00:52:06

2079 3355 JEFFERSON CESAR PEREIRA SANTOS M 0 M0015 146 BIOEXTRATUS 01:07:37 00:52:09

2080 3357 VINICIUS ALMEIDA MOREIRA M 0 M0015 147 BIOEXTRATUS 01:07:37 00:52:09

2081 7016 ALEX APARECIDO DE CASTRO M 41 M4044 203 APAIXONADOS POR CORRIDA 01:13:59 00:52:11

2082 404 THIAGO CARVALHO FARIAS M 40 M4044 204 01:08:33 00:52:15

2083 9 CORTESIAS AUTORIDADES M 0 M0015 148 3-GER 01:19:10 00:52:17

2084 7123 RENAN LENDER M 46 M4549 156 NO PACE RUNNERS - 
INDIVIDUAL

01:08:22 00:52:22

2085 7325 DANILO SOUZA SILVA ANDRADE M 15 M0015 149 PREMIER SAM RUNNERS 01:03:38 00:52:27

2086 6045 VANDEIR LUIS BARBOSA M 53 M5054 92 EQUIPE IDE COM JESUS/85 
COM SAUDE/INDIVIDUAL

00:57:30 00:52:34

2087 725 ALEXANDRE SOUZA M 32 M3034 353 01:08:33 00:52:34

2088 5648 VILLIAN NASCIMENTO MATTOS M 0 M0015 150 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:55:45 00:52:41

2089 3247 JEAN TULIO CARDOSO NETO M 30 M3034 354 CARDOSO NETO ADVOGADOS 
ASSOCIADOS

01:19:19 00:52:44

2090 10101 NESTLE M 26 M2529 368 01:19:58 00:52:53

2091 10053 "BRUNO BARROS " M 41 M4044 205 01:19:58 00:52:54

2092 1056 LEONARDO LOUZADA M 48 M4549 157 00:53:03 00:53:03

2093 4998 GUSTAVO HENRIQUE NUNES MIRANDA 
MELGACO

M 0 M0015 151 APM RUNNERS 01:05:22 00:53:04

2094 1646 BERNARDO HENRIQUE DE BARROS DOS 
SANTOS

M 14 M0015 152 01:18:40 00:53:07
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2095 1647 RODRIGO DE BARROS SILVESTRE M 39 M3539 261 01:18:46 00:53:12

2096 6308 MATHEUS DE PAULA SANTOS REIS M 22 M2024 280 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

00:53:31 00:53:31

2097 6376 SAMUEL MAGNO DA SILVA M 21 M2024 281 FOMINHAS RUNNERS 
(INDIVIDUAL)

01:03:44 00:53:33

2098 922 CAIO VICTOR MENDES ROBERTO M 19 M1819 57 01:14:51 00:53:43

2099 1598 JORGE GUILHERME ALVES FERREIRA M 61 M6064 36 00:56:14 00:53:46

2100 6363 JULIO CESAR DE OLIVEIRA M 47 M4549 158 FOMINHAS RUNNERS - 
SEPARADO

00:57:07 00:53:46

2101 5516 EDSON PAULO M 42 M4044 206 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

00:58:32 00:53:49

2102 9778 MIGUEL FAGUNDES HELENO M 35 M3539 262 00:58:25 00:53:50

2103 7440 ALEXANDRE DE OLIVEIRA SILVA M 26 M2529 369 RUM RUNNERS 01:16:08 00:53:51

2104 9801 MICHAEL DIAS FERREIRA M 34 M3034 355 00:58:31 00:53:55

2105 7629 DAVI MIGUEL SILVA M 10 M0015 153 RUNNERS PASSO LARGO 01:03:02 00:53:57

2106 6872 LUCAS ROGERIO VIEIRA SILVA M 32 M3034 356 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:10:03 00:54:00

2107 7628 LUIZ FERNANDO SILVA SANTOS M 12 M0015 154 RUNNERS PASSO LARGO 01:03:04 00:54:04

2108 8 CORTESIAS AUTORIDADES M 0 M0015 155 3-GER 00:54:06 00:54:06

2109 520 JOAO PAULO BATISTA DE ASEVEDO M 35 M3539 263 00:55:09 00:54:28

2110 1252 DIOLINO GOMES FERREIRA M 39 M3539 264 00:54:30 00:54:30

2111 2188 BRUNO HENRIQUE ALVES MARTINS M 27 M2529 370 01:31:13 00:54:38

2112 6159 PAULO EDUARDO M 42 M4044 207 EUCORROSIM/INDIVIDUAL 01:21:31 00:54:40

2113 206 BERNARDO SARAIVA VIEIRA DA SILVA M 38 M3539 265 01:21:34 00:54:41

2114 2010 SIDNEY MAURICIO DA SILVA M 44 M4044 208 01:12:19 00:55:00

2115 3452 ROGER TAYLOR FERNANDES M 30 M3034 357 01:12:24 00:55:01

2116 4912 VICTOR HENRIQUE MORAIS TEXEIRA M 0 M0015 156 APM RUNNERS 01:20:45 00:55:01

2117 9843 PAULO HENRIQUE MUNIZ M 29 M2529 371 01:11:27 00:55:41

2118 6785 ALEXANDRE DE SOUZA RODRIGUES M 38 M3539 266 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:05:33 00:55:55

2119 1836 ERICK EDSON CARDOSO DA SILVA 
LEITE

M 20 M2024 282 00:57:36 00:56:28

2120 6579 PHELIPE BRUNO M 30 M3034 358 LEO SOUTO 01:18:09 00:56:31

2121 3329 JADERSON CELESTINO DE OLIVEIRA M 43 M4044 209 BHZAO 00:56:32 00:56:32

2122 2061 LEANDRO JUNIOR DE SOUZA SATYRO M 31 M3034 359 00:56:32 00:56:32

2123 7340 NICOLAS MONTE MEDEIROS M 28 M2529 372 PREMIER SAM RUNNERS 01:11:58 00:56:35

2124 1914 MATHEUS HENRIQUE NAZARIO DE 
OLIVEIRA

M 19 M1819 58 01:07:35 00:56:43
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2125 7498 LEONAN LIMA G. DA SILVA M 33 M3034 360 RUN A RACE INIDIVIDUAL 01:09:35 00:56:55

2126 2314 MARDEN HENRIQUE TOBIAS DA SILVA M 32 M3034 361 01:12:55 00:57:36

2127 5474 PAULO HENRIQUE CORREA DE ALMEIDA M 47 M4549 159 CHOQUE RUNNERS 01:33:57 00:57:45

2128 3411 KAIQUE AUGUST M 22 M2024 283 00:58:15 00:58:15

2129 5798 RAFAEL CEZAR M 27 M2529 373 ELITE RUN 01:03:06 00:58:24

2130 5797 MATHEUS FERREIRA M 30 M3034 362 ELITE RUN 01:03:07 00:58:26

2131 1526 SAMUEL VICTOR ROCHA DA LOMBA M 27 M2529 374 01:15:41 00:59:02

2132 3649 PEDRO LUCAS M 23 M2024 284 AF RUNNERS 01:03:08 00:59:16

2133 4090 JOSE EMIDIO M 33 M3034 363 BRAVOS RUNNERS 01:31:16 00:59:19

2134 10088 VALDIR FERREIRA CAMPOS M 53 M5054 93 01:25:14 00:59:24

2135 4089 LUCAS DIEGO M 33 M3034 364 BRAVOS RUNNERS 00:59:25 00:59:25

2136 2099 PEDRO VITOR ANDRADE CAMPOS M 29 M2529 375 01:25:15 00:59:25

2137 9875 "CARLOS HENRIQUE TORRES " M 46 M4549 160 CLUBE DE CORRIDA 
INDIVIDUAL

01:10:40 00:59:36

2138 6936 TIAGO HENRIQUE M 19 M1819 59 MEIAS RENEGADAS 
INDIVIDUAL

01:04:30 00:59:50

2139 991 RONI CORNELIO MENDES M 55 M5559 66 01:21:26 00:59:50

2140 425 MARCUS VINICIUS DE PAULA MARTINS M 41 M4044 210 01:17:16 00:59:58

2141 7841 CAIO RAONI DA SILVA MILAGRES M 21 M2024 285 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

01:00:04 01:00:04

2142 11 CORTESIAS AUTORIDADES M 0 M0015 157 3-GER 01:20:55 01:00:08

2143 12 CORTESIAS AUTORIDADES M 0 M0015 158 3-GER 01:20:55 01:00:08

2144 7250 ALESSANDRO NASCIMENTO M 23 M2024 286 OUSADIA CONSCIENTE 01:10:46 01:00:53

2145 6373 ELCIO RAIMUNDO DA CRUZ M 53 M5054 94 FOMINHAS RUNNERS - 
SEPARADO

01:17:03 01:00:53

2146 7351 WESLLEY JUNIO RAMOS DO 
SACRAMENTO

M 26 M2529 376 PREMIER SAM RUNNERS 01:21:10 01:00:53

2147 6310 MICHAEL DE JESUS FRANCA SANTOS M 29 M2529 377 FENIX RUNNERS BH 
INDIVIDUAL

01:00:59 01:00:59

2148 3652 MARCOS AURELIO RAMOS FERNANDES M 27 M2529 378 AF RUNNERS 01:00:59 01:00:59

2149 7997 ALEXANDRE FELIX DE ALMEIDA M 22 M2024 287 TUPIMARE RUNNERS 
INDIVIDUAL

01:01:13 01:01:13

2150 10065 "HENRIQUE ADRIANO ALVES COSTA " M 31 M3034 365 01:13:38 01:01:14

2151 3394 PAULO ASSUNCAO M 30 M3034 366 01:29:15 01:01:15

2152 3713 ANTONIO ANDRE DO NASCIMENTO M 47 M4549 161 AMIGOS DE PACE BH 01:01:45 01:01:45

2153 6136 RUAN ROSSI M 15 M0015 159 VO2 01:18:05 01:02:13

2154 5771 MIGUEL AUGUSTO M 19 M1819 60 DS RUNNERS INDIVIDUAL 01:05:34 01:02:44
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2155 1196 WELINTON LEONARDO DOS SANTOS M 19 M1819 61 01:12:39 01:03:17

2156 9877 "HAWERD SILVA REIS " M 44 M4044 211 CLUBE DE CORRIDA 
INDIVIDUAL

01:04:01 01:04:01

2157 7702 ROGERS CLEMENTE COSTA M 37 M3539 267 SOUL RUNNERS 01:20:44 01:04:26

2158 150 CORTESIAS AUTORIDADES M 0 M0015 160 3-GER - JAVA 01:05:58 01:05:58

2159 5596 MATHEUS MICONE GUEDES DOMINGOS M 27 M2529 379 CLUBE DE CORRIDA-
INDIVIDUAL

01:28:35 01:06:28

2160 4046 WALISSON MARQUES DE ALMEIDA M 29 M2529 380 BETIM RUNNERS 01:06:44 01:06:44

2161 7568 ALLAN DE CARVALHO M 43 M4044 212 RUNNERS IGARAPE 01:29:26 01:08:19

2162 3692 GABRIEL AUGUSTO DE PAULA SANTOS M 24 M2024 288 AMAMOS CORRER 01:23:22 01:08:27

2163 9885 "MESSALA DE OLIVEIRA BARROS " M 45 M4549 162 01:19:18 01:09:41

2164 9887 "EDUARDO ALVES SOARES " M 29 M2529 381 01:10:25 01:10:25

2165 4126 LUCAS REZENDE M 11 M0015 161 BRAVOS RUNNERS 01:37:54 01:10:37

2166 4127 ANDERSON REZENDE M 47 M4549 163 BRAVOS RUNNERS 01:38:00 01:10:43

2167 7581 RHUAN LUCAS M 33 M3034 367 RUNNERS IGARAPE 01:37:29 01:11:13

2168 4899 JOSE DO CARMO DA ROCHA M 0 M0015 162 APM RUNNERS 01:11:36 01:11:36

2169 7533 LUCAS NEVES SANTOS M 23 M2024 289 RUN A RACE SEPARADO 
LOURIMAR

01:13:05 01:13:05

2170 3824 LUCIANO LEMOS M 51 M5054 95 ASSESSORIA RR 01:26:09 01:14:04

2171 5821 FABIO DE SOUZA ROBERTO M 44 M4044 213 EQUIPE CORRE E GOLE 01:14:11 01:14:11

2172 9855 LUCAS FAGNER DE SOUZA 
NASCIMENTO

M 32 M3034 368 01:28:15 01:17:48

2173 8069 GUSTAVO HENRIQUE DUARTE M 45 M4549 164 ROTAM RUNNERS 01:20:56 01:18:27

2174 8047 WELLINTON MOREIRA LEAO M 31 M3034 369 VEM- VIVA EM MOVIMENTO 01:22:15 01:22:15

2175 7073 EWERTON LOUZADA M 42 M4044 214 MIKE RUNNERS 01:26:29 01:26:29

2176 3849 IVAN LUIZ DA SILVA M 60 M6064 37 ASSESSORIA RR 01:28:29 01:28:29

2177 1444 GABRIEL COELHO FERREIRA M 21 M2024 290 01:29:02 01:29:02

2178 879 JOSE VITOR TEIXEIRA MENDES M 27 M2529 382 01:31:39 01:30:38

2179 7507 PEDRO PAULO NEVES SANTOS M 33 M3034 370 RUN A RACE INIDIVIDUAL 01:34:42 01:30:39

2180 3441 ALFSON MIRANDA BRAGA M 46 M4549 165 01:33:20 01:33:20

2181 7175 JEFFERSON FELIPE DA SILVA M 37 M3539 268 NOVA LIMA CORRE 01:36:44 01:36:44
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